

# सूचना ! सूचना !! सूचना !!!



नेपाल प्रहरीमा प्राविधिक समूह अन्तर्गत विभिन्न उपसमूहतर्फ रिक्त प्रहरी जवान (प्राविधिक) पदमा खुला प्रतियोगिताद्वारा समावेशी प्रावधान बमोजिम पदपूर्ति गर्न नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालयबाट मिति २०८२/१२/२० गते प्रकाशित विज्ञापन अनुसार प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्रहरू/काठमाडौँ उपत्यका प्रहरी शिक्षालयबाट तोकिएको स्थानमा सञ्चालन भएको विस्तृत स्वास्थ्य परीक्षणमा सहभागी भएका उम्मेदवारहरू मध्ये देहायका परीक्षा केन्द्रहरूबाट निम्न उम्मेदवारहरू उत्तीर्ण भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

उत्तीर्ण भएका उम्मेदवारहरूको लिखित परीक्षा लोक सेवा आयोगद्वारा सञ्चालन हुने हुँदा लिखित परीक्षा तालिका आयोगबाट प्राप्त भए पश्चात् सम्बन्धित परीक्षा केन्द्र र नेपाल प्रहरीको वेबसाइट [www.nepalpolice.gov.np](http://www.nepalpolice.gov.np) मा प्रकाशन गरिने व्यहोरा समेत सूचित गरिन्छ ।

निम्न:

परीक्षा केन्द्र: कोशी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, विराटनगर

विज्ञापन नम्बर: ३४ (०८२/८३)

उपसमूह: इन्जिनियरिङ, सूचना प्रविधि/कम्प्युटर (सूचना प्रविधि निर्देशनालय अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	३३	नितेश श्रेष्ठ
२.	१३९	अनुषा न्यौपाने
३.	१६४	शिक्षा खड्का
४.	१८५	एनिस गिरी
५.	२६०	रोजिना कार्की
६.	२९९	सुजना बस्नेत
७.	३११	राजीव कुमार साह
८.	३१८	कृष्ण साह
९.	३५२	कृष्टि कुमारी चौधरी
१०.	३६४	जिवन कुमार मरिक् डोम
११.	३७०	रविना राजवंशी
१२.	३७८	बुधनारायण दास
१३.	३८२	राहुल बहादुर गुरुड
१४.	३८५	बुद्ध राज लिम्बु
१५.	४०४	विनय कुमार चौधरी
१६.	४३४	मुना राई
१७.	४६६	गौरव मण्डल केवरत
१८.	४६८	हिना शाह
१९.	५१०	साधाना काफ्ले
२०.	५४९	सुशान्त चौधरी
२१.	५५५	पुष्पा कुमारी बि.क.
२२.	६०२	निशा मगर
२३.	६२३	संधीया कुमारी राजवंशी
२४.	६५३	अरुणा बस्नेत
२५.	६६४	निरज कुमार यादव
२६.	७०१	अनमोल कुमार यादव
२७.	७३६	नरेन्द्र ढुंगाना
२८.	७४०	सुमन रोक्का
२९.	७४२	जेनु राई
३०.	७४८	रुपक ठाकुर
३१.	७९७	गौरव कुमार पासवान
३२.	८९०	भादो लाल वास्के

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३३.	९११	निरञ्जन मेहता
३४.	९१५	अस्मीता चौधरी
३५.	९२९	चन्द्र प्रसाद तवदारथारु
३६.	४००८	सन्देश याख्खा
३७.	४०१३	अंकित लिम्बु
३८.	४०१८	पेम्बा जाडमुशोर्पा
३९.	६३१९	बसन्त राई
४०.	६३४१	स्मृति राई
४१.	६३५२	मनिश विश्वकर्मा
४२.	६३५६	हेमकला जैरु
४३.	९७०२	बिकाश राई
४४.	९७०९	सन्देश राई
४५.	१०९१२	नबिन मग्राती
४६.	१०९२५	एलिसा श्रेष्ठ
४७.	१०९५०	अंशु कुमारी साह
४८.	१०९५२	सुमन कुमारी ठाकुर
४९.	१०९६७	चन्दन कुमारी चौधरी
५०.	१०९८४	अभिकरण चौधरी
५१.	१०९९५	याकुब राई
५२.	११०७५	जित बहादुर कार्की
५३.	११०८१	बिनु दनुवार
५४.	११०८६	अनिसा कुमारी चौधरी
५५.	११०९८	मनोज थापा
५६.	११०९९	अन्जली कुमारी चौधरी
५७.	१११०७	तुलशा ठकुरी
५८.	१२५१७	रोहित राजवंशी
५९.	१२५३१	प्रसुना श्रेष्ठ
६०.	१२५६९	निषा नेवार
६१.	१२५७९	अभिषेक राजवंशी
६२.	१३५४४	सन्जीत कुमार चौधरी
६३.	१४०१८	निचल वि क

विज्ञापन नम्बर: ३५ (०८२/८३)

उपसमूह: इन्जिनियरिङ, आवास तथा भौतिक इन्जिनियरिङ (भौतिक पूर्वाधार निर्देशनालय अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
१.	२०४	फुल कुमार पासमान

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
२.	१४१०७	गोपी किसन उराँव

विज्ञापन नम्बर: ३६ (०८२/८३)

उपसमूह: इन्जिनियरिङ, मेकानिकल इन्जिनियरिङ तथा सवारी (सवारी महाशाखा अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	१८६	एनिस गिरी
२.	३१२	राजीव कुमार साह
३.	३१७	कृष्ण साह
४.	३६३	जिवन कुमार मरिक डोम
५.	४५३	अमोद कुमार यादव
६.	५१५	समिर कुमार माझी
७.	५२४	ओम प्रकाश ताजपुरीया
८.	६१६	सत्यम राजवंशी
९.	६३२	आदित्य कुमार माझी
१०.	६९९	मुना राई
११.	७०४	भविन्द्र राई
१२.	७१४	दिपेन्द्र तामाङ
१३.	८०१	मिशन श्रेष्ठ
१४.	६३१४	विष्णु थापा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५.	१०९७६	अर्जुन कुमार चौधरी
१६.	१०९८१	सचिता कुमारी चौधरी
१७.	११०११	आयुष बुढाथोकी
१८.	११०१२	जय कृष्ण पासवान
१९.	११०६२	राम सेवक चौधरी
२०.	११०६७	मनिस लायो मगर
२१.	११०८९	दिलिप सेन
२२.	१४००९	जुनेद अंसारी
२३.	१४०७९	कृष्ण कुमार मलाह
२४.	१४१११	निरज कुमार उरावै
२५.	१४१२४	दिपेश कुमार चौधरी
२६.	१४१४०	रिशव कुमार मेहता
२७.	१४१४३	छवि माया मगर

विज्ञापन नम्बर: ३७ (०८२/८३)

उपसमूह: केनाइन (डग ह्याण्डलर) (केनाईनकार्यालय अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	६	विनिता विश्वकर्मा
२.	१२६	पुष्पा ताजपुरिया
३.	१४६	निशा धिमाल
४.	२४६	शैलेश बराइली
५.	३९७	धर्मदेव अरगरिया यादव
६.	४२७	बन्दना कुमारी चौधरी
७.	४४०	खगेन्द्र भुजेल
८.	५४७	भगवति लिम्बु
९.	५५१	सिध्दार्थ चौधरी
१०.	५५६	पुष्पा कुमारी बि.क.
११.	६०१	निशा मगर
१२.	६१५	सत्यम राजवंशी
१३.	६९८	मुना राई
१४.	७४४	सिता लिम्बु
१५.	७५२	अनुप थापा
१६.	७८५	मइमान सिंगार

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१७.	७९६	अविनाश सुन्दास
१८.	८४४	रोशन कुमार महतो
१९.	९०६	अजय कुमार मण्डलराजवंशी
२०.	५४४२	मनिषा रामाङ
२१.	६३२७	मदन निरौला
२२.	६३३९	दिपायल राई
२३.	६३५१	मनिश विश्वकर्मा
२४.	७५१५	भूमिका राई
२५.	१०९३१	तेज बहादुर मगर
२६.	१०९३५	रोशन मगर
२७.	११००४	मनिष राई
२८.	११००९	सुनिल राई
२९.	१४०४३	विजय कुमार शाह
३०.	१४०६३	प्रविन राई
३१.	१४११९	राजन अधिकारी
३२.	१४१२५	दिपेश कुमार चौधरी

विज्ञापन नम्बर: ३८ (०८२/८३)

उपसमूह: इन्जिनियरिङ, हातहतियार (हातहतियार मर्मत शाखा अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	१०४	सनिशा राई
२.	१३०	अभिषा राई
३.	१५४	कमल अधिकारी
४.	२२७	शैलेन्द्र कुमार यादव
५.	४१८	सावन कुमारमंगरदैता

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६.	४४२	खगेन्द्र भुजेल
७.	७३८	प्रदिप राजवंशी
८.	८१०	डेनिस लिम्बु
९.	११०७६	दाफुरी शेर्पा
१०.	१४००३	हिमाल विश्वकर्मा

विज्ञापन नम्बर: ४० (०८२/८३)

उपसमूह: संगीत (नेपाल प्रहरी संगीत विद्यालय अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	८	अनिता धिमाल
२.	११	सरस्वती गन्गाई
३.	३०	ममता कुमारी मेहता
४.	३५	नितेश श्रेष्ठ
५.	५६	विभिसन कुमार मण्डल
६.	५८	कमल कुमार मंडल
७.	६५	बन्दना कुमारी चौधरी
८.	६६	ऋतिक चौधरी
९.	६८	जित नारायण राजवंशी
१०.	७७	विजय हस्दा
११.	९६	रोहित कुमार रिषिदेव
१२.	११६	चन्द्रकला मुखिया
१३.	११७	सरस्वता शिगु
१४.	१२५	पुष्पा ताजपुरिया
१५.	१३१	अभिषा राई
१६.	१३३	भुमिका ताजपुरिया
१७.	१३६	सनम दोर्ची शेर्पा
१८.	१४७	निशा धिमाल
१९.	१५३	विपन राई
२०.	१५७	टेक बहादुर गिरी
२१.	१५८	वियोग आडदेम्बे
२२.	१६५	आनन्द यादव
२३.	१६६	रोजिना चौलागाई
२४.	१६८	रोशना चौलागाई
२५.	१८०	निशा भट्टराई

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२६.	१९०	यम कुमार मगर
२७.	१९८	खड्ग बहादुर खड्का
२८.	२१३	अरविन्द कुमार सरवरिया
२९.	२२६	शैलेन्द्र कुमार यादव
३०.	२२८	विरसाड तामाङ
३१.	२३५	तुलसी कुमारी मण्डल
३२.	२३७	रेजिना घिमिरे
३३.	२४१	लक्ष्मी घिमिरे
३४.	२४३	रुपा कुमारी मण्डल
३५.	२७३	दिल बहादुर तामाङ
३६.	२७७	मिराक लिम्बु
३७.	२७९	अंकिता राई
३८.	२८१	रेमिका लिम्बु
३९.	२८७	भारती उराव
४०.	३१४	निश्चल तामाङ
४१.	३२७	मिथिला लिडदम लिम्बु
४२.	३२९	श्रवण यादव
४३.	३३०	कृष्ण मोची
४४.	३५८	आवाज राई
४५.	३८७	बुद्ध राज लिम्बु
४६.	३८९	सन्तोष राय अमात
४७.	३९३	शिवानी कुमारी ठाकुर
४८.	४०९	अरमान चौधरी
४९.	४१७	सावन कुमारमंगरदैता
५०.	४२५	प्रदिप राई

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५१.	४३९	खगेन्द्र भुजेल
५२.	४४४	अंजली कुमारी यादव
५३.	४४५	सुरज कुमार यादव
५४.	४५०	शिव शंकर वास्की
५५.	४६४	निरुता रसाइली
५६.	४७३	अन्नत राई
५७.	४९५	मेलिना राई
५८.	४९८	नम्रता कुमारी माझी
५९.	५१९	चन्द्रमा आडदेम्बे
६०.	५३०	मनिषा कुमारी चौधरी
६१.	५३९	गोमा अधिकारी
६२.	५४४	यादव मुग्राती
६३.	५४६	भगवति लिम्बु
६४.	५५४	अन्जीता चौधरी
६५.	५५८	सम्झना भुजेल
६६.	५६४	पुष्पा कुमारी बि.क.
६७.	५८३	अंकिता कुमारी चौधरी
६८.	५९९	निशा मगर
६९.	६०९	जेनी राजवंशी
७०.	६१२	ज्योती कुमारी राजवंशी
७१.	६१७	सत्यम राजवंशी
७२.	६२०	सरस्वती यादव
७३.	६२१	दिपा विश्वकर्मा
७४.	६२४	सुजित कुमार राय
७५.	६२९	कुमारी विश्वकर्मा
७६.	६४७	सुमन तामाङ्ग
७७.	६५०	राजेश यादव
७८.	६५५	अरुणा बस्नेत
७९.	६५९	बालकृष्ण चौधरी
८०.	६८२	सुवोज ढकाल
८१.	६८६	शुसिला खड्का
८२.	६९४	कञ्चन बस्नेत
८३.	७००	मुना राई
८४.	७०२	अनमोल कुमार यादव
८५.	७१३	सनम जिमी
८६.	७२५	रेस्मिता राई
८७.	७३२	अभिशेक खड्का
८८.	७३५	रोशन हरिजन

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८९.	७४९	छितिज दर्जी
९०.	७५९	भावना राई
९१.	७६१	विपना राई
९२.	७९५	पविन दर्जी
९३.	८२१	बिमल धिमाल
९४.	८३५	युगल खपाङ्गी मगर
९५.	८३८	सुरेश राई
९६.	८५४	कृति कुमारी चौधरी
९७.	८५५	सबिना चौधरी
९८.	८५६	सबिना परियार
९९.	८६४	सुजन नेपाली
१००.	५४४५	सुजल राई
१०१.	७५०५	डविन राई
१०२.	७५१९	अमिषा साक्की
१०३.	७५३३	धीरज राई
१०४.	७५३५	सन्जीव देवान राई
१०५.	७५५४	आशिष राई
१०६.	८३०५	पन्च कुमारसुन्दास
१०७.	८३०६	दिपक कार्की
१०८.	८३१४	सुगम राई
१०९.	८३२०	मौसम श्रेष्ठ
११०.	९१२१	निशान आचार्य
१११.	९७०१	बिकाश राई
११२.	९७१०	सन्देश राई
११३.	१०९३४	रोशन मगर
११४.	१०९३९	प्रतिक्षा चौधरी
११५.	१०९४६	रमेश राउत
११६.	१०९७८	सुजता राउत
११७.	१०९८६	लक्षिम कुमारी चौधरी
११८.	११००६	वादल राई
११९.	११०१६	मनिषा राई
१२०.	११०१९	अन्जुली कुमारी हुजदार
१२१.	११०२८	लिला विश्वकर्मा
१२२.	११०२९	एलिसिबा मगर
१२३.	११०३४	सुमन खत्री
१२४.	११०५०	सुदन राई
१२५.	११०५१	प्रमोद कुमार साह
१२६.	११०६३	रवि चन्द्र खड्का

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२७.	११०७१	सुस्मीता चौधरी
१२८.	११०७४	विधान राई
१२९.	११०८७	मनीला मगर
१३०.	११०८८	सबिता तामाङ्ग
१३१.	११०९४	भेष कुमारी श्रेष्ठ
१३२.	१११०२	चित्रकला कटुवाल
१३३.	१२५७२	बिराज चापागाई
१३४.	१३५०७	साहिल लिम्बु
१३५.	१३५५७	सिर्जना खवास
१३६.	१४०११	सुमन राई
१३७.	१४०४०	रेनुका राई

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१३८.	१४०५७	अशोक चौधरी
१३९.	१४०७८	कृष्ण कुमार मलाह
१४०.	१४०८९	प्रश्न राई
१४१.	१४०९५	युवराज जोगी
१४२.	१४१०४	शिखा खड्का
१४३.	१४१४५	आकृति सुन्दास
१४४.	१४१५३	प्रदिप राई
१४५.	१४१५८	रितुराई
१४६.	१४१७३	समिर तामाङ
१४७.	१४१७८	एलिसा मगर

विज्ञापन नम्बर: ४१ (०८२/८३)

उपसमूह: इन्जिनियरिङ, सञ्चार (सञ्चार निर्देशनालय अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	७	विनिता विश्वकर्मा
२.	१३	मोराजा .
३.	१९	एलीसा चौधरी
४.	३१	ममता कुमारी मेहता
५.	३४	नितेश श्रेष्ठ
६.	५१	बन्दना कुमारी चौधरी
७.	५३	जिवन चाम्लिङ राई
८.	६०	प्रेम मंग्राती
९.	६७	जित नारायण राजवंशी
१०.	७०	प्रिता कुमारीताजपुरिया
११.	७१	विरेन्द्र कुमार मेहता
१२.	७२	मंजित कुमार मण्डल
१३.	७८	रामेश हास्दा
१४.	१०३	सनिश राई
१५.	१०७	अम्बर बहादुर विष्ट
१६.	१०९	अमित कुमार मेहता
१७.	१२४	पुष्पा ताजपुरिया
१८.	१३२	अभिषा राई
१९.	१३४	कन्चन थापा
२०.	१३८	अनुषा न्यौपाने
२१.	१४५	निशा धिमाल
२२.	१५०	संजय मरीक
२३.	१६७	रोजिना चौलागाई

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२४.	१६९	रोशना चौलागाई
२५.	१७९	निशा भट्टराई
२६.	१८३	शिक्षा खड्का
२७.	१८४	एनिस गिरी
२८.	१९७	सूमना राई
२९.	१९९	खड्ग बहादुर खड्का
३०.	२११	राज रिषिदेव
३१.	२२५	शैलेन्द्र कुमार यादव
३२.	२३४	तुलसी कुमारी मण्डल
३३.	२३८	रेजिना धिमिरे
३४.	२४२	लक्ष्मी धिमिरे
३५.	२४४	रुपा कुमारी मण्डल
३६.	२४५	शैलेश बराइली
३७.	२४८	अभय कुमार चौधरी थारु
३८.	२४९	कौशल्या कुमारी मण्डल
३९.	२५२	निश्चल राई
४०.	२५४	सामिया झागड
४१.	२५७	वर्षा कुमारी राजवंशी
४२.	२६१	रोजिना कार्की
४३.	२६२	सुनिल परियार
४४.	२६५	दिल बहादुर तामाङ
४५.	२६७	कृष्ण बहादुर कार्की
४६.	२७६	मिराक लिम्बु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४७.	२७८	अंकिता राई
४८.	२८०	रेमिका लिम्बु
४९.	२८४	मुकेश मेहता
५०.	२८५	राम कुमार यादव
५१.	२८६	भारती उराव
५२.	२९४	प्रजुन राई
५३.	२९७	ईन्देश कुमार यादव
५४.	२९८	सुजना बस्नेत
५५.	३०१	राज कुमार विश्वकर्मा
५६.	३०२	रविना श्रेष्ठ
५७.	३०३	निशा कुमारी राई
५८.	३०६	दिपक नेपाली
५९.	३०९	भुवन कार्की
६०.	३१३	राजीव कुमार साह
६१.	३१५	निश्चल तामाङ
६२.	३१९	कृष्ण साह
६३.	३२२	राजेश कुमार यादव
६४.	३३६	भावना राई
६५.	३४०	सिताराम थापा
६६.	३५१	कृष्टि कुमारी चौधरी
६७.	३५६	सन्देश राना मगर
६८.	३६१	शिवरात्री चौधरी
६९.	३६५	जिवन कुमार मरिक् डोम
७०.	३६९	रविना राजवंशी
७१.	३७९	बुधनारायण दास
७२.	३८३	राहुल बहादुर गुरुङ
७३.	३८६	बुद्ध राज लिम्बु
७४.	३८८	सन्तोष राय अमात
७५.	३९४	शिवानी कुमारी ठाकुर
७६.	३९५	सुरेश कुमार शर्मा
७७.	३९६	धर्मदेव अरगरिया यादव
७८.	४००	अमित राय
७९.	४०१	सन्नी मेहता
८०.	४०५	विनय कुमार चौधरी
८१.	४०८	अरमान चौधरी
८२.	४१०	क्षितिज चौधरी
८३.	४११	संगिता विशुंके
८४.	४१२	श्याम कुमार चौधरी
८५.	४१९	सावन कुमारमंगरदैता

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८६.	४३३	मुना राई
८७.	४३६	दिपेन्द्र कुमार मण्डल
८८.	४४१	खगेन्द्र भुजेल
८९.	४४३	अंजली कुमारी यादव
९०.	४४६	प्रश्ना दाहाल
९१.	४४७	गौरव कुरुम्बाङ्ग
९२.	४५१	रोशन साह
९३.	४५२	अमोद कुमार यादव
९४.	४६३	निरुता रसाइली
९५.	४६७	हिना शाह
९६.	४७४	अन्नत राई
९७.	४७५	सबनम राजवंशी
९८.	४७८	प्रदेश राई
९९.	४८०	बिबिका भुजेल
१००.	४८१	सुदन राई
१०१.	४८८	मनिष भुजेल
१०२.	४९४	मेलिना राई
१०३.	५०३	पवन कुमार राम मोची
१०४.	५०४	अमर कुमार राय
१०५.	५०९	साधाना काफ्ले
१०६.	५१२	विशाल राई
१०७.	५१४	समिर कुमार माझी
१०८.	५१८	चन्द्रमा आडदेम्बे
१०९.	५२२	दिपा विश्वकर्मा
११०.	५२३	अनिसा कुमारी सिंहकुसवाहा
१११.	५२५	ओम प्रकाश ताजपुरिया
११२.	५२८	सुस्मिता खड्का
११३.	५२९	मनिषा कुमारी चौधरी
११४.	५३१	ममता कुमारी राजवंशी
११५.	५३२	अणु कुमारी चौधरी
११६.	५३३	विनता ताजपुरिया
११७.	५३४	हेमन्ती ताजपुरिया
११८.	५३७	सिजन कुमार चौधरी
११९.	५४०	गोमा अधिकारी
१२०.	५४५	भगवति लिम्बु
१२१.	५४८	सुशान्त चौधरी
१२२.	५५२	सिद्धार्थ चौधरी
१२३.	५५७	पुष्पा कुमारी बि.क.
१२४.	५६२	संजिव कुमार मरिक्

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२५.	५६८	दिपिका चौधरी
१२६.	५७०	प्रशान्त राई
१२७.	५७१	बिशन राई
१२८.	५८२	अग्नी वस्नेत
१२९.	५८४	अंकिता कुमारी चौधरी
१३०.	६००	निशा मगर
१३१.	६१०	जेनी राजवंशी
१३२.	६११	ज्योती कुमारी राजवंशी
१३३.	६१४	सत्यम राजवंशी
१३४.	६२८	कुमारी विश्वकर्मा
१३५.	६३३	आदित्य कुमार माझी
१३६.	६३४	सुमित कुमार राम
१३७.	६४४	गोविन्द कुमार खंग
१३८.	६४५	भुवन बास्फोर
१३९.	६४६	रोहित बास्फोर
१४०.	६५२	तेज बहादुर भुजेल
१४१.	६५४	अरुणा बस्नेत
१४२.	६५८	बालकृष्ण चौधरी
१४३.	६६३	निरज कुमार यादव
१४४.	६८१	नरेन्द्र ढुंगाना
१४५.	६८३	मोअन्जार.
१४६.	६८४	रोशन कुमार सरदार
१४७.	६८५	कुशल निरौला
१४८.	६८७	शुसिला खड्का
१४९.	६९१	मनिता लिम्बु
१५०.	६९२	कल्पना लिम्बु
१५१.	६९३	कञ्चन बस्नेत
१५२.	७०३	अनमोल कुमार यादव
१५३.	७०५	भविन्द्र राई
१५४.	७१०	सम्झना खड्का
१५५.	७१२	अभाश कुमार चौधरी
१५६.	७१५	दिपेन्द्र तामाङ
१५७.	७२४	रेस्मिता राई
१५८.	७३१	अभिशोक खड्का
१५९.	७३७	प्रदिप राजवंशी
१६०.	७४१	जेनु राई
१६१.	७४५	सिता लिम्बु
१६२.	७४६	लक्ष्मी राजवंशी
१६३.	७५३	अनुप थापा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१६४.	७५५	सितल कुमार सरदार
१६५.	७६०	भावना राई
१६६.	७६२	विपना राई
१६७.	७६८	बिष्णु परियार
१६८.	७७५	सुमन राना
१६९.	७८३	विकास मंग्राती
१७०.	७९२	संजय कुमार साह
१७१.	७९८	गौरव कुमार पासवान
१७२.	८००	मिशन श्रेष्ठ
१७३.	८०६	सागर मेहता
१७४.	८२०	बिमल धिमाल
१७५.	८२३	पुष्पा कुमारी राजवंशी
१७६.	८३४	समिर लुईटेल
१७७.	८३६	अमिर लिम्बु
१७८.	८३७	छवि श्रेष्ठ
१७९.	८४३	अन्जली उराँव
१८०.	८४९	सुनिता राई
१८१.	८५७	जयनन्दन मेहता
१८२.	८८६	चान्दनी कुमारी उराँव
१८३.	८९१	भादो लाल वास्के
१८४.	९०२	सुरज यादव
१८५.	९०५	अजय कुमार मण्डलराजवंशी
१८६.	९१४	अस्मीता चौधरी
१८७.	९२६	मुकेश कुमार यादव
१८८.	९२८	चन्द्र प्रसाद तवदारथारु
१८९.	९४३	राकेश सरदार
१९०.	९४४	अमिन मुर्मु सतार
१९१.	४००६	सक्षम लिम्बु
१९२.	४०१२	सनम ओरुम्हाड
१९३.	४०१४	अंकित लिम्बु
१९४.	४०१६	सुस्मिता लिम्बु
१९५.	४०१७	पेम्बा जाडमुशोर्पा
१९६.	४०१९	फुर्वाशोर्पा
१९७.	४०२०	मिन्डुक शोर्पा
१९८.	४०२१	सुरेन लिम्बु
१९९.	४६०३	समिक्षा राई
२००.	४६०९	सौगात राई
२०१.	४६१०	पवन राई
२०२.	४६१३	जितेन राई

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२०३.	५४०६	गगन खनाल
२०४.	५४०७	निरु थेगिम
२०५.	५४०८	विपिन लिम्बु
२०६.	५४०९	निशा घिमिरे
२०७.	५४१०	सहिल कामी रसाईली
२०८.	५४१२	सिर्जना रसाईली
२०९.	५४१४	नबिना राय
२१०.	५४१६	शिशिर मानन्धर
२११.	५४१८	सबिन लिम्बु
२१२.	५४१९	अनन्त राई
२१३.	५४२१	रिया भट्टराई
२१४.	५४२२	बिमल राई
२१५.	५४२५	प्रदिप श्रेष्ठ
२१६.	५४२६	कोष राज अधिकारी
२१७.	५४३१	उत्तम मास्के
२१८.	५४३६	पवन नेम्बाङ
२१९.	५४४६	समिर प्रधान
२२०.	५४४७	बसन्त मास्के
२२१.	६३०१	संजय गुरुङ
२२२.	६३०२	रोहन राउत
२२३.	६३०३	राजेश वि.क.
२२४.	६३०४	सुनिल राई
२२५.	६३०६	निर्मल कुमार राई
२२६.	६३०९	विवश तामाङ
२२७.	६३१२	विष्णु थापा
२२८.	६३१५	उपदेश राई
२२९.	६३१६	राजिव लिम्बु
२३०.	६३२०	बसन्त राई
२३१.	६३२१	प्रदिप भण्डारी
२३२.	६३२२	सुरज कार्की
२३३.	६३२४	युवराज थापा
२३४.	६३२६	आर्यल राई
२३५.	६३२९	खड्ग लाल राई
२३६.	६३३२	सुमन तामाङ
२३७.	६३३३	सुमित राई
२३८.	६३३४	विशाल विश्वकर्मा
२३९.	६३३५	दिपक विश्वकर्मा गदाल
२४०.	६३३६	मीन कुमार श्रेष्ठ
२४१.	६३४०	मनिश विश्वकर्मा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२४२.	६३४२	स्मृति राई
२४३.	६३४३	किरण श्रेष्ठ
२४४.	६३४४	गजेन्द्र श्रेष्ठ
२४५.	६३४९	पुजा राई
२४६.	६३५५	हेमकला जैरु
२४७.	७२०२	लक्ष्मी डाँगी
२४८.	७२०५	सञ्जु कटुवाल
२४९.	७२०८	मनिराज राई
२५०.	७२१०	उत्तम लिम्बु
२५१.	७२११	आशिष मगर
२५२.	७२१२	कोपिला राना मगर
२५३.	७२१३	युजन राना मगर
२५४.	७२१६	यमुना श्रेष्ठ
२५५.	७५०४	रोजन खड्का
२५६.	७५०६	सन्जीव राई
२५७.	७५०८	सुरेश लिम्बु
२५८.	७५१०	मनिषा राई
२५९.	७५११	अमिषा साक्की
२६०.	७५१३	भुमिका राई
२६१.	७५१६	वविता कुँवर
२६२.	७५१७	अनु राउत
२६३.	७५२३	गंगा माया राई
२६४.	७५२४	अस्मिता गान्छाकी
२६५.	७५२५	सस्मिता राई
२६६.	७५२६	प्रजिना राई
२६७.	७५३०	सौगात रेग्मी
२६८.	७५३१	सगुन पराजुली
२६९.	७५३८	भुमिका कार्की
२७०.	७५४२	धन कुमारी कार्की
२७१.	७५४५	आदर राई
२७२.	७५४९	सामना भुजेल
२७३.	७५५०	योग्य बहादुरविश्वकर्मा
२७४.	७५५३	सुवास राई
२७५.	७५५५	श्याम कुमारीभुजेल
२७६.	७५५६	दिपा नेपाली
२७७.	७५५७	मिडमा दिकीशोर्पा
२७८.	७५५८	देवि माया नेपाली
२७९.	७५५९	कृतिम नेपाली
२८०.	७५६३	निरा श्रेष्ठ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२८१.	८३०७	मिलन राई
२८२.	८३०८	सविना श्रेष्ठ
२८३.	८३१६	संजीता तामाङ
२८४.	८३१७	फूलमाया तामाङ
२८५.	८३२३	युगेश तामाङ
२८६.	८३२६	अस्मिता पुलामी
२८७.	९१०२	तिर्थ राज सुयल
२८८.	९१०४	पुजा श्रेष्ठ
२८९.	९१०६	विशाल राई
२९०.	९१०७	रूपक बुढाथोकी
२९१.	९११२	रोजिना रमतेल
२९२.	९११९	करिना राई
२९३.	९१२०	भविन लामिछाने मगर
२९४.	९१२२	बिजय माझी
२९५.	९१२८	जनक प्रधान
२९६.	९१२९	रमन प्रधान
२९७.	९७०३	बिकाश राई
२९८.	९७०४	प्रवेश राई
२९९.	९७११	सन्देश राई
३००.	९७१३	डोमा तामाङ
३०१.	९७१५	अरुण राई
३०२.	९७१७	गीता बस्नेत
३०३.	१०२०१	सावित्री परियार
३०४.	१०२०४	सुस्मीता कार्की
३०५.	१०२०५	आयुष राई
३०६.	१०२०६	सोनी शेर्पा
३०७.	१०९०९	मन कुमार जोगी
३०८.	१०९११	नबिन मग्राती
३०९.	१०९२६	एलिसा श्रेष्ठ
३१०.	१०९३२	तेज बहादुर मगर
३११.	१०९३३	रोशन मगर
३१२.	१०९४१	सुस्मिता चौधरी
३१३.	१०९४२	रन्जित कुमार चौधरी
३१४.	१०९४३	प्रतिक राई
३१५.	१०९४५	विविसा थापा
३१६.	१०९४९	अंशु कुमारी साह
३१७.	१०९५१	सुमन कुमारी ठाकुर
३१८.	१०९५३	होम कुमारी सुवेदी
३१९.	१०९६३	पुजन कुमारी चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३२०.	१०९६६	निहा चौधरी
३२१.	१०९६८	चन्दन कुमारी चौधरी
३२२.	१०९७४	रञ्जना श्रेष्ठ
३२३.	१०९७९	सुजता राउत
३२४.	१०९८२	सचिता कुमारी चौधरी
३२५.	१०९९४	सुनिता कुमारी चौधरी
३२६.	१०९९६	याकुब राई
३२७.	११००५	मनिष राई
३२८.	११००७	वादल राई
३२९.	११००८	सुनिल राई
३३०.	११०१३	चुडामणि रणपाल
३३१.	११०१४	मुनाल भुजेल
३३२.	११०२२	निर्मल रसाइली
३३३.	११०२७	लिला विश्वकर्मा
३३४.	११०४७	रबिन राउत
३३५.	११०५२	यलन पौडेल
३३६.	११०५३	प्रविन श्रेष्ठ
३३७.	११०५४	पारस राई
३३८.	११०५६	तारा कान्त चौधरी
३३९.	११०६४	प्रेम बहादुर कार्की
३४०.	११०७३	निर्जना कुमारी चौधरी
३४१.	११०७७	दाफुरी शेर्पा
३४२.	११०८२	बिनु दनुवार
३४३.	११०८५	अनिसा कुमारी चौधरी
३४४.	११०९०	महेश सिग्देल
३४५.	११०९३	इन्दिरा कुमारीश्रेष्ठ
३४६.	११०९७	मनोज थापा
३४७.	१११००	अन्जली कुमारी चौधरी
३४८.	१११०६	तुलशा ठकुरी
३४९.	१११०८	सन्ध्या मल्ल
३५०.	११११४	अस्मिता कार्की
३५१.	१२५१९	प्रेमिका थापा
३५२.	१२५२३	इन्द्र बहादुरसुन्दास
३५३.	१२५२५	केशव राजवंशी
३५४.	१२५२६	पुजा मुर्मु
३५५.	१२५२८	प्रसुना श्रेष्ठ
३५६.	१२५३९	मेहताब अन्सारी
३५७.	१२५४०	प्रमोद कुमारगणेश
३५८.	१२५४६	मनिसा चापागाई

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३५९.	१२५५०	मनिश भुजेल
३६०.	१२५६७	बिनिता राजवंशी
३६१.	१२५७०	निषा नेवार
३६२.	१२५७४	रन्जना लिम्बु
३६३.	१२५७५	तुलसी मुर्मु
३६४.	१२५७७	अञ्जली गोश्वामी
३६५.	१२५७८	विशाल श्रेष्ठ
३६६.	१२५८२	अनिशा हेमरम
३६७.	१३५०२	सत्य नारायण माझी
३६८.	१३५०४	ज्योती राजवंशी
३६९.	१३५०९	पूर्णकला तामाङ
३७०.	१३५१२	अमित राई
३७१.	१३५१६	सुहानी कुमारी मण्डल
३७२.	१३५१७	रुपेश कुमार यादव
३७३.	१३५१८	कुमारी बस्नेत
३७४.	१३५१९	मोहन सरदार
३७५.	१३५२४	दिपक कुमार सरदार
३७६.	१३५२९	जीनु राई
३७७.	१३५३४	सबिना सुन्दास
३७८.	१३५३९	युवराज कार्की
३७९.	१३५५०	लाक्पादिकी शेर्पा
३८०.	१३५५१	स्मीता यादव
३८१.	१३५५२	प्रेम लाल खवास
३८२.	१३५५३	आरती खवास
३८३.	१३५५८	कपिल देव राजवंशी
३८४.	१३५६१	सन्तोषी थारु
३८५.	१३५६९	प्रिती कुमारी चौधरी
३८६.	१३५७०	आर्केश कुमार चौधरी
३८७.	१३५७२	रोशन थापा
३८८.	१३५७३	समिर राई
३८९.	१३५७९	स्वस्तिका कुमार माझी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३९०.	१४०१०	लक्की चौधरी
३९१.	१४०३०	अनमिका लिम्बु
३९२.	१४०३४	विष्णुदेव यादव
३९३.	१४०४१	रेनुका राई
३९४.	१४०४६	अमृता मण्डल
३९५.	१४०५५	विनोद कुमार यादव
३९६.	१४०५८	प्रेम कुमारी बानियाँ
३९७.	१४०६२	प्रविन राई
३९८.	१४०६४	बिवेक कुमार पासमान
३९९.	१४०७७	कृष्ण कुमार मलाह
४००.	१४०८१	बिन्दा राजधामी
४०१.	१४०८४	सविता उराव
४०२.	१४०८५	सम्झना चौधरी
४०३.	१४०९२	गुरुचरण साह
४०४.	१४१०३	शिखा खड्का
४०५.	१४११०	निरज कुमार उराव
४०६.	१४११३	सविता खत्री
४०७.	१४११८	राजन अधिकारी
४०८.	१४१२६	दिपेश कुमार चौधरी
४०९.	१४१३१	निशा चौधरी
४१०.	१४१३२	नितेश कुमार मण्डल
४११.	१४१३३	ललन कुमार ठाकुर
४१२.	१४१३८	मुकेश कुमार राउत
४१३.	१४१३९	रिशव कुमार मेहता
४१४.	१४१४४	छवि माया मगर
४१५.	१४१४८	कृष्ण प्रसादसाहु
४१६.	१४१६२	सुबास तामाङ
४१७.	१४१६३	दोर्ची शेर्पा
४१८.	१४१७४	नैना धामी
४१९.	१४१७६	किरतीकुमारी उराव

**परीक्षा केन्द्र: मधेश प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, जनकपुर (सम्पर्क कार्यालय):**  
**राजविराज, सप्तरी)**

विज्ञापन नम्बर: ३४ (०८२/८३)

उपसमूह: इन्जिनियरिङ, सूचना प्रविधि/कम्प्युटर (सूचना प्रविधि निर्देशनालय अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
१.	१५०४९	डिल्ली रमण चौधरी
२.	१५०५२	अमित कुमार राय
३.	१५०६२	दिपेन्द्र कुमार यादव
४.	१५०९२	लक्ष्मी नारायण चौधरी
५.	१५१५५	पारश कुमार यादव
६.	१८४१९	घनश्याम यादव
७.	१८५५९	राम सोगारथ यादव
८.	१९४३०	मोनु कुमार महतो
९.	२००८७	कमलेश कुमार यादव
१०.	२०१३८	विकेश बैठा
११.	२०१४०	नवीन कुमार यादव
१२.	२०१६२	गणेश कुमार महतो
१३.	२१०२७	हजारी साह

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
१४.	२११०५	सुबोध कुमार यादव
१५.	२११४२	भोला राय
१६.	२११४६	पुजा कुमारी पासवान
१७.	२११५४	उतम राउत
१८.	२३८४९	अनुराधा कुमारी
१९.	२३८९३	नन्दनी गिरी
२०.	२३९६६	निभा कुमारी
२१.	२३९७०	मालाकुमारी साह
२२.	२३९८५	अजय साह
२३.	२४०६१	पुजा कुमारीश्रीवास्तव
२४.	२४०८२	सन्तलाल पटेल

विज्ञापन नम्बर: ३५ (०८२/८३)

उपसमूह: इन्जिनियरिङ, आवास तथा भौतिक इन्जिनियरिङ (भौतिक पूर्वाधार निर्देशनालय अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
१.	१५०४६	डिल्ली रमण चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
२.	१७१७५	सुरज प्रमाणी राजधोवी

विज्ञापन नम्बर: ३६ (०८२/८३)

उपसमूह: इन्जिनियरिङ, मेकानिकल इन्जिनियरिङ तथा सवारी (सवारी महाशाखा अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
१.	१५०३८	दिव्यास कुमार दास
२.	१५११५	सनोज कुमार मंडल
३.	२२३०३	प्रमेश्वर शर्मा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
४.	२२४३५	धिरज कुमार
५.	२४०७९	रामजी साह

विज्ञापन नम्बर: ३७ (०८२/८३)

उपसमूह: केनाइन (डग ह्याण्डलर) (केनाईनकार्यालय अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
१.	१८३७५	चन्दन कुमार भण्डारी
२.	१८५३१	भरत कुमार दास
३.	२२३९३	सुजित कुमार राम
४.	२२४२१	आसाहाब मिया भाड
५.	२२४५६	पुरुसोतम कुमारयादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
६.	२२४८१	प्रदिप प्रसाद साह
७.	२४०५८	माला कुमारी साह
८.	२४०५९	नरेन्द्र कुमार यादव
९.	१७१२८	अंकिता कुमारी चौधरी

विज्ञापन नम्बर: ४० (०८२/८३)

उपसमूह: संगीत (नेपाल प्रहरी संगीत विद्यालय अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
१.	१५०५७	समिक्षा कुमारी साह
२.	१५०८६	अन्जन कुमार खड्ग
३.	१५१२१	जय प्रकाश मण्डल
४.	१७६०२	नितेश पासमान
५.	१७६२३	सरोज कुमार यादव
६.	१७६४३	सचनिस कुमार यादव
७.	१७६८९	रामबाबु साह तेली
८.	१७६९९	मनिष कुमार यादव
९.	१७७००	ब्रह्मदेव पासमान
१०.	१८३१३	शिव पुकार साह
११.	१८४०२	मुकेश यादव
१२.	१८५३६	अन्जु कुमारी महतो
१३.	१९४७८	कुम कुम मण्डल
१४.	२०१०७	ओम कुमार पासवान
१५.	२०११८	अखिलेश प्रसाद यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
१६.	२२३९०	करिश्मा कुमारी चौधरी
१७.	२२४०२	दिपरंजन चौधरी
१८.	२२४१६	राजनारायण साह कानु
१९.	२२४५७	पुरुसोतम कुमारयादव
२०.	२२४७९	रंजन यादव
२१.	२३८२४	हृदयेश राम
२२.	२३८२९	रंजन पासवान
२३.	२३८५९	प्रतिमा कुमारी
२४.	२३८९८	गुडिया कुमारी बैठा
२५.	२४०६०	नरेन्द्र कुमार यादव
२६.	२४०६२	पुजा कुमारीश्रीवास्तव
२७.	२४०७७	रामजी साह
२८.	१७१७९	सुभाष कुमार साह

विज्ञापन नम्बर: ४१ (०८२/८३)

उपसमूह: इन्जिनियरिङ, सञ्चार (सञ्चार निर्देशनालय अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
१.	१५००१	कोशल कुमारमण्डल
२.	१५०१७	श्याम सुन्दर मंडल
३.	१५०२२	सुमित कुमार यादव
४.	१५०२६	दिब्यास कुमार दास
५.	१५०२८	लक्ष्मी नारायण चौधरी
६.	१५०३५	निशा कुमारी यादव
७.	१५०४३	दुर्गानन्द चौधरी
८.	१५०४५	देव कुमार महतो
९.	१५०४७	डिल्ली रमण चौधरी
१०.	१५०५५	रुपा कुमारी राम
११.	१५०५६	समिक्षा कुमारी साह
१२.	१५०७३	राजेश कुमार मंडल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
१३.	१५०७६	प्रदिप कुमारमुखिया
१४.	१५०७९	पारश कुमार यादव
१५.	१५०९०	प्रकास यादव
१६.	१५०९५	शिव नारायण साह
१७.	१५१०४	रोहित कुमार पासमान
१८.	१५११२	प्रजल श्रेष्ठ
१९.	१५११४	सनोज कुमार मंडल
२०.	१५११८	रिदिप बस्नेत
२१.	१५११९	आर्यन कुमार मण्डल
२२.	१५१२२	जय प्रकास मण्डल
२३.	१५१२३	सरोज कुमार मण्डल
२४.	१५१३२	संगित माझी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
२५.	१७००१	उमेश कुमार चौधरी थारू
२६.	१७००२	दुर्गानन्द चौधरी
२७.	१७००९	राम लाल यादव
२८.	१७०३६	पारस मंडल खंग
२९.	१७०४०	पुष्पेन्द्र कुमारयादव
३०.	१७०४१	साजेश कुमारचौधरी
३१.	१७०५२	अनिल कुमार चौधरी
३२.	१७०६८	आशिका चौधरी
३३.	१७०७९	अविशोक कुमार यादव
३४.	१७०८२	अविनाश कुमार मंडल
३५.	१७०८३	निरज कुमार यादव
३६.	१७०८४	करण कुमार मंडल
३७.	१७०९१	शिवकान्त चौधरी
३८.	१७०९४	अनिल कुमार यादव
३९.	१७१०२	रुपेश कुमार यादव
४०.	१७१०३	द्रब नारायण मण्डल
४१.	१७११०	शंतोष कुमार चौधरी
४२.	१७११२	कमल देव मुखिया
४३.	१७११३	कृष्ण प्रसाद साह
४४.	१७१२२	चन्दु कुमारी यादव
४५.	१७१२३	नितेश कुमार झा
४६.	१७१३२	राहुल कुमार महतो
४७.	१७१४६	अन्जु चौधरी
४८.	१७१५२	रुपेश कुमार यादव
४९.	१७१५५	भोला खंग
५०.	१७१७४	सुरज प्रमाणी राजधोवी
५१.	१७६२९	सुरज नारायण यादव
५२.	१७६३०	आनन्द कुमार साह
५३.	१७६३४	निरोज यादव
५४.	१७६४७	आरती कुमारी यादव
५५.	१७६५३	रमेश महारा
५६.	१७६५६	खुशु कुमारी मण्डल
५७.	१७६७८	नागेन्द्र कुमार महारा
५८.	१७७०७	अमरेश कुमार यादव
५९.	१७७१३	निरन्जन कुमार सिंह
६०.	१७७३२	सुर्य नारायण यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
६१.	१७७३७	रिना राई
६२.	१७७४९	विमल कुमार शर्मा
६३.	१८३०२	संतोषी कुमारीअधिकारी
६४.	१८३०४	सुरज यादव
६५.	१८३०७	आले नवि शेख
६६.	१८३१०	अकलेश कुमार पंडित
६७.	१८३२९	रोहित महारा
६८.	१८३३३	विवेक कुमार कुशावाहामहतो
६९.	१८३६५	दिप नारायण यादव
७०.	१८३६९	अनिषा कुमारी महतो
७१.	१८३८५	रंगिला कुमारी साह
७२.	१८३९१	रोहित कुमार कर्ण
७३.	१८३९३	ईन्द्रकला कुमारी
७४.	१८३९४	सुनिता कुमारी यादव
७५.	१८४०९	राजु यादव
७६.	१८४१४	धनेश्वर गोपाल यादव
७७.	१८४१७	ज्योती कुमारी
७८.	१८४२०	घनश्याम यादव
७९.	१८४२४	प्रकाश दर्जी
८०.	१८४२६	अमन यादव
८१.	१८४२७	पिंकी कुमारी यादव
८२.	१८४३१	मनिष बैठा
८३.	१८४४२	अविशेख महारा
८४.	१८४४४	रिता कुमारी मण्डल
८५.	१८४७६	विशाल कुमार मण्डल
८६.	१८४८४	महालक्ष्मी कुमारीमहतो
८७.	१८४९१	ललिता कुमारी दास
८८.	१८४९५	सत्यम कुमार ठाकुर
८९.	१८४९९	अमित कुमार महतो
९०.	१८५०४	बृजेन्द्र कुमार साह
९१.	१८५१०	जुगल प्रसाद कुमारयादव
९२.	१८५१४	प्रियंका कुमारी मंडल
९३.	१८५४६	विश्वजित राय
९४.	१८५६०	देव कृष्ण यादव
९५.	१९४०४	अजय कुमार यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
९६.	१९४१०	राजन सदा
९७.	१९४२३	प्रचण्ड यादव
९८.	१९४२८	रामजानकी कुमारी यादव
९९.	१९४२९	मोनु कुमार महतो
१००.	१९४३१	कविता कुमारी
१०१.	१९४३२	संजु कुमारी
१०२.	१९४३३	कृष्णा पासमान
१०३.	१९४३७	रामबाबु कुमार मण्डल
१०४.	१९४३८	दिपु कुमार मण्डल
१०५.	१९४५८	कल्पना कुमारी
१०६.	१९४७४	मिथलेश मण्डल
१०७.	१९४७९	राहुल कुमार शर्मा
१०८.	१९४८५	अनिश कुमार मण्डल
१०९.	१९४८७	पंकज राय
११०.	१९४९२	दिलिप कुमार यादव
१११.	१९५०१	सत्रोहन यादव
११२.	१९५११	राखी कुमारी
११३.	२०००१	नविन कुमार यादव
११४.	२०००२	मनिष कुमार मंडल
११५.	२०००४	संजय कुमार यादव
११६.	२०००५	निशान्त चौधरी
११७.	२००१६	मनिष कुमार यादव
११८.	२००२०	सोनु कुमार मण्डल
११९.	२००२५	राहुल महतो
१२०.	२००६५	अनिल कुमार साह
१२१.	२००६७	निरज सहनी
१२२.	२००६८	अजय कुमार मण्डल
१२३.	२००७५	विकी महतो मुडियारी
१२४.	२००७६	रन्जुकुमारी महतो
१२५.	२००९६	ललित कुमार महतो
१२६.	२०१११	रघुविर पासवान
१२७.	२०१३२	सुजित कापड
१२८.	२०१३९	विकेश बैठा
१२९.	२०१४१	नवीन कुमार यादव
१३०.	२०१५४	मुकेश कुमार यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
१३१.	२०१५९	अंसु कुमार यादव
१३२.	२०१७२	सत्यम कुमार पटेल
१३३.	२०१७४	अनिल ठाकुर बढई
१३४.	२०१७७	चुनचुन कुमार शर्मा
१३५.	२०१७८	मान बहादुर भुजेल
१३६.	२०१७९	कमल बहादुर भुजेल
१३७.	२०१८१	रमु पंडित
१३८.	२०१८५	बिक्रान्त कुमार यादव
१३९.	२०१९१	काजलकुमारी
१४०.	२१००१	रवि प्रसाद साह
१४१.	२१००४	निभा कुमारी
१४२.	२१००७	सरोज यादव
१४३.	२१०१०	अनुया कुमारी कुशवाहा
१४४.	२१०१८	दिपिका कुमारी
१४५.	२१०२०	पुष्पा कुमारी
१४६.	२१०२६	भुपेन्द्र चौधरी
१४७.	२१०३२	अन्शु कुमारी साह
१४८.	२१०३५	कमलेश राय
१४९.	२१०३६	नितेश प्रकुशवाहा .
१५०.	२१०३७	चन्दन सहनी
१५१.	२१०३९	नन्दनी कुमारी पटेल
१५२.	२१०४१	रोशन कुमार अधिकारी
१५३.	२१०४५	राजन कुमार राम
१५४.	२१०५१	रंजय कुमार दास
१५५.	२१०५५	राजन कुमार यादव
१५६.	२१०५६	हरि कुमार माझी
१५७.	२१०५८	भिम साह
१५८.	२१०५९	शिवपुजन राय यादव
१५९.	२१०६१	विवेक राय यादव
१६०.	२१०६४	सागर प्रसाद पटेल
१६१.	२१०६८	श्रवन कुमार दास
१६२.	२१०७०	गौतम साह
१६३.	२१०७७	अबिनाश चौधरी
१६४.	२१०८८	अजित कुमार दास
१६५.	२१०९८	दिपेन्द्र महतो

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
१६६.	२११०९	सुजित कुमार यादव
१६७.	२१११५	मणिराज दुबे
१६८.	२१११८	जगदिप गिरी
१६९.	२१११९	सुधिरयादव
१७०.	२११२३	दिपेन्द्र बैठा
१७१.	२११३६	मकेश कुमार यादव
१७२.	२११३७	रुपेश कुमार साह
१७३.	२११३९	राजन पटेल
१७४.	२११४१	अरुण कुमार साह
१७५.	२११४९	धिरज यादव
१७६.	२११५६	काजल कुमारी साह
१७७.	२२३१८	राजकिशोर कुमार यादव
१७८.	२२३३९	शेख अमिर
१७९.	२२३४०	शुशिल कुमार यादव
१८०.	२२३४४	रंजीत गुप्ता
१८१.	२२३५३	आकाश चौधरी
१८२.	२२३५४	सागर मण्डल
१८३.	२२३५८	मिथलेश रजक
१८४.	२२३५९	असाहाब मिया भाड
१८५.	२२३६०	रबि किशन प्रसादकुशवाहा
१८६.	२२३८०	संध्या चौधरी
१८७.	२२३८१	अनिसा चौधरी
१८८.	२२३८५	करण कुमार महारा
१८९.	२२३९१	बन्दना चौधरी
१९०.	२२३९९	रबिना कुमारी दाससरभंग
१९१.	२२४०१	हिरो यादव
१९२.	२२४०६	चन्दन ठाकुर
१९३.	२२४०९	आकास यादव
१९४.	२२४१३	रामनिवास कुशवाहा
१९५.	२२४३१	भोला सहनी
१९६.	२२४३२	मौसम गिरी
१९७.	२२४४३	रिन्कु कुमारी चौधरी
१९८.	२२४५४	रौशन कुमार राम
१९९.	२२४६४	राजन यादव
२००.	२२४६८	चन्दन कुमार यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
२०१.	२२४६९	मनजीत कुमारमाहापात्रा
२०२.	२२४७४	अमन कुमार सिंह
२०३.	२२४७५	संजय राय यादव
२०४.	२२४८६	सुमन राम
२०५.	२३८४०	प्रिती कुमारी चौधरी
२०६.	२३८४५	कुन्दन ठाकुर
२०७.	२३८४८	नन्दनी गिरी
२०८.	२३८५३	पृथ्वी नारायण सिंह
२०९.	२३८५६	सुजित कुमार गुप्ता
२१०.	२३८५८	प्रतिमा कुमारी
२११.	२३८६०	रिमा कुमारी
२१२.	२३८७२	राम प्रवेश महतो
२१३.	२३८७८	सुर्या महतो केवट
२१४.	२३८८३	नागेश्वर साह कानु
२१५.	२३८९४	अनुराधा कुमारी
२१६.	२३९०४	मनु कुमार पटेल
२१७.	२३९१५	सुबोध ठाकुर लोहार
२१८.	२३९२८	कृष्ण प्रसाद कुशवाहा
२१९.	२३९२९	सोनी कुमारी
२२०.	२३९३०	रुपनाराण ठाकुर
२२१.	२३९४१	अभिनन्दन साह कानु
२२२.	२३९५४	धिरज दास
२२३.	२३९६७	निभा कुमारी
२२४.	२३९७८	अनिल प्रसाद यादव
२२५.	२३९८०	नवराज साह
२२६.	२३९८१	राहुल कुमार साह
२२७.	२३९८६	अजय साह
२२८.	२४०००	चन्द्र प्रकाश कुमारस्वर्णकार
२२९.	२४००७	शुभम राम
२३०.	२४००९	उम्रावती कुमारी
२३१.	२४०१०	आरती कुमारी
२३२.	२४०११	पुजा कुमारीश्रीवास्तव
२३३.	२४०१८	धुपा कुमारीचौरसिया
२३४.	२४०१९	नितिश कुमार यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
२३५.	२४०२०	नेरेन्द्र कुमार यादव
२३६.	२४०२२	अवधेश कुमार
२३७.	२४०३२	नागेश्वर कुमार यादव
२३८.	२४०६५	रन्जित राज मण्डल
२३९.	२४०६८	निशान्त बाबु महतोउराव
२४०.	२४०७५	दिपेश ठाकुर हजाम
२४१.	२४०७८	रामजी साह

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
२४२.	२४०८५	आशिष मोहन प्रसाद
२४३.	१५१६२	अंकिता कुमारी चौधरी
२४४.	१७१५८	पिंकी कुमारी साफी
२४५.	१७१७२	सुभाष कुमार साह
२४६.	१८३५१	चन्द्रकला कुमारी
२४७.	१८३९२	राज कुमार राय
२४८.	२३८६५	अन्जली कुमारी

## परीक्षा केन्द्र:बागमती प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, दुधौली सिन्धुली

विज्ञापन नम्बर:३४ (०८२/८३)

उपसमूह:इन्जिनियरिङ, सूचना प्रविधि/कम्प्युटर (सूचना प्रविधि निर्देशनालयअन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
१.	२५३४०	अजित कुमार दास
२.	२५३५४	डोमातामाङ्ग
३.	२५३६५	इन्दिरा कुमारी थापा
४.	२५३६६	मनिशा दनुवार
५.	२५३९७	सरीता कुमारी
६.	२५४०३	कमला थापा क्षेत्री
७.	२५४२१	प्रिमी धामी
८.	२५४२५	संजिप कुमार यादव
९.	२५४२९	अंजली कुमारी मंडल
१०.	२५४३६	रबन मण्डल
११.	२५४३८	राखी कुमारी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
१२.	२५४४१	सुमन चौधरी
१३.	२५४४९	सुमन कुमार सिंह
१४.	२५४६२	अनिश कुमार यादव
१५.	२५४६३	दिपक कुमार यादव
१६.	२५४९४	अंगराज रावत
१७.	२५५०७	आशिष कुमर
१८.	२९०३२	संदिप कुमार चौरसिया
१९.	२९१८९	रामप्रित कुमार साह
२०.	२९२०२	भारती कुमारी
२१.	२९२६१	विजयआनन्द कुमार

विज्ञापन नम्बर:३६ (०८२/८३)

उपसमूह:इन्जिनियरिङ, मेकानिकल इन्जिनियरिङ तथा सवारी (सवारी महाशाखा अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
१.	२५३०४	सर्गम परियार
२.	२५३०५	कुमार मोक्तान
३.	२५४७८	कमल प्रसाद घिमिरे
४.	२५४७९	लक्ष्मण देवकोटा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
५.	२६८०३	निसान श्रेष्ठ
६.	२७३१९	सन्तोषश्रेष्ठ
७.	२९००२	सोनु पाण्डेय
८.	२९१९१	रामप्रित कुमार साह

विज्ञापन नम्बर: ३७ (०८२/८३)

उपसमूह: केनाइन (डग ह्याण्डलर) (केनाईनकार्यालय अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
१.	२५४७४	भविन थापा
२.	२५४७७	कमल प्रसाद घिमिरे
३.	२५४८०	लक्ष्मण देवकोटा
४.	२५४८८	रेखा चाम्लिङ्ग
५.	२५४९२	रमिता बुढा
६.	२५४९५	अंगराज रावत
७.	२५५०३	सुजल सुनुवार
८.	२५५१०	संजीता माझी
९.	२५५२४	धनकृष्ण थापा
१०.	२५५३४	दिपेश परियार

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
११.	२७८१२	भानुभक्त विश्वकर्मा
१२.	२७८७३	ईन्द्र बहादुर लुङ्गोली मगर
१३.	२७८७८	लोक बहादुर बस्नेत
१४.	२७८७९	युवराज खत्री
१५.	२८४०४	निरज कुमार साह
१६.	२८४७७	गणेश ओली
१७.	२९००३	सोनु पाण्डेय
१८.	२९०२४	अभिषेक ठाकुर
१९.	२९२८७	अम्बिका कुमारी
२०.	२९२८९	मृगेन्द्र यादव

विज्ञापन नम्बर: ३९ (०८२/८३)

उपसमूह: स्वास्थ्य (नेपाल प्रहरी अस्पताल अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
१.	२५५०६	रोशन कुमारदनुवार

विज्ञापन नम्बर: ४० (०८२/८३)

उपसमूह: संगीत (नेपाल प्रहरी संगीत विद्यालय अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
१.	२५३०६	कविता मिर्धा
२.	२५३०७	सुनिता मिर्धा
३.	२५३११	विजय गजमेर
४.	२५३१३	पवन विश्वकर्मा
५.	२५३१९	बिकेश प्रसाद पाल
६.	२५३७३	स्वस्तिका दनुवार
७.	२५३९४	दिल कुमारी रम्तेल
८.	२५४००	बिके कुमार साह
९.	२५४१९	रोशन कुमार दनुवार
१०.	२५४२४	शिवम यादव
११.	२५४२७	सुरेन्द्र कुमार साफी
१२.	२५४२८	सचिन मण्डल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
१३.	२५४३१	अंजली कुमारी मंडल
१४.	२५४३२	विवेक कुमार पासवान
१५.	२५४३४	पुष्पा कुमारी मण्डल
१६.	२५४४६	सुनिल कुमार साह
१७.	२५४४८	सुमन कुमार सिंह
१८.	२५४५०	उषा कुमारी
१९.	२५४५१	सरिता कुमारी
२०.	२५४६०	अनिश कुमार यादव
२१.	२५४८७	रेखा चाम्लिङ्ग
२२.	२५५०२	अविना कुमारी धामी
२३.	२५५०४	सुजल सुनुवार
२४.	२५५११	पल्टन यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
२५.	२५५१६	संजीता माझी
२६.	२५५२५	सुमन माझी
२७.	२५५२६	रत्न माझी
२८.	२६८०४	भुपेन्द्र थामी
२९.	२८४०८	नविन बि.क.
३०.	२८४०९	सुजन घर्ति
३१.	२८४१०	सूर्य रुचाल
३२.	२८४१४	ममता बोट
३३.	२८४३९	लील बहादुर गुरुङ
३४.	२८४४१	बिष्णु माया स्याङ्बो
३५.	२८४४६	डिनु लामा
३६.	२८४४७	दिपिका वोट
३७.	२८४७१	सुसन वोट
३८.	२८४८०	धर्मराज यादव
३९.	२९०४३	अरबिन्द कुमार यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
४०.	२९०४४	रक्षा विश्वकर्मा
४१.	२९०५७	शैलेश प्रसाद यादव
४२.	२९०७४	लड्डु अंसारी
४३.	२९०९२	संदीप कुमार यादव
४४.	२९०९३	पशुरामयादव
४५.	२९१५०	मृगेन्द्र यादव
४६.	२९१५८	मुन्ना राम
४७.	२९२०८	रामपुकार साह
४८.	२९२२९	अबिन नेपाली
४९.	२९२३१	आकाश अधिकारी
५०.	२९२७८	प्रशान्त चौधरी
५१.	२९२८३	मन्दु भगत माली
५२.	२९२८५	अरबिन्द कुमार यादव
५३.	२९२९२	रबिन्द्र प्रसाद यादव
५४.	२९२९३	चन्दन कुमार यादव

विज्ञापन नम्बर:४१ (०८२/८३)

उपसमूह:इन्जिनियरिङ, सञ्चार (सञ्चार निर्देशनालय अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
१.	२५३०१	किरण कुमारीखड्का
२.	२५३०३	मोनिका लामा
३.	२५३०९	रोहन कुमार यादव
४.	२५३१०	सिजन कुमार दनुवार
५.	२५३१४	वाल कुमारी सुनुवार
६.	२५३१५	सुस्मिता सुनुवार
७.	२५३२०	सुरज महारा
८.	२५३२२	अञ्जना कुमारी कुमर
९.	२५३२३	अनिषा धामी दनुवार
१०.	२५३२७	भेष राज जोगी
११.	२५३२८	संजय कुमार ठाकुर
१२.	२५३३१	विवेक कुमार यादव
१३.	२५३३२	निरज कुमार यादव
१४.	२५३३३	हेम बहादुर मगर
१५.	२५३३४	तोप बहादुर मगर
१६.	२५३३५	प्रकाश कुमार मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
१७.	२५३३६	सन्देश थापा मगर
१८.	२५३३८	कमला थापा क्षेत्री
१९.	२५३३९	अस्मिता कार्की
२०.	२५३४१	विवेक कुमार साह
२१.	२५३४५	विभास कुमार सिंह
२२.	२५३५०	कमला गौतम
२३.	२५३५५	डोमातामाङ्ग
२४.	२५३६४	दिपु यादव
२५.	२५३६७	दिनेश विश्वकर्मा
२६.	२५३७२	शिवम सिंह कुशवाहा
२७.	२५३७७	सचिन कुमार गुप्ता
२८.	२५३७८	बिकेश कुमार साह
२९.	२५३८१	अविन अधिकारी दनुवार
३०.	२५३८६	सुदिप बुढाथोकी
३१.	२५३८७	सिमान्त बुढाथोकी
३२.	२५३८८	शान्तीमान लायो मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
३३.	२५३८९	पिरिता अधिकारी
३४.	२५३९०	तारा सुनुवार
३५.	२५३९२	रेणुका विश्वकर्मा
३६.	२५३९३	दिल कुमारी रम्तेल
३७.	२५३९५	विष्णु विश्वकर्मा
३८.	२५३९६	नमी लिम्बु
३९.	२५४०४	लाल बहादुर बलम्पाकी मगर
४०.	२५४०६	आष्कृती अधिकारी
४१.	२५४१४	सरोज कुमार गोस्वामी
४२.	२५४१७	सुक्रिता कुमारी यादव
४३.	२५४१८	सुसिल कुमार दनुवार
४४.	२५४२०	जितेन्द्र कुमार
४५.	२५४२६	संजिप कुमार यादव
४६.	२५४३०	अंजली कुमारी मंडल
४७.	२५४३५	रबन मण्डल
४८.	२५४३७	मुमताज मिया ठकुराई
४९.	२५४३९	राखी कुमारी
५०.	२५४४०	सुमन चौधरी
५१.	२५४४५	सुनिल कुमार साह
५२.	२५४४७	सुमन कुमार सिंह
५३.	२५४६१	अनिश कुमार यादव
५४.	२५४६४	दिपक कुमार यादव
५५.	२५४७५	भविन थापा
५६.	२५४७६	कमल प्रसाद घिमिरे
५७.	२५४८१	लक्ष्मण देवकोटा
५८.	२५४८५	रोशन कुमार दनुवार
५९.	२५४८६	रेखा चाम्लिङ्ग
६०.	२५४९०	सुजल सुनुवार
६१.	२५४९१	रमिता बुढा
६२.	२५४९३	अंगराज रावत
६३.	२५४९६	भावना राई
६४.	२५५००	अस्मिता विश्वकर्मा
६५.	२५५०१	सिर्जना वि.क.
६६.	२५५०८	मोहीत साह
६७.	२५५०९	अक्षय कुमार यादव
६८.	२५५१५	संजीता माझी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
६९.	२५५१७	जानुका परियार
७०.	२५५१८	दुर्गा कुमारी दमाई
७१.	२५५२३	धनकृष्ण थापा
७२.	२५५२७	अनिश सुनुवार
७३.	२५५२९	आयुष परियार
७४.	२५५३०	रेणु खत्री
७५.	२५५३३	तिलक बहादुर विश्वकर्मा
७६.	२५५३५	दिपेश परियार
७७.	२६८०२	निसान श्रेष्ठ
७८.	२६८०५	भवानी कर्माचार्य
७९.	२६८०६	एलिना श्रेष्ठ
८०.	२६८०७	सन्तोष सार्की
८१.	२६८०८	अप्सरा सार्की
८२.	२७३०२	संगीता रोका
८३.	२७३०३	राधिका श्रेष्ठ
८४.	२७३०४	शुसिल माझी
८५.	२७३०६	पविना मगर
८६.	२७३०७	गंगा माया तामाङ
८७.	२७३०९	रविता बसेल
८८.	२७३११	राधिका अच्छामी
८९.	२७३१२	मनिषा थापा
९०.	२७३१४	अम्बिका खड्का
९१.	२७३१६	मुना गजमेर
९२.	२७३२०	सन्तोषश्रेष्ठ
९३.	२७३२१	प्रकाश श्रेष्ठ
९४.	२७८०२	इश्वर सार्की
९५.	२७८०३	नविन सार्की
९६.	२७८०५	देविशा नेपाली
९७.	२७८०८	सुवन अच्छामी
९८.	२७८०९	बिशाल विक.
९९.	२७८१०	सुनिल बम्जन तामाङ
१००.	२७८११	भानुभक्त विश्वकर्मा
१०१.	२७८१७	रविन पुर्वछाने
१०२.	२७८१८	हेम बहादुर थापा
१०३.	२७८२४	रोजित कुमार चौधरी
१०४.	२७८२५	रेनु कुमारी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
१०५.	२७८२७	सोचन खड्का
१०६.	२७८३०	नेत्र बहादुर राना मगर
१०७.	२७८३१	रिचा कुमारी पाण्डे
१०८.	२७८३२	बिटु कुमार पाण्डे
१०९.	२७८३३	अर्पना कुमारी चौधरी
११०.	२७८३५	विनिता विश्वकर्मा
१११.	२७८३७	विबश राना मगर
११२.	२७८३८	सविना तामाङ
११३.	२७८३९	विपना तामाङ
११४.	२७८४१	प्रबिन भुजेल
११५.	२७८४२	फुल कुमार लो
११६.	२७८४३	निरोज कुमार भोलन
११७.	२७८४४	प्रमोद थापा
११८.	२७८४५	अरूण कुमार चौधरी
११९.	२७८४६	मुना रम्टेल
१२०.	२७८४७	पुष बहादुर कटुवाल
१२१.	२७८४८	शेखर जोगी
१२२.	२७८४९	पबित्रा पुलामी
१२३.	२७८५१	सविना कुमारी मगर
१२४.	२७८५२	फुलेन्द्र खंग खत्वे
१२५.	२७८५४	मुना जोगी
१२६.	२७८५७	संदेश लुंगेली
१२७.	२७८६३	सृष्टि कुमारी चौधरी
१२८.	२७८६४	सुर्यनारायण साह कानु
१२९.	२७८६५	विमला तामाङ
१३०.	२७८६६	नवीन बस्नेत
१३१.	२७८७४	ईन्द्र बहादुर लुङगेली मगर
१३२.	२७८७५	मोहन बहादुर तामाङ
१३३.	२७८७६	अनिल प्रसाद साह
१३४.	२७८७७	निसान्त सुनुवार
१३५.	२८४०१	रमेश घर्ती
१३६.	२८४०२	दिपिका सापकोटा
१३७.	२८४०६	खेमन सिं थापा मगर
१३८.	२८४०७	उर्मिला गुरुङ
१३९.	२८४११	रमेश भुजेल
१४०.	२८४१३	सुष्मा वि.क.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
१४१.	२८४१६	नितेश दास
१४२.	२८४१७	उज्वल गुरुङ्ग
१४३.	२८४१८	राहुल यादव
१४४.	२८४२३	सम्झौता लामा
१४५.	२८४२४	दिपा वि.क.
१४६.	२८४२५	सन्ध्या कुमारी महतो
१४७.	२८४२८	जिवन प्रसाद रौनियार
१४८.	२८४३२	अम्बिका धामी
१४९.	२८४३५	सोम राज कुमाल
१५०.	२८४३७	आयुश नेपाली
१५१.	२८४४०	समिर गुरुङ
१५२.	२८४४२	रिजन तामाङ
१५३.	२८४४३	विशाल गुरुङ
१५४.	२८४४४	अनिष मानन्धर
१५५.	२८४४५	मुस्कान थापा
१५६.	२८४४८	अमन महतो
१५७.	२८४५५	सुवास पण्डित
१५८.	२८४५६	संयोग गुरुङ
१५९.	२८४५९	अमृता चौधरी
१६०.	२८४६१	सुमित ताजपुरीया
१६१.	२८४७३	प्रदिप वि.क.
१६२.	२८४७४	गणेश ओली
१६३.	२८४७५	सुधिर राय
१६४.	२९००१	सोनु पाण्डेय
१६५.	२९००४	काजल कुमारी
१६६.	२९००७	माला कुमारी साह
१६७.	२९००९	राजन मुक्तान
१६८.	२९०१०	संदीप कुमार साह
१६९.	२९०१२	रजनी दर्लामी मगर
१७०.	२९०१६	रोहन बहादुर थिङ तामाङ
१७१.	२९०१८	आकाश कुमार यादव
१७२.	२९०१९	विदेश मण्डल
१७३.	२९०२०	प्रेम महतो नुनिया
१७४.	२९०२७	जितेन्द्र प्रसाद यादव
१७५.	२९०३१	रुपेश कुमार साह
१७६.	२९०३६	शुसन योडहाङ्ग

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
१७७.	२९०३८	दिपेश कुमार यादव
१७८.	२९०४१	बाबु राम राम
१७९.	२९०५१	सरस्वती कुमारी साह रौनियार
१८०.	२९०५३	अनिल कुमार यादव
१८१.	२९०५४	दिपलाल प्रसाद यादव
१८२.	२९०६१	आकाश कुमार साह
१८३.	२९०६४	विवश कुमार मेहरा
१८४.	२९०६९	बिबेक कुमार यादव
१८५.	२९०७०	रंगीला प्रसाद यादव
१८६.	२९०७३	पवन कुमार साह कानु
१८७.	२९०७८	मुन्ना कुमार पटेल
१८८.	२९०८७	रोबिन कुमार यादव
१८९.	२९०९०	पप्पु प्रसाद यादव
१९०.	२९०९४	मनिष कुमार कुशवाहा
१९१.	२९१०३	अशोक कुमार राम
१९२.	२९१०५	बिकास पासवान
१९३.	२९१०६	दिपेश राम
१९४.	२९११३	मनोज कुमार यादव
१९५.	२९११७	कृष्णा महारा
१९६.	२९११८	अमृत कुमार दास
१९७.	२९१२७	भुवनलाल प्रसाद साह
१९८.	२९१२९	राजिब गिरी
१९९.	२९१३३	रामबाबु प्रसाद यादव
२००.	२९१३४	असलम अंसारी
२०१.	२९१३७	गुडु कुमार साह
२०२.	२९१३८	प्रिया कुमारी
२०३.	२९१४३	सोनु कुमार बैठा
२०४.	२९१४५	आलोक कुमार बैठा
२०५.	२९१४८	निराजन राय यादव
२०६.	२९१४९	मृगेन्द्र यादव
२०७.	२९१५१	मनतोष मुखिया विन
२०८.	२९१५३	मन्टु यादव
२०९.	२९१५६	अंकित कुमार
२१०.	२९१६२	दिपेश कुमार यादव
२११.	२९१६३	ओमप्रकाश प्रसाद कुशवाहा
२१२.	२९१६४	कविकान्त खा थारु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
२१३.	२९१६८	उजेश कुमार यादव
२१४.	२९१८२	बिनम परियार
२१५.	२९१८३	दिपेश यादव
२१६.	२९१८७	अभिमन्यु कुमार यादव
२१७.	२९१९०	रामप्रित कुमार साह
२१८.	२९१९३	फिरोज आलम गदी
२१९.	२९२०१	भारती कुमारी
२२०.	२९२०४	नवीण राय
२२१.	२९२०५	कृष्ण प्रसाद यादव
२२२.	२९२०९	राजकिशोर कुमार यादव
२२३.	२९२११	चन्दन कुमार यादव
२२४.	२९२१२	दिवाकर कुमार कुसवाहा
२२५.	२९२१४	अरुन यादव
२२६.	२९२१६	पारस प्रसाद यादव
२२७.	२९२२५	प्रदिप कुमार महारा
२२८.	२९२२७	आयँश कुमार बैठा
२२९.	२९२३०	प्रवेश सहनी
२३०.	२९२३४	मनिष चौधरी
२३१.	२९२३७	अनुराग मुखिया
२३२.	२९२३९	सुबोध कुमार यादव
२३३.	२९२४२	राजु कुमार यादव
२३४.	२९२४४	यसुता कार्की
२३५.	२९२५६	रुपेश कुशवाहा
२३६.	२९२५९	दिवेश कुमार कुशवाहा
२३७.	२९२६०	विजयआनन्द कुमार
२३८.	२९२६३	रोशन कुमार कुशवाहा
२३९.	२९२६४	अमन ठाकुर हजाम
२४०.	२९२६५	राजिप कुमार यादव
२४१.	२९२६६	अर्जुन कुमार पटेल
२४२.	२९२६८	दिपक राम
२४३.	२९२६९	करण कुमार यादव
२४४.	२९२७०	रोशन राय यादव
२४५.	२९२७५	दिपक कुमार राम
२४६.	२९२८०	नितेश कुमार साह
२४७.	२९२८१	शैलेश साह गोढ
२४८.	२९२८४	बुलेश्वर यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
२४९.	२९२८८	अम्बिका कुमारी
२५०.	२९२९५	बिकाश प्रसाद यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
२५१.	२९२९६	प्रदिप प्रसाद यादव

## परीक्षा केन्द्र: गण्डकी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, पोखरा

**विज्ञापन नम्बर: ३४ (०८२/८३)**

**उपसमूह: इन्जिनियरिङ, सूचना प्रविधि/कम्प्युटर (सूचना प्रविधि निर्देशनालय अन्तर्गत)**

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
१.	३००४८	अर्जुनन्यौपाने
२.	३००५४	बाल कुमारीबि.क.
३.	३०८५१	विशाल थापा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
४.	३३४०२	रेशम वि.क.
५.	३३४६३	अनिल कठायत
६.	३३४७४	बिनिताजि.टी.

**विज्ञापन नम्बर: ३६ (०८२/८३)**

**उपसमूह: इन्जिनियरिङ, मेकानिकल इन्जिनियरिङ तथा सवारी (सवारी महाशाखा अन्तर्गत)**

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
१.	३०००७	विशालभट्टराई

**विज्ञापन नम्बर: ३७ (०८२/८३)**

**उपसमूह: केनाइन (डग ह्याण्डलर) (केनाईनकार्यालय अन्तर्गत)**

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
१.	३०००४	सोनिसाछिमाल
२.	३००१०	दिपेन्द्रकुमार यादव
३.	३००२१	आकाश कुमाल
४.	३००२८	मनिष वैदास
५.	३००४६	सुनिलबहादुर अधिकारी क्षेत्री
६.	३००५५	बाल कुमारीबि.क.
७.	३००६१	विच्चलबि.क.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
८.	३३४४९	सुस्मितानेपाली
९.	३३४५५	भावनानेपाली
१०.	३३४५९	हेनिसाकटुवाल
११.	३३४६५	अनिल कठायत
१२.	३५२१५	दिप्शिखामल्ल
१३.	३५९०४	सुरेशबानिया

**विज्ञापन नम्बर: ४० (०८२/८३)**

**उपसमूह: संगीत (नेपाल प्रहरी संगीत विद्यालय अन्तर्गत)**

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
१.	३००१९	भिमकुमारी परियार
२.	३००२६	ईश्वरपरियार
३.	३००३४	बाल कुमारीबि.क.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
४.	३००४९	अर्जुनन्यौपाने
५.	३००५१	मनिष वैदास
६.	३००५६	दर्शननेपाली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
७.	३००६३	मुनाबितालु
८.	३००६४	विक्रमबि.क.
९.	३००६५	प्रकाशबि.क.
१०.	३००७२	समिरपरियार
११.	३०८०३	शुष्माबयलकोटी
१२.	३०८०५	आशिषकुमाल
१३.	३०८१५	एलिना थापामगर
१४.	३०८४१	सुशनपरियार
१५.	३०८४६	शर्मिलालामा
१६.	३१८०८	सन्तोषगुरुड
१७.	३२३०१	प्रकाससुनार
१८.	३२३०३	मालतीसुनार
१९.	३२३०६	पविताओन्टाड
२०.	३२३०७	संगिताकुमाल
२१.	३२३१६	विद्याकुमाल
२२.	३२३१७	निशाश्रेष्ठ
२३.	३२३२४	सुविन आले

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
२४.	३२३२६	आशिष विक.
२५.	३२३२९	विबसनेपाली वयलकोटी
२६.	३२३५२	प्रविनभुजेल
२७.	३२३५७	कमल दुरा
२८.	३३४१५	कमलापुन
२९.	३३४५०	सुस्मितानेपाली
३०.	३३४५६	भावनानेपाली
३१.	३४८१४	मनिकानेपाली
३२.	३५२०८	सन्दीपवि.क.
३३.	३५२१२	सन्तोषकुमाल
३४.	३६२११	प्रितिवि.क.
३५.	३६२१२	सुसिला अदै
३६.	३६२२०	प्रविणनेपाली
३७.	३६२३०	संगिताविश्वकर्मा
३८.	३६२३१	सन्तोषवि.क.
३९.	३६२३३	रन्जितघर्ति मगर

विज्ञापन नम्बर: ४१ (०८२/८३)

उपसमूह: इन्जिनियरिङ, सञ्चार (सञ्चार निर्देशनालय अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
१.	३०००३	सोनिसाछिमाल
२.	३०००८	विशालभट्टराई
३.	३००११	दिपेन्द्रकुमार यादव
४.	३००२२	आकाश कुमाल
५.	३००२९	सुविनाबि.क.
६.	३००३०	अनिषापरियार
७.	३००३५	बाल कुमारीबि.क.
८.	३००३७	टेक बहादुरथापा मगर
९.	३००४७	सुनिलबहादुर अधिकारी क्षेत्री
१०.	३००५०	अर्जुनन्यौपाने
११.	३००५२	मनिष वैदास
१२.	३००५७	याम कुमारीबि.क.
१३.	३००६२	विच्चलबि.क.
१४.	३०८०६	बिक्रमगुरुड

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
१५.	३०८०७	सोमराजगुरुड
१६.	३०८०८	छम बहादुरगुरुड
१७.	३०८०९	सन्जयकुमाल
१८.	३०८१०	निसान रानामगर
१९.	३०८११	हेमन्तबहादुर थापा मगर
२०.	३०८१४	आशिषकुमाल
२१.	३०८१७	अनुप रानामगर
२२.	३०८२०	आशिषनेपाली
२३.	३०८२७	सुजल गुरुड
२४.	३०८२८	मनिष वि.क.
२५.	३०८३०	वुद्धिमानतामाड
२६.	३०८३२	रोशनसुनार
२७.	३०८३३	गंगा बि.क.
२८.	३०८३९	अजयश्रेष्ठ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
२९.	३०८४२	शिखादवाडी
३०.	३०८४३	करुणानेपाली
३१.	३०८५२	विशाल थापा
३२.	३०८५४	रबिनअधिकारी
३३.	३१८१०	लक्ष्मीमजाकोटी
३४.	३२३०२	आकाश भाट
३५.	३२३०५	सविना विक.
३६.	३२३०८	आदित्यनेपाली
३७.	३२३११	वासु देवसारु मगर
३८.	३२३२७	दुपिकाश्रेष्ठ
३९.	३२३३३	निसा घर्तिमगर
४०.	३२३३५	पार्वतिकुमाल
४१.	३२३३८	चेत बहादुरबोटे
४२.	३२३३९	बचु महतो
४३.	३२३४०	अस्मितथापा
४४.	३२३४१	अमृत बोटे
४५.	३२३४७	सिल्पानेपाली
४६.	३२३५५	मुस्कानथापा
४७.	३३४०४	रोहितअधिकारी
४८.	३३४०५	पुर्णिमाशर्मा
४९.	३३४०७	गम बहादुरोका
५०.	३३४१४	पुरुषोत्तमभुजेल
५१.	३३४१७	सवितावि.क.
५२.	३३४२२	विस्वाससुवेदी
५३.	३३४२३	जीवन कुँवर
५४.	३३४२५	श्रवणकुमार शर्मा
५५.	३३४२८	रेजिनाजुगजाली
५६.	३३४२९	सुमितदिसुवा
५७.	३३४३३	सिबिनगुरुङ
५८.	३३४३५	खुशीपरियार
५९.	३३४४३	कविता गौतम
६०.	३३४४८	सुस्मितानेपाली
६१.	३३४५१	रिमाश्रेष्ठ
६२.	३३४५२	सिमामनेपाली
६३.	३३४५४	भावनानेपाली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
६४.	३३४५७	अञ्जलीसार्की
६५.	३३४५८	हेनिसाकटुवाल
६६.	३३४६४	अनिल कठायत
६७.	३३४६७	सविन खत्री
६८.	३३४६८	विमल खत्री
६९.	३३४६९	बेल बहादुरपुन मगर
७०.	३३४७५	बिनिताजि.टी.
७१.	३३४७६	सुमित ओदाल
७२.	३३४७७	प्रभासविक.
७३.	३४८०२	विकल राना
७४.	३४८०५	अर्जुननेपाली
७५.	३४८०६	भावनानेपाली
७६.	३४८०९	रोशननेपाली
७७.	३४८१०	अस्मीताभण्डारी
७८.	३४८१३	संजिवनेपाली
७९.	३५२०१	कल्पनाबि.क.
८०.	३५२१०	दिप्शिखामल्ल
८१.	३५२१९	मौसमीबिक.
८२.	३५२२३	तेज बहादुरसेन
८३.	३५२२४	वर्षापरियार
८४.	३५९०७	सुस्मिताकिसान
८५.	३५९०८	विनितावि.क.
८६.	३६२०२	सुजन पुन
८७.	३६२०५	सुस्मितामगर
८८.	३६२०६	मनिषाक्षेत्री
८९.	३६२०७	राधिकासुनार
९०.	३६२०९	प्रितिवि.क.
९१.	३६२१०	सुसिला अदै
९२.	३६२१४	पुष्पाछन्त्याल
९३.	३६२१७	सोनामीवि.क.
९४.	३६२१९	प्रविणनेपाली
९५.	३६२२२	रोशन घर्ति
९६.	३६२२४	विपना माझी
९७.	३६२२६	दिनेशभण्डारी
९८.	३६२२९	ज्ञानकुमारी राना

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नामथर,
९९.	३६२३२	सन्दिप एरी

## परीक्षा केन्द्र: लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, बुटवल।

विज्ञापन नम्बर: ३४ (०८२/८३)

उपसमूह: इन्जिनियरिङ, सूचना प्रविधि/कम्प्युटर (सूचना प्रविधि निर्देशनालय अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	३७०२५	सागर राना
२.	३७०३४	लिल बहादुर गाहा
३.	३७०८४	दिपेश यादव
४.	३७२७१	रञ्जना नेपाली
५.	३७३२५	सम्झना परियार
६.	३७३७९	कविता खडका
७.	३७३९३	सिमा थारु
८.	३७३९८	तुल्सी साकी
९.	३७४४२	समिक्षा थारु
१०.	३७४४३	पवित्रा थारु
११.	३७४५७	मनिषा नेपाली
१२.	३७५४६	निराजन चौधरी
१३.	३७५९९	आयुस चौधरी
१४.	३७६३५	दिपेन्द्र राना
१५.	३७६५१	अनिल के.सी.
१६.	३७६५७	घन बहादुर पुन
१७.	४३८०६	धनराज गुप्ता
१८.	४३८७८	सोहन थारु
१९.	४४६१३	अमृता सुनार
२०.	४६५२३	सृजना परियार
२१.	४६५२६	मोनिना नेपाली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२२.	४६५२९	पुनम बरम्ले मगर
२३.	४८२१२	चित्र बहादुर सुनार
२४.	४८२१३	सुरेश वि.क.
२५.	४८२२१	नबराज बुढामगर
२६.	४८२२६	संजिता गुरुङ
२७.	४८२३६	दिपक घर्तीमगर
२८.	४८२३७	गोपाल सुनार
२९.	४९४२९	खिमा राना
३०.	४९५१९	यामलाल सुनार
३१.	५११५३	सुस्मिता पुनमगर
३२.	५१२५५	धन बहादुर वली
३३.	५१२७५	सरिता पुन
३४.	५१३०१	हेमन्त चन्द
३५.	५१३०२	मनविर के.सी.
३६.	५१३१९	हरि प्रसाद भण्डारी
३७.	५१३३३	विष्णी माझी
३८.	५१४१४	अर्चना चौधरी
३९.	५१४६०	पवन कुमार ओली
४०.	५१४८७	जमुना चौधरी
४१.	५१५१३	प्रदिप चौधरी

विज्ञापन नम्बर: ३५ (०८२/८३)

उपसमूह: इन्जिनियरिङ, आवास तथा भौतिक इन्जिनियरिङ (भौतिक पूर्वाधार निर्देशनालय अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१.	३७६२२	माधव श्रीस
२.	४७२३०	विमल घर्ती

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३.	५१३१७	दिपक पुन

विज्ञापन नम्बर: ३६ (०८२/८३)

उपसमूह: इन्जिनियरिङ, मेकानिकल इन्जिनियरिङ तथा सवारी (सवारी महाशाखा अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१.	४३१२०	निरज कुमारप्रजापती कोहार
२.	४३१२१	सुरज कुमार पासी
३.	४५३२८	आनन्द बहादुर खण्डलुक
४.	५१३७७	कमल बुढा मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
५.	५१४९७	बिमला ओली
६.	५१५०१	अनुप थापा
७.	५१५१४	प्रदिप चौधरी

विज्ञापन नम्बर: ३७ (०८२/८३)

उपसमूह: केनाइन (डग ह्याण्डलर) (केनाईन कार्यालय अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१.	३७०१८	रिजन कुवर
२.	३७०७७	विशाल सोमै
३.	३७१७६	सुनिल कुमार नाउ
४.	३७१७८	परमातमा लोध
५.	३७२२८	रोहित दंगोरिया थारु
६.	३७२६३	मिलन बुढा
७.	३७३७२	विक्रम ज्ञवाली
८.	३७४४५	ऐश्वर्या राना मगर
९.	३७५६०	सिता खराल
१०.	३७६५४	प्रेम कुमार तिवारी
११.	४३९०८	अलोक कुमार कहार
१२.	४४६०५	राजु नेपाली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१३.	४४६६०	इन्द्र देवलोनिया
१४.	४७२१९	सन्दीप ढेंगा
१५.	४७२२९	विमल घर्ती
१६.	४७२३५	पुरन रजाली
१७.	४८२६५	रियाज बुढामगर
१८.	४९४१४	संगिता कुमाल
१९.	४९४२३	गिता रास्कोटी मगर
२०.	५१३३०	जुना पोख्रेल
२१.	५१४२१	अस्मिता चौधरी
२२.	५१४३९	शर्मिला पुन
२३.	५१४४१	यशोदा वोहरा
२४.	५१४९८	बिमला ओली

विज्ञापन नम्बर: ३८ (०८२/८३)

उपसमूह: इन्जिनियरिङ, हातहतियार (हातहतियार मर्मत शाखा अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१.	३७१३१	सिनोध कोइरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२.	३७२२९	विवेक चौधरी

विज्ञापन नम्बर: ३९ (०८२/८३)

उपसमूह: स्वास्थ्य(नेपाल प्रहरी अस्पताल अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१.	३७०८८	बिशाल यादव

नेपाल प्रहरी

विज्ञापन नम्बर: ४० (०८२/८३)

उपसमूह: संगीत(नेपाल प्रहरी संगीत विद्यालय अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१.	३७००२	देउमान गाहा
२.	३७०१४	विमला विश्वकर्मा
३.	३७०२१	कल्पना सिर्पाली
४.	३७०२४	सागर राना
५.	३७०२९	सन्दिप रोका
६.	३७०३३	लिल बहादुर गाहा
७.	३७०३६	तुमन खाम्चा
८.	३७०३९	सेर बहादुर गुरुङ
९.	३७०६३	दिपाङकर वारघरे
१०.	३७०७१	विजय लक्ष्मी थारु
११.	३७०८९	इन्द्र बहादुरबुढाथोकी क्षेत्री
१२.	३७०९३	प्रकाश गुरुङ्ग
१३.	३७०९५	दिक्षा घर्ती
१४.	३७१००	राजेन्द्र बहादुरखड्का
१५.	३७१०३	भेष राज थारु
१६.	३७१०८	विनोद वि.क.
१७.	३७१२२	मनिषा सुनार
१८.	३७१२५	निखिल सिंह
१९.	३७१२८	बबिता रैदास
२०.	३७१४०	पुर्ण बहादुरहौजाली
२१.	३७१४६	कुल बहादुर दमै
२२.	३७१५३	सुचना वोहोरा
२३.	३७१५४	बलकनु कुमार कोहार
२४.	३७१५८	सन्देश कुमाल
२५.	३७१७०	मदन थापा क्षेत्री
२६.	३७१९३	समिता बि.क.
२७.	३७२०२	उत्तम खत्री
२८.	३७२०३	प्रविन थारु
२९.	३७२०८	विष्णुपुन मगर
३०.	३७२१६	हेमन्त राई मगर
३१.	३७२१८	कुलदिप श्रेष्ठ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३२.	३७२५७	सुजिन परियार
३३.	३७२६२	मिलन बुढा
३४.	३७२६५	सुरज परियार
३५.	३७२६६	अनिस परियार
३६.	३७२६७	मनिसा गाहा
३७.	३७२७२	राहुल केवट
३८.	३७२८३	नरेश गुरुङ्ग
३९.	३७२८४	दिपा पुन
४०.	३७२८८	विमला कवर
४१.	३७२९६	पबन परियार
४२.	३७२९९	अप्सरा थारु
४३.	३७३०२	बृजेश यादव
४४.	३७३१३	हेमराज राउत
४५.	३७३३७	शोभा थारु
४६.	३७३४२	सिर्जना खड्का
४७.	३७३४५	दान बहादुर कवर
४८.	३७३५६	चान बहादुर सिंजाली
४९.	३७३५९	सुबाष हरिजन
५०.	३७३६१	सुसिला खड्का
५१.	३७३६३	मोहन वि.क.
५२.	३७३८१	समिर पुन
५३.	३७३८६	मनिषा थापा
५४.	३७४००	इशा मुसहर
५५.	३७४१३	श्रृजना कुमारी वढई
५६.	३७४१८	लोक बहादुर गाहा मगर
५७.	३७४३८	टेक बहादुर सारु
५८.	३७४६४	रविन्दर यादव
५९.	३७४८२	दिपा जोशी
६०.	३७५०३	आरती सार्की
६१.	३७५०४	भुमीका सिंजाली
६२.	३७५१४	सन्तोष सुनार

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
६३.	३७५३६	संगिता थापा
६४.	३७५४३	लक्ष्मी चौधरी
६५.	३७५४५	मान बहादुर सोती
६६.	३७५५९	सिता खराल
६७.	३७६४२	अन्जु केवट
६८.	४२५०८	टेक बहादुर हिस्की मगर
६९.	४३१२२	भावना कुमारी चौधरी
७०.	४३१२८	निसा कुमारी नाउ
७१.	४३१३६	रबि बर्मा (बरई)
७२.	४३८०५	हिरा कुम्हाल
७३.	४३८०८	अनूप कुमार तिवारी
७४.	४३८१९	सुनिल केँहार
७५.	४३८३९	अदित नारायण लोध
७६.	४३८४६	सृजना कुमारी लोध
७७.	४३८७५	अमर नाथ यादव
७८.	४३८७६	दुर्गेश प्रसाद यादव
७९.	४३८९८	रोहित तेली गुप्ता
८०.	४४६०३	रमनी चौधरी
८१.	४४६०९	गौरी शंकर केवट
८२.	४४६३१	रिंकु केवट
८३.	४४६५६	पुजा परियार
८४.	४४६६१	इन्द्र देव लोनिया
८५.	४४६८७	राकेश भर
८६.	४५३४८	सिता राना
८७.	४५३४९	कृष्ण बहादुरकुमाल
८८.	४५३५१	शर्मिला घर्तिमगर
८९.	४५३५२	हेमन्त कुमाल
९०.	४५३५४	सतिका श्रेष्ठ
९१.	४५३५६	सुन्दर कुमाल
९२.	४५३६५	शुभान गाहा
९३.	४५३६९	मोहन जोगी कवर
९४.	४७२०३	सन्तोष बि.क.
९५.	४७२०६	कल्पना कुमाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
९६.	४७२२०	सुष्मिता के.सी.
९७.	४७२३३	वर्षा मुखिया
९८.	४७२३९	विवेन्द्र थापा
९९.	४८२२४	उषा खड्का
१००.	४८२३८	भावना विष्ट
१०१.	४८२४१	देमसरी घर्तीमगर
१०२.	४८२४२	हिरा रोकामगर
१०३.	४८२४५	नविना परियार
१०४.	४८२४९	भिम बहादुर कवर
१०५.	४८२५०	आशिक थापामगर
१०६.	४८२५४	सागर डाँगी
१०७.	४९४१३	आशिस नेपाली
१०८.	४९४४०	विज्ञान सुनार
१०९.	४९४६२	भरत नेपाली
११०.	४९४७३	हुकुम शाही
१११.	४९४८०	नमराज रोका मगर
११२.	४९४९३	विनिता नेपाली
११३.	४९५०६	सुनिल सुनार
११४.	४९५३६	रेशमा पुन मगर
११५.	५११०५	विवेक कुमार यादव
११६.	५१११९	लक्ष्मी बुढा
११७.	५११५९	करिस्मा बुढाथोकी
११८.	५११७२	पवित्रा घर्तीमगर
११९.	५१२४१	सविता चौधरी
१२०.	५१२८७	सुनिता सुनार
१२१.	५१२८९	रण बहादुर राना
१२२.	५१२९०	अमर बहादुर बुढा मगर
१२३.	५१३७६	कमल बुढा मगर
१२४.	५१३९७	विर्मा घर्तीमगर
१२५.	५१४०८	मनिषा खनाल
१२६.	५१४३८	शर्मिला पुन
१२७.	५१४४०	यशोदा वोहरा
१२८.	५१४४३	अम्मरसिं थकाली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१२९.	५१४७०	राधिका थापा
१३०.	५१४७४	अमृता चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१३१.	५१५३६	नौमाली घर्तीमगर
१३२.	५१५६६	ज्योती रोका

विज्ञापन नम्बर: ४१ (०८२/८३)

उपसमूह: इन्जिनियरिङ, सञ्चार (सञ्चार निर्देशनालय अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१.	३७००३	नरेश थापा
२.	३७००४	पुनम वयम्बु
३.	३७००५	सुनिल कँहार
४.	३७०१२	जान्बी अर्याल
५.	३७०२०	कल्पना सिर्पाली
६.	३७०३५	सचिन मश्राङ्गी
७.	३७०४१	अमृत गाहा
८.	३७०४४	सागर राना
९.	३७०४५	लिल बहादुर गाहा
१०.	३७०४८	खिमा पल्ली
११.	३७०६५	टिका अर्याल
१२.	३७०६७	दिपेश यादव
१३.	३७०७०	डिल्लीराम पंगेनी
१४.	३७०७२	समिर थारु
१५.	३७०७६	विशाल सोमै
१६.	३७०८६	पारो चमार
१७.	३७०९४	सागर भुसाल
१८.	३७१०५	राम बहादुर यादव
१९.	३७१०६	निखिल सिंह
२०.	३७११५	सन्दीप पाल
२१.	३७१२४	खुम बहादुर कुमाल
२२.	३७१३०	सिनोध कोइरी
२३.	३७१३७	असोक भट्ट
२४.	३७१५९	सरिता रेगामी
२५.	३७१६०	सिर्जना खाम्चा
२६.	३७१६३	शिशिर एम.सी.
२७.	३७१६५	रेश्मा कुमाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२८.	३७१७२	मन्दिप हितङ्गा
२९.	३७१७७	सुनिल कुमार नाउ
३०.	३७१७९	परमातमा लोध
३१.	३७१८०	अशोक राना
३२.	३७१९१	पोशन दमाई
३३.	३७१९४	समिता बि.क.
३४.	३७२००	अर्जुन वि.क.
३५.	३७२०१	सिर्जना के.सी.
३६.	३७२१७	कुलदिप श्रेष्ठ
३७.	३७२२२	सुनिल नेपाली
३८.	३७२२७	रोहित दंगोरिया थारु
३९.	३७२३७	अमृता थारु
४०.	३७२४२	अनमोल दर्जी
४१.	३७२५५	मनोज यादव
४२.	३७२६४	मिलन बुढा
४३.	३७२७०	रञ्जना नेपाली
४४.	३७२७३	निश्चित राना
४५.	३७२७४	रबिना खड्का
४६.	३७२७८	तिलक बहादुर रास्कोटी
४७.	३७२८१	मौसम थापा
४८.	३७२८६	सुरज कुँवर
४९.	३७२८७	सपना राना
५०.	३७२९२	सुदिप बेम्बो मगर
५१.	३७२९७	पवन परियार
५२.	३७३०५	अन्जना दर्लामी
५३.	३७३२६	सम्झना परियार
५४.	३७३३८	शोभा थारु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
५५.	३७३३९	नमे वि.क.
५६.	३७३४३	विष्णी नेपाली
५७.	३७३४४	राधिका गमाल
५८.	३७३५२	सुनिल कुंवर
५९.	३७३५७	सुनीता हिताङ्ग
६०.	३७३६०	शारदामणि चुहान मगर
६१.	३७३६२	पुलमाया वि.क
६२.	३७३७१	विक्रम ज्ञवाली
६३.	३७३७८	कविता खडका
६४.	३७३८२	चन्द्रसागर गिरी
६५.	३७३८३	हेमराज मुखिया
६६.	३७३९०	श्री कृष्ण यादव
६७.	३७३९७	कविता बोटे
६८.	३७३९९	तुल्सी साकी
६९.	३७४१५	दिब्या थारु
७०.	३७४१७	तुल्स बहादुर पुन
७१.	३७४२२	सुनिल घर्ति मगर
७२.	३७४२३	सुमन रेगामी
७३.	३७४४६	ऐश्वर्या राना मगर
७४.	३७४५०	एन्जिला घर्ती
७५.	३७४५६	मनिषा नेपाली
७६.	३७४७१	आशिका भुसाल
७७.	३७४७४	किरण थापा
७८.	३७४८४	कृष्ण छन्त्याल
७९.	३७४८५	कृष्ण बुढाथोकीक्षेत्री
८०.	३७४९७	सरिता वि.क.
८१.	३७५००	विष्णु प्रसाद यादव
८२.	३७५०५	भुमीका सिंजाली
८३.	३७५१३	सन्तोष सुनार
८४.	३७५१९	शिर्जना श्रीस
८५.	३७५२०	शुशान्त गुप्ता
८६.	३७५२२	राजन बुढाथोकी
८७.	३७५२४	संजय बुढा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
८८.	३७५२७	सुशिल छहरी मगर
८९.	३७५३३	सुनिता रास्कोटी
९०.	३७५३४	महेन्द्र गुरुङ्ग
९१.	३७५३५	संगिता थापा
९२.	३७५४२	लक्ष्मी चौधरी
९३.	३७५४९	चिरन्जीवी थापा मगर
९४.	३७५५१	समिर बि.क.
९५.	३७५५२	मनिष पौडेल
९६.	३७५५४	इश्रा श्रेष्ठ
९७.	३७५६१	सिता खराल
९८.	३७५६२	सौरव श्रेष्ठ
९९.	३७५६९	कुमार सारु
१००.	३७५७०	कमल बहादुरहिस्की
१०१.	३७५७६	नमुना थापा मगर
१०२.	३७५७७	गंगा कुमारी कुवर मगर
१०३.	३७५८६	सपना थापा
१०४.	३७५९०	अजय प्रसाद थारु
१०५.	३७५९८	आयुस चौधरी
१०६.	३७६०४	सुजन घर्ति मगर
१०७.	३७६१०	देवी राना
१०८.	३७६११	रोशन चौधरी थारु
१०९.	३७६१४	पार्वती वि.क.
११०.	३७६२३	माधव श्रीस
१११.	३७६३०	राहुल चौधरी थारु
११२.	३७६३४	दिपेन्द्र राना
११३.	३७६३७	तनुजा वि.क.
११४.	३७६५२	अनिल के.सी.
११५.	३७६५३	प्रेम कुमार तिवारी
११६.	३७६५८	घन बहादुर पुन
११७.	४२५१४	रबिना थापा
११८.	४२५२२	कृष्णा सिंह
११९.	४२५२३	अनिना आले
१२०.	४३११७	सुरज कुमार पासी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१२१.	४३११८	निरज कुमार प्रजापतीकोहार
१२२.	४३१२९	सुरज केवट
१२३.	४३१३२	ईरफान अलि नाउ
१२४.	४३१३३	रिकु धोवी
१२५.	४३१३८	सावित अलि धुनिया
१२६.	४३१४२	श्याम पाल
१२७.	४३१४६	पुनम थारु
१२८.	४३१४७	जसोध्या लोनिया
१२९.	४३१५८	सरमीला कुमारी केवट
१३०.	४३८०२	गुलशन कुमार चमार
१३१.	४३८०३	दर्शन कुमार पासी
१३२.	४३८०९	कमलेश कुमार मौर्य
१३३.	४३८१०	नौसाद अलि शेष
१३४.	४३८११	आशिश यादव
१३५.	४३८२०	आदित्य पासवान
१३६.	४३८२२	दिपराज धरीकार
१३७.	४३८४२	सुसन बस्नेत
१३८.	४३८५२	सुधा तेली
१३९.	४३८६७	बैजनाथ चौहान
१४०.	४३८८५	प्रमोद कुर्मी
१४१.	४३८८७	सुरेन्द्र यादव
१४२.	४३८८८	गणेश चौधरी
१४३.	४३८९१	लक्ष्मी वि.क.
१४४.	४३८९२	निखील राजभर
१४५.	४३८९४	सवीना खातुन अंसारी
१४६.	४४६०४	संदीप कुमार यादव
१४७.	४४६०८	गौरी शंकर केवट
१४८.	४४६२२	अमृता सुनार
१४९.	४४६३५	जिवन राहु मगर
१५०.	४४६४७	फिरोज अली गद्दी
१५१.	४४६५०	इन्द्र देव लोनिया
१५२.	४४६५५	पुजा परियार
१५३.	४४६६३	सोनम पासी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१५४.	४४६६५	शिवम भुसाल
१५५.	४४६६७	सुनील कुमार यादव
१५६.	४४६७४	इन्द्रजीत कोहार
१५७.	४४६७७	निरज यादव
१५८.	४४६८२	अंकित कुमार यादव
१५९.	४५३०३	विशालविश्वकर्मा
१६०.	४५३०६	विमला सार्की
१६१.	४५३०७	महिमा हिताङ्ग
१६२.	४५३१०	वोम बहादुर आले
१६३.	४५३११	खुम बहादुरदर्लामी
१६४.	४५३१३	अस्मिता रसाली
१६५.	४५३१५	करीना चित्रे
१६६.	४५३२०	सुरविन सारु
१६७.	४५३२२	सुस्मिता गाइने
१६८.	४५३३०	अमृत ठडराई
१६९.	४५३३९	चेत कुमारी सोती
१७०.	४५३४४	नारायण चोहान
१७१.	४५३४६	मुना चिदी
१७२.	४५३४७	मधु कुमाल
१७३.	४५३५०	मन बहादुर गाहा
१७४.	४५३६२	रोशन सारु
१७५.	४५३६३	बिबेक कुमाल
१७६.	४६५०४	प्रमिला नेपाली
१७७.	४६५०७	नरेश सोमै
१७८.	४६५०९	शुनिल थापा
१७९.	४६५२०	सपना नेपाली
१८०.	४६५२२	पुनम बरम्ले मगर
१८१.	४६५२४	सृजनापरियार
१८२.	४६५२५	मोनिका नेपाली
१८३.	४६५३१	अस्मिता घर्ति
१८४.	४६५३२	मनिसा वि.क.
१८५.	४७२०५	मिलन खवास
१८६.	४७२२३	देविका जि.सी.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१८७.	४७२२८	विमल घर्ती
१८८.	४८२०२	शर्मिला वली
१८९.	४८२०३	नबराज बुढामगर
१९०.	४८२०६	गिता खत्रीरम्मी
१९१.	४८२०७	सिता खड्का
१९२.	४८२११	कविता वि.क.
१९३.	४८२१६	लिला विष्ट
१९४.	४८२१८	चित्र बहादुरसुनार
१९५.	४८२२०	सुरेश वि.क.
१९६.	४८२२३	आशा परियार
१९७.	४८२२५	लिल बहादुर खड्का
१९८.	४८२२७	संजिता गुरुङ
१९९.	४८२२८	सुशिल घर्तीमगर
२००.	४८२२९	शुसिला सुनार
२०१.	४८२३३	दिनेश बुढामगर
२०२.	४८२३४	दिपक घर्तीमगर
२०३.	४८२३५	गोपाल सुनार
२०४.	४८२४३	केशव वि.क.
२०५.	४८२४६	इपराज बिष्ट
२०६.	४८२५१	सर्जना घर्तीमगर
२०७.	४८२५३	दिलमाया सुनार
२०८.	४८२६१	सुन्दर पुनमगर
२०९.	४८२६४	रियाज बुढामगर
२१०.	४८२६६	दिपा वि.क
२११.	४८२६९	सुनकुमारीबुढामगर
२१२.	४८२७१	गंगा वि.क.
२१३.	४८२७२	झरना सुनार
२१४.	४८२७४	उत्पत्ति रानामगर
२१५.	४९४०१	संगिता कुमाल
२१६.	४९४०४	आशिस नेपाली
२१७.	४९४०८	गौरव कामी
२१८.	४९४१२	सविना गिरि
२१९.	४९४१५	सीता गिरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२२०.	४९४१७	भुमिका बस्नेत
२२१.	४९४१९	रन्जित वि.क.
२२२.	४९४२२	गिता रास्कोटी मगर
२२३.	४९४२८	खिमा राना
२२४.	४९४३१	कमल पुन
२२५.	४९४३६	अनिता थापा
२२६.	४९४३९	विज्ञान सुनार
२२७.	४९४४२	सन्दिप रसाली
२२८.	४९४४५	लक्ष्मी राना
२२९.	४९४५१	मुना अधिकारी
२३०.	४९४५९	मनोज पुन मगर
२३१.	४९४६३	रमेश थापा
२३२.	४९४७१	हुकुम शाही
२३३.	४९४७९	मनोज सुनार
२३४.	४९४८३	रेजिना पुन
२३५.	४९४८५	नर्मता पुन मगर
२३६.	४९४९१	दिपेन्द्र सुनार
२३७.	४९४९२	विनिता नेपाली
२३८.	४९४९६	सरिता घर्ती मगर
२३९.	४९५०३	हेमन्ती घर्ती मगर
२४०.	४९५०५	सुनिल सुनार
२४१.	४९५०९	धनि वि.क.
२४२.	४९५१६	शिखर गिरी
२४३.	४९५१७	अजय सामत
२४४.	४९५१८	यामलाल सुनार
२४५.	४९५२०	तिर्सना के.सी.
२४६.	४९५३२	हिरे राना मगर
२४७.	४९५३३	खेमराज राना मगर
२४८.	४९५३४	विमला घर्ती मगर
२४९.	४९५३५	रेशमा पुन मगर
२५०.	४९५४२	हिमाल राना मगर
२५१.	४९५४५	अजय राना मगर
२५२.	५११०६	इन्द्र कुमारी वली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२५३.	५१११५	डोरेन्द्र के.सी.
२५४.	५१११७	केशव राना
२५५.	५११२६	जोती विश्वकर्मा
२५६.	५११२९	शंकर घर्तीमगर
२५७.	५११४२	शिव कुमारी थारु
२५८.	५११५०	पुष्पा बुढाथोकी
२५९.	५११५४	निर्मल तिरुवा
२६०.	५११५५	निना तिरुवा
२६१.	५११६७	मनिता चौधरी
२६२.	५११७०	जानकी रोका मगर
२६३.	५११७१	राष्ट्रि बुढा
२६४.	५११७६	मन कुमारी पुरी
२६५.	५११८०	कामना श्रेष्ठ
२६६.	५११९२	मोहन खड्का
२६७.	५११९३	गणेश कुमार बुढा मगर
२६८.	५११९७	चन्द्र बहादुर सार्की
२६९.	५११९९	शिशिर पुन मगर
२७०.	५१२०७	अस्मीता वि.क.
२७१.	५१२१५	कमली चौधरी
२७२.	५१२१९	मारुफ मनिहार
२७३.	५१२२१	प्रेमा चौधरी
२७४.	५१२२३	गंगा के.सी.
२७५.	५१२२६	जुना घर्ति
२७६.	५१२३७	लक्ष्मी खत्री
२७७.	५१२३८	शर्मिला पुन
२७८.	५१२३९	यशोदा वोहरा
२७९.	५१२४०	वसन्ति गाहा मगर
२८०.	५१२४२	सृजना कुमारी चौधरी
२८१.	५१२४३	रन्जु वि.सी.
२८२.	५१२४४	असला चौधरी
२८३.	५१२४५	अस्मिता कुमारी चौधरी
२८४.	५१२४६	दिलिप चौधरी
२८५.	५१२४९	प्रदिप चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२८६.	५१२५४	धन बहादुर वली
२८७.	५१२६१	जगदिश चौधरी
२८८.	५१२६५	जुनुमाया बुढा मगर
२८९.	५१२६९	विपना चौधरी
२९०.	५१२७०	शुष्मा राना
२९१.	५१२७१	कोमल वली
२९२.	५१२७४	सरिता पुन
२९३.	५१२७६	विपना पुनमगर
२९४.	५१२८०	लक्ष्मी रोका
२९५.	५१२८२	सृजना चौधरी
२९६.	५१२९१	अस्मिता बस्नेत
२९७.	५१२९२	रीता ओली
२९८.	५१२९५	सादना चौधरी
२९९.	५१२९७	विष्णु माया ग्वाङ मगर
३००.	५१३०९	सुस्मीता चौधरी
३०१.	५१३१०	सपना चौधरी
३०२.	५१३१५	प्रतिक्षा थापा मगर
३०३.	५१३१८	हरि प्रसाद भण्डारी
३०४.	५१३२४	सावित्रा रावत
३०५.	५१३२९	जुना पोखरेल
३०६.	५१३३१	पिपली वि.क
३०७.	५१३३४	विष्णी माझी
३०८.	५१३३९	पिमा डाँगी
३०९.	५१३४०	दिपा खड्का
३१०.	५१३५२	गौरी कुमारी विष्ट
३११.	५१३५४	रबिना चौधरी
३१२.	५१३५६	प्रमोद चौधरी
३१३.	५१३६१	बन्दना चौधरी
३१४.	५१३६६	रन्जु बुढामगर
३१५.	५१३७२	मिलन विष्ट मगर
३१६.	५१३७५	कमल बुढा मगर
३१७.	५१३८०	अनिपा चौधरी
३१८.	५१३९०	करिना चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३१९.	५१३९४	प्रताप राना
३२०.	५१३९८	हिमाल घर्तीमगर
३२१.	५१३९९	हिमाल बुढामगर
३२२.	५१४०३	लक्ष्मी बुढामगर
३२३.	५१४११	मन्जु बुढाथोकी
३२४.	५१४१७	निसा खत्री
३२५.	५१४२०	अस्मिता चौधरी
३२६.	५१४२६	करण वि.क.
३२७.	५१४२८	पारस परियार
३२८.	५१४२९	प्रविन चन्द
३२९.	५१४३०	रिता के.सी.
३३०.	५१४३३	सन्देश वि.क.
३३१.	५१४४४	प्रविण विष्ट
३३२.	५१४५४	पवन कुमार ओली
३३३.	५१४५६	पुष्पा रोका
३३४.	५१४५७	आशा ओली
३३५.	५१४५८	सान्ता चौधरी
३३६.	५१४६२	पुष्पा थापा
३३७.	५१४६३	गिता ओली
३३८.	५१४६७	सन्दिप सुनार
३३९.	५१४८५	निसा के.सी.
३४०.	५१४८८	अनिस चौधरी
३४१.	५१४८९	ओमिता चौधरी
३४२.	५१४९१	प्रभा चौधरी
३४३.	५१४९२	अपसना चौधरी
३४४.	५१४९६	बिमला ओली
३४५.	५१५००	अनुप थापा
३४६.	५१५०२	टेकेन्द्र प्रकाश नकाल
३४७.	५१५०४	चित्र कला सुमेकर
३४८.	५१५०९	खुसी थापा मगर
३४९.	५१५११	सरला बुढाथोकी
३५०.	५१५१२	लक्ष्मी वली
३५१.	५१५२०	सुरज सुवेदी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३५२.	५१५२८	भावना गिरी
३५३.	५१५३०	बसन्त नेपाली
३५४.	५१५५२	सपना चौधरी
३५५.	५१५५४	रायल रसाइली वि.क.
३५६.	५१५५५	कमल वली
३५७.	५१५५७	आइतराम सार्की

## परीक्षा केन्द्र: कर्णाली प्रदेश प्रहरी कार्यालय, सुर्खेत ।

विज्ञापन नम्बर: ३४ (०८२/८३)

उपसमूह: इन्जिनियरिङ, सूचना प्रविधि/कम्प्युटर (सूचना प्रविधि निर्देशनालय अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	५३०३४	रजनी थारु
२.	५३०४२	निमसरी राना
३.	५३०४४	अस्मिता जैसी
४.	५३०४७	वन्दना भण्डारी
५.	५३०५९	सुजन खड्का
६.	५३०६४	सुस्मिता बि.सी.
७.	५३०६६	मनिका सुनार
८.	५३०९२	कमल थापा
९.	५३१०६	जुनकला थापा
१०.	५३११०	अनुप चौधरी
११.	५३११४	टेकेन्द्र वली
१२.	५३१३०	सुरज थारु
१३.	५३१३३	कोपिला चौलागाई
१४.	५३१५८	कमला पुन मगर
१५.	५३१५९	बालमोती चौधरी
१६.	५३१७०	बिस्सु परियार
१७.	५३१७२	मोहमत बुढा
१८.	५३१८३	करुणा थारु
१९.	५३२०२	देविसरा वि.क.
२०.	५३२१०	सुस्मिता चन्द
२१.	५३२२७	जिवित चौधरी
२२.	५३२९२	किरण कुमारी वि.क.
२३.	५३३०६	आशिका चौधरी
२४.	५३३९६	सुरेन्द्र कुमार चौधरी
२५.	५३४१४	पुजा थारु
२६.	५३४१६	अमृत खड्का
२७.	५३४१९	डिल माया पुन मगर
२८.	५३४८०	रेजिना नेपाली
२९.	५३५४६	सरीता वली
३०.	५३५७७	जानकी वि.क.
३१.	५३५८१	संगिता परियार
३२.	५३५८३	श्रिस्टी परियार

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३३.	५३५८५	संजिव कुमार चौधरी
३४.	५३६५०	शिव चौधरी
३५.	५३६८१	लक्ष्मी पुन
३६.	५३६८८	अमृता चौधरी
३७.	५३६९४	रमेश पोखरेल
३८.	५३६९५	रोसनि खत्री
३९.	५३७०१	करन रोका
४०.	५३७३१	रेखा सुनार
४१.	५३७३५	बिबेक राना मगर
४२.	५३७३७	अर्चना रतोकी
४३.	५३७५१	भावना आचार्य
४४.	५३७५८	पार्वती सुनार
४५.	५३७९२	हुमा खड्का
४६.	५३७९३	रक्षिका चौधरी
४७.	५३८४१	काजल वि.क.
४८.	५३८६०	सन्दिप सुनार
४९.	५३८८५	पुष्पा के.सी.
५०.	५३८८७	रेनु थारु
५१.	५३८९२	लोकेश सिंह
५२.	५३८९५	प्रकाश सिंह
५३.	५३९००	दिपिका चौधरी
५४.	६०५६६	शेर बहादुर वली
५५.	६३०६२	सिर्जना वली
५६.	६४५३६	निगिता बुढा
५७.	६४६४९	विवेक भट्टराई
५८.	६६१०२	शोभा सिम्खाडा
५९.	६६१०४	जिबन सहकारी
६०.	६६१२७	टक्क रावत
६१.	६६१३१	जिवन बहादुर सहकारी
६२.	६७७४५	रेखा कुमारी थापा
६३.	६९०१५	पुष्पा राना
६४.	६९०३४	पुर्ण बहादुर वि.क.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६५.	६९०८२	पिटर सुनार
६६.	६९०८३	आशिष राज बुढा
६७.	६९०९९	विनोद वि.क.
६८.	६९१२८	सर्मिला वि.क.
६९.	६९२५८	धिरेन्द्र विश्वकर्मा
७०.	६९२७२	तपेन्द्र आचार्य
७१.	६९२८३	भरत सावन
७२.	६९३१३	दिपक कामी
७३.	६९३३०	दिपेश पुरी
७४.	६९३३६	एलिना चनारा
७५.	६९३४४	पूर्ण बहादुर शाही
७६.	६९३४९	चन्द्रकली पुलामी
७७.	६९३५०	ममता सलामी मगर
७८.	६९३५१	जिवन कुमार खत्री
७९.	६९३६४	मिलन ठराई
८०.	६९३६६	गणेश प्रसाद शर्मा
८१.	६९४१७	सागर रोकाय
८२.	६९४६४	भविसरा कुमारी रावल
८३.	६९५२६	धनमाया सुत्पराइ मगर
८४.	६९५२९	सिर्जना चौधरी
८५.	६९५७६	तेज कुमारी खत्री
८६.	६९६१९	लक्ष्मण कालिखोले सुनार
८७.	६९६३१	हरी बहादुर गुरुङ्ग
८८.	६९६३२	बसन्ता रोकाय
८९.	६९६४२	सन्तोस भण्डारी
९०.	६९७१८	जिवन कुमार बादी
९१.	६९७४०	प्रतिमा थापा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९२.	६९७६०	सलमी कसेरा
९३.	६९७६८	मनिशा खड्का
९४.	६९७७१	गणेश मिजार
९५.	६९८०४	रिता कुमारी बुढा
९६.	६९८०९	तिर्सना शाही
९७.	६९८५०	सुबराज बुढा
९८.	६९८५३	हिरा कुमारी खड्का
९९.	६९८७४	शेर बहादुर सुनार
१००.	६९९०६	प्रेरणा खड्का
१०१.	६९९६८	लोकेश सिजाली मगर
१०२.	६९९७३	मनिशा ओली
१०३.	६९९७४	साधना सार्की
१०४.	७००३४	खगेन्द्र विश्वकर्मा
१०५.	७००४५	कविन वि.क.
१०६.	७०१०७	चलन गोइराले
१०७.	७०२०२	लक्ष्मी खड्का
१०८.	७०२३३	हस्तकला शाही
१०९.	७०२३५	सिता खत्री
११०.	७०२७९	निराजन शाही
१११.	७०२८७	रेखा कुमारी थापा
११२.	७०४४५	निरुता रावत
११३.	७०४५६	भुपेन्द्र खड्का
११४.	७०५२१	महेश वि.क.
११५.	७०५४९	सुरेन्द्र गिरी
११६.	७०६३१	संगम वि.क.
११७.	७०६७२	सपना खड्का
११८.	७०६७७	अंगराज रावत

विज्ञापन नम्बर: ३५ (०८२/८३)

उपसमूह: इन्जिनियरिङ, आवास तथा भौतिक इन्जिनियरिङ (भौतिक पूर्वाधार निर्देशनालय अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	५३२९३	बृज बहादुर यादव
२.	५३२९६	जय चन्द यादव
३.	६९५४०	रमेश रोकाया

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४.	७०३३९	सबिन्द्र शाही
५.	७०३४२	बिजय थापा
६.	७०३४४	कमल नेपाली

विज्ञापन नम्बर: ३६ (०८२/८३)

उपसमूह: इन्जिनियरिङ, मेकानिकल इन्जिनियरिङ तथा सवारी (सवारी महाशाखा अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	५३३२८	विपिन चौधरी
२.	५३३४९	सोबर्ण कटेल
३.	५३४०४	आशिष झाक्री मगर
४.	५३५३२	भुपेश बोहरा
५.	५३५८६	संजिव कुमार चौधरी
६.	५३५९४	गिता योगी
७.	५३६०९	बिष्णु प्रसाद आचार्य
८.	५३६२३	राज कुमार सन्ज्याल
९.	५३६५१	शिव चौधरी
१०.	५३८६८	आदर्श थारु
११.	६५६२८	चेतना मल्ल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२.	६९६६६	राजेश सिजाली
१३.	६९८७८	मुना बोहरा
१४.	६९८८०	युवराज खत्री
१५.	६९८८२	दुर्गा कुमारी खत्री
१६.	६९८८६	निर्मला कुमारी खड्का
१७.	६९९५९	सिद्धार्थ थापा मगर
१८.	६९९६०	रक्षा घले
१९.	७०५९१	विक्रम मल्ल
२०.	७०६७०	पूजा मल्ल
२१.	७०६७१	निराजन मल्ल

विज्ञापन नम्बर: ३७ (०८२/८३)

उपसमूह: केनाइन (डग ह्याण्डलर) (केनाईन कार्यालय अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	५३०१८	राम बहादुर थारु
२.	५३०२५	समिर चौधरी
३.	५३०२७	दिपेश थारु
४.	५३०४५	वन्दना भण्डारी
५.	५३०८८	मनिशा कामी
६.	५३०९०	कमल थापा
७.	५३१२४	मनिषा पुन
८.	५३१३२	कोपिला चौलागाई
९.	५३१९४	गगन थापा
१०.	५३२०९	सुस्मिता चन्द
११.	५३२५०	मनिषा वली
१२.	५३३८२	भावना थारु
१३.	५३६२२	राज कुमार सन्ज्याल
१४.	५३६७४	सपना वि.क.
१५.	५३८५९	सन्दिप सुनार
१६.	५३९०६	रेनु चौधरी
१७.	६०५६०	शेर बहादुर वली
१८.	६०५६३	मनिषा खड्का
१९.	६१९७१	आनन्द शर्मा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२०.	६३०५८	विशेष बुढा
२१.	६३०६३	मनिसा कुमारी बस्नेत
२२.	६३०७५	अशोक वि.क.
२३.	६६७११	दिपेन्द्र पुन
२४.	६९१२६	दुर्गा के.सी.
२५.	६९२२३	भविन्द्र सिंह
२६.	६९३३९	अञ्जना वि.क.
२७.	६९४८१	कल्पना शाही
२८.	६९५३१	कमल सिंह खड्का
२९.	६९५५०	दिपक राना
३०.	६९५५७	धर्म राज वली
३१.	६९६११	महेन्द्र ज्ञवाली
३२.	६९६३६	प्रविन ज्ञवाली
३३.	६९७१९	जिवन कुमार बादी
३४.	६९८८९	सुनिता शाही
३५.	७००२७	पवित्रा धराला
३६.	७००३२	राजपुरा बम
३७.	७००५३	खगेन्द्र प्रसाद लम्साल
३८.	७००५४	राजेश पुन

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३९.	७००५६	दिनेश कुमार भण्डारी
४०.	७०४५५	भुपेन्द्र खड्का

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४१.	७०६४९	सन्जु कुमार बुढा

विज्ञापन नम्बर: ३९ (०८२/८३)

उपसमूह: स्वास्थ्य (नेपाल प्रहरी अस्पताल अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	६०५६४	मनिषा खड्का

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२.	६९५०४	नविन कुमार शाही

विज्ञापन नम्बर: ४० (०८२/८३)

उपसमूह: संगीत (नेपाल प्रहरी संगीत विद्यालय अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	५३००६	चन्द्रा बयक
२.	५३०३६	राहुल चौधरी
३.	५३०५५	पुष्पा परियार
४.	५३०५६	सुस्मिता शाही
५.	५३०६०	ललित कामी
६.	५३०८७	मनिशा कामी
७.	५३०८९	अनिशा दर्लामी
८.	५३१००	राजु तिरुवा
९.	५३१२५	मनिषा पुन
१०.	५३१३५	कोपिला चौलागाई
११.	५३१४५	किरण कुमारी वि.क.
१२.	५३१५०	धनिराम यादव
१३.	५३१६३	लक्ष्मी धोबी
१४.	५३१९८	सोनी थापा
१५.	५३१९९	सुस्मिता वि.क.
१६.	५३२१४	पुनम थारु
१७.	५३२१६	अनिशा थारु
१८.	५३२१८	बिमला डाँगी
१९.	५३२३५	सुस्मिता बि.सी.
२०.	५३२४९	बालकेशा रोकाया
२१.	५३२५५	डमरु वि.क.
२२.	५३२६३	बादल सिंह
२३.	५३२७२	शंकर वली
२४.	५३२९७	पुर्णिमा दहित चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२५.	५३३०३	करुणा वली
२६.	५३३२३	हिरासिंह बिटालु
२७.	५३३४०	निसा कुमारी चौधरी
२८.	५३३८३	भावना थारु
२९.	५३४०८	भुपति चौधरी
३०.	५३४२०	डिल माया पुन मगर
३१.	५३४४२	विनीता थापा मगर
३२.	५३४८१	रेजिना नेपाली
३३.	५३५३४	करण वि क
३४.	५३५३८	सन्दिप वि.क.
३५.	५३५४५	सरीता वली
३६.	५३५५५	आरएस थारु
३७.	५३५५७	रुपा थारु
३८.	५३५६३	अविसरा घर्ति
३९.	५३५९५	गिता योगी
४०.	५३६०३	राहुल चौधरी
४१.	५३६१८	हिमा कार्की
४२.	५३६२५	राज कुमार सन्ज्याल
४३.	५३६६३	टेक बहादुर बि क
४४.	५३६७३	सपना वि.क.
४५.	५३६९२	प्रमिला थारु
४६.	५३६९६	सिर्जना सिंह
४७.	५३७३४	वरुण बि.क.
४८.	५३७५५	रमेश नेपाली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४९.	५३७६८	निराजन चौधरी
५०.	५३७७३	अनिता साकी
५१.	५३७७४	साबित्री सुनार
५२.	५३८०२	प्रमिला थारु
५३.	५३८१०	रेखा महर
५४.	५३८१६	जुना थारु
५५.	५३८४६	उमा कुमारी खत्री
५६.	५३८४८	बिमला बुढा क्षेत्री
५७.	५३९०८	सुनिता मिजार
५८.	५३९१४	आषिक परियार
५९.	६००१०	दिपक खटिक
६०.	६०५१७	सपना ओली
६१.	६०५६१	शेर बहादुर वली
६२.	६१९२९	गौरव थारु
६३.	६१९३५	अविनाश थारु
६४.	६१९३६	युवराज बुढाथोकी
६५.	६१९४१	कृष्ण बि.क.
६६.	६१९४९	अभिनाश चौधरी
६७.	६१९५३	सम्झना सुनार
६८.	६१९५४	अरुण सुनार
६९.	६१९६६	दिपा चौधरी
७०.	६१९६७	सुनम सुनार
७१.	६१९७२	आनन्द शर्मा
७२.	६१९७८	रविना थारु
७३.	६१९८२	एमालुजा चौधरी
७४.	६१९९०	कमला पौडेल
७५.	६३०५५	सपना वि.क.
७६.	६३०६१	उमा कवर
७७.	६३०६४	बुदिराज बि.क.
७८.	६४५४१	रविन बुढा
७९.	६४५४४	दिपा बुढा
८०.	६४५६७	तेज बहादुर सुनार
८१.	६४५६८	दिलक साकी
८२.	६४५७६	अन्जना वि.क.
८३.	६४५७८	खेमराज शाही

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८४.	६४५९३	पशुपति महतारा
८५.	६४६१३	उर्जा बुढा
८६.	६४६३७	निराशा साकी
८७.	६४६६८	सन्तोष परियार
८८.	६४६६९	कबिता ऐडी
८९.	६४६७०	शंकदेवी बोहोरा
९०.	६४६७५	दान बहादुर कामी
९१.	६५६०२	रमेश थापा
९२.	६५६२९	चेतना मल्ल
९३.	६५६३१	बिकास बुढा
९४.	६५६४१	प्रतिक कुमार शाही
९५.	६५६४३	राममाया बुढा
९६.	६६१२२	गणेश संज्याल
९७.	६६७१०	दिपेन्द्र पुन
९८.	६६७४३	हिर्दकला वि.क.
९९.	६७७१६	झरना कुमारी शाही
१००.	६७७२९	कलाकार शाह
१०१.	६७७४२	हिक्मत रावल
१०२.	६७७४३	दान बहादुर रावल
१०३.	६७७९४	सुमन बलामी
१०४.	६७७९५	लोकेन्द्र बहादुर बस्नेत
१०५.	६९००५	थानेश्वर कंडेल
१०६.	६९००६	बिरेन्द्र खड्का
१०७.	६९०२०	सोविना बुढा
१०८.	६९०४९	मिलन हुन्चिङ्ग मगर
१०९.	६९०६९	रुपेश बहादुर वि.क.
११०.	६९०७८	तपेन्द्र बहादुर कार्की
१११.	६९१०६	नविना वि.क.
११२.	६९१२३	सोहन वस्याल
११३.	६९१२५	दुर्गा के.सी.
११४.	६९१३१	सुस्मिता नेपाली
११५.	६९१३२	सरिता टमटा
११६.	६९१४७	रबिन बुढा
११७.	६९१७१	बिर बहादुर खड्का
११८.	६९१८२	शमुएल वि.क.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
११९.	६९२०३	विककी सुनार
१२०.	६९२११	भविन्द्र सिंह
१२१.	६९२१४	विनोद वि.क.
१२२.	६९२२७	तिलक वि.क.
१२३.	६९२३१	भुपाल सिं वि.क.
१२४.	६९२३९	विपना शाही
१२५.	६९२६५	गिता खत्री
१२६.	६९२६९	निर्मला भण्डारी
१२७.	६९२७५	कुमार वली
१२८.	६९२९३	लक्ष्मी गौतम
१२९.	६९३१२	टोपेन्द्र नेपाली
१३०.	६९३१७	दुर्ग बहादुर सिजाली
१३१.	६९३२५	पूर्णमा राना
१३२.	६९३२८	चन्द्र बहादुर पचभैया
१३३.	६९३३५	एलिना चनारा
१३४.	६९३३८	अञ्जना वि.क.
१३५.	६९३४०	अर्जुन वि.क.
१३६.	६९३४५	विपना मल्ल
१३७.	६९३५५	अर्जुन महतारा
१३८.	६९३६७	खुसी वि.क.
१३९.	६९३७४	सिता थापा
१४०.	६९३९१	दल बहादुर गाहा मगर
१४१.	६९४०६	विशाल सिंह
१४२.	६९४०९	लक्ष्मण थापा
१४३.	६९४१०	कृष्ण बहादुर थापा क्षेत्री
१४४.	६९४२९	हरीस कुमार रोकाया
१४५.	६९४३२	मातृका प्रसाद तिमिल्सिना
१४६.	६९४३५	हेमन्त कुमार बुढा
१४७.	६९४७५	समिर वि.क.
१४८.	६९४८०	कल्पना शाही
१४९.	६९४९६	सर्मिला वि.क.
१५०.	६९४९७	भिम बहादुर हिस्की मगर
१५१.	६९५११	पदम बहादुर रोका मगर
१५२.	६९५४२	नेत्र बहादुर बयक
१५३.	६९५५१	दिपक राना

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५४.	६९५६८	निशा नेपाली
१५५.	६९५७९	लंका कुमारी थापा
१५६.	६९५८०	ललिता कुमारी थापा
१५७.	६९५८४	नरेन्द्र खाण
१५८.	६९६४१	सन्तोस भण्डारी
१५९.	६९६५९	सरिता चन्द
१६०.	६९६६५	राजेश सिजाली
१६१.	६९६७४	सुस्मिता घर्ति मगर
१६२.	६९६८५	मनराज रोकाया
१६३.	६९६९५	निशान सिंह
१६४.	६९६९८	सन्तोष बहादुर सिंह
१६५.	६९७००	कल्पना विष्ट
१६६.	६९७१०	सुशान्त चौधरी
१६७.	६९७१२	राजेश पुन मगर
१६८.	६९७३५	सुस्मा भुजेल
१६९.	६९७४३	टिकाराम भण्डारी
१७०.	६९७५३	तिर्सना शाही
१७१.	६९८०१	सुबास अधिकारी
१७२.	६९८०८	पुस्पा बुढा
१७३.	६९८२८	रिता कुमारी बुढा
१७४.	६९८४५	किरण शाही
१७५.	६९९३४	भिमसरी रोका क्षेत्री
१७६.	६९९४९	टिका सुनार
१७७.	६९९६२	शेर बहादुर सुनार
१७८.	६९९८३	सन्तोषी आचार्य
१७९.	६९९९३	दिपक बहादुर शाही
१८०.	६९९९८	अरुण परियार
१८१.	६९९९९	सुनिता थापा
१८२.	७००१७	कलम बहादुर घर्ती
१८३.	७००१९	टिकाराम वि.क.
१८४.	७००२६	पवित्रा धराला
१८५.	७००३७	निरज वि.क.
१८६.	७००९०	डिल बहादुर शाही
१८७.	७०१००	भक्त आले मगर
१८८.	७०१०३	दिनेश अधिकारी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१८९.	७०१२९	वियोग गुरुङ्ग
१९०.	७०१८०	प्रकाश गोइराले
१९१.	७०२२१	दिनेश बहादुर शाही
१९२.	७०२३२	विकाश शाही
१९३.	७०२३४	रेशम शर्मा
१९४.	७०२४२	भेष कुमारी बुढा
१९५.	७०२४८	बिपना पोखरेल
१९६.	७०२६८	पुतली बुढा
१९७.	७०३०२	मुना कार्की
१९८.	७०३२४	गणेश राना
१९९.	७०३३७	सबिन्द्र शाही
२००.	७०३४०	सुरीना बुढा
२०१.	७०३४६	खगिसरा हमाल
२०२.	७०३५३	लक्ष्मी कुमारी खड्का
२०३.	७०३६९	सुरेन्द्र घर्ती
२०४.	७०३७०	सिता कुमारी जैसी
२०५.	७०३७४	कुश चौधरी
२०६.	७०३७९	गंग बहादुर सिजाली मगर
२०७.	७०३९५	विस्ना साक्की
२०८.	७०४०५	महेन्द्र सुनार
२०९.	७०४१२	धन कुमारी तिवारी
२१०.	७०४३९	बिपना वि.सी.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२११.	७०४४४	पुस्पा कुमारी बस्नेत
२१२.	७०४४९	नगेन्द्र बहादुर रावल
२१३.	७०४६७	राजन वि.क.
२१४.	७०४८६	चन्द्र कला गीरी
२१५.	७०५२९	टेकेन्द्र बहादुर शाही
२१६.	७०५४०	गोविन्द बहादुर पुलामी
२१७.	७०५६६	महेन्द्र बहादुर बलामी मगर
२१८.	७०५८१	दिल बहादुर थापा क्षेत्री
२१९.	७०६०३	पुष्पा कुमारी भण्डारी
२२०.	७०६०९	हिना गिरी
२२१.	७०६१४	मान कुमारी राना
२२२.	७०६३५	धिर्जा बडुवाल
२२३.	७०६३९	मञ्जु वि.क.
२२४.	७०६५१	आशिस चौधरी
२२५.	७०६८६	ममता खड्का
२२६.	७०६९३	डबल सिजापती
२२७.	७०७०१	सरीता सिंह
२२८.	७०७१५	सुरेन्द्र के.सी.
२२९.	७०७१६	निर्मला कुमारी थापा
२३०.	७०७१९	बालिका कुमारी बुढा क्षेत्री
२३१.	७०७२०	तिर्था अधिकारी

विज्ञापन नम्बर: ४१ (०८२/८३)

उपसमूह: इन्जिनियरिङ, सञ्चार (सञ्चार निर्देशनालय अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	५३०१५	विमला भण्डारी
२.	५३०२४	बिवेक थारु
३.	५३०२६	समिर चौधरी
४.	५३०२८	दिपेश थारु
५.	५३०३२	देवेन्द्र चलाउने
६.	५३०३५	रजनी थारु
७.	५३०४३	निमसरी राना
८.	५३०४६	वन्दना भण्डारी
९.	५३०५१	अनन्या वर्नवाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०.	५३०५२	हेमा थारु
११.	५३०५७	सुस्मिता शाही
१२.	५३०६३	सुस्मिता बि.सी.
१३.	५३०६५	मनिका सुनार
१४.	५३०६७	रोहीत गुरुङ्ग
१५.	५३०७०	अनिता खनाल
१६.	५३०७६	कमला पौडेल
१७.	५३०७८	दिपक खड्का
१८.	५३०९१	कमल थापा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१९.	५३०९७	मनिशा कामी
२०.	५३०९९	टेकेन्द्र वली
२१.	५३१०५	जुनकला थापा
२२.	५३१०९	अनिल बहादुर सिंह
२३.	५३१११	अनुप चौधरी
२४.	५३१२६	मनिषा पुन
२५.	५३१३१	सुरज थारु
२६.	५३१३४	कोपिला चौलागाई
२७.	५३१४३	ममता शाही
२८.	५३१४४	किरण कुमारी वि.क.
२९.	५३१५२	साधना चौधरी
३०.	५३१५५	अनुप कुमार मौर्य
३१.	५३१५७	कमला पुन मगर
३२.	५३१६२	प्रबत पुन
३३.	५३१६८	पवित्रा कुमारी कंडेल
३४.	५३१६९	बिस्सु परियार
३५.	५३१७१	मोहमत बुढा
३६.	५३१७३	विरेन्द्र कार्की
३७.	५३१७७	बालमोती चौधरी
३८.	५३१८२	करुणा थारु
३९.	५३१८४	जिवन के.सी.
४०.	५३१९५	गगन थापा
४१.	५३१९७	सोनी थापा
४२.	५३२००	सुस्मिता वि.क.
४३.	५३२०१	देविसरा वि.क.
४४.	५३२०३	सरस्वती शाही
४५.	५३२११	सुस्मिता चन्द
४६.	५३२१३	पुनम थारु
४७.	५३२१५	अनिशा थारु
४८.	५३२२४	लक्ष्मी बुढा क्षेत्री
४९.	५३२२६	दिपेश चौधरी
५०.	५३२३४	स्वस्तिका थारु
५१.	५३२४५	भिम बहादुर शाही
५२.	५३२४८	ब्रेडका योगी
५३.	५३२५२	सुस्मीता धमाला

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५४.	५३२५४	रेखा सुनार
५५.	५३२६१	निरु थारु
५६.	५३२६७	आशा बुढाथोकी
५७.	५३२६८	नविन राना
५८.	५३२७१	हिमाल थारु
५९.	५३२८९	कृती थारु
६०.	५३२९१	हुमा खड्का
६१.	५३२९४	रक्षिका चौधरी
६२.	५३३०७	आशिका चौधरी
६३.	५३३११	संजिव कुमार चौधरी
६४.	५३३१७	सुमित्रा कुमारी थारु
६५.	५३३३२	पम्फा खड्का
६६.	५३३३३	पुष्पा वि.क.
६७.	५३३४४	अमित आले मगर
६८.	५३३४६	कोशिश आले
६९.	५३३५०	सोबर्ण कटेल
७०.	५३३५१	हेमराज थारु
७१.	५३३५४	अर्पणा चौधरी
७२.	५३३६०	देविका शाही
७३.	५३३६३	अर्चना थारु
७४.	५३३६७	प्रविण शाही
७५.	५३३६९	भुमिका खड्का
७६.	५३३८०	सर्मिला कार्की
७७.	५३३८१	भावना थारु
७८.	५३३९१	स्वस्तिका थारु
७९.	५३३९७	सुरेन्द्र कुमार चौधरी
८०.	५३४००	पुष्पा राना
८१.	५३४०२	पुष्पा के.सी.
८२.	५३४०५	रेखा थापा
८३.	५३४०९	मिलन मगर
८४.	५३४१२	राकेश शाह
८५.	५३४२१	डिल माया पुन मगर
८६.	५३४३०	मोनिका कुमारी थारु
८७.	५३४३१	दर्शना थारु
८८.	५३४३३	निमा थारु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८९.	५३४३९	सुरेन्द्र शाही
९०.	५३४४१	विनीता थापा मगर
९१.	५३४४३	सीता भण्डारी
९२.	५३४४७	रन्जु के.सी
९३.	५३४४९	नर सिंह थारु
९४.	५३४५४	वसन्त ओली
९५.	५३४५५	निर्माण आचार्य
९६.	५३४६०	ललिता राना
९७.	५३४६१	पवित्रा खत्री
९८.	५३४६२	उमेश चलाउने
९९.	५३४७१	लंक कठायत
१००.	५३४७८	सुनिल थापा
१०१.	५३४८२	रेजिना नेपाली
१०२.	५३४८३	सुनिल राना
१०३.	५३४८४	निरजला चौधरी
१०४.	५३४९०	हिमाल कामी
१०५.	५३४९३	ललित शाही
१०६.	५३४९४	स्पन्धन शाही
१०७.	५३५०२	प्रभाकर वि.क.
१०८.	५३५०५	पुर्णिमा चौधरी
१०९.	५३५०६	सुदिप सुनार
११०.	५३५०९	प्रमिला सारु
१११.	५३५१२	दर्शना कुमारी शाही
११२.	५३५१६	कविता वि.क.
११३.	५३५२६	पारस पाण्डेय
११४.	५३५३१	भुपेश बोहरा
११५.	५३५३३	टोप बहादुर बुढा
११६.	५३५३५	करण वि क
११७.	५३५३७	सन्दिप वि.क.
११८.	५३५४३	दिपा कुमारी बुढाथोकी
११९.	५३५४४	सरीता वली
१२०.	५३५५८	रुपा थारु
१२१.	५३५६१	जुनिशा थारु
१२२.	५३५६२	एलिना सारु मगर
१२३.	५३५७१	अस्नेशा थारु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२४.	५३५८०	उर्मिला बुढा
१२५.	५३५८२	संगिता परियार
१२६.	५३५८४	श्रिस्टी परियार
१२७.	५३५८९	तरणा घर्ती
१२८.	५३५९०	ओमसरा टमटा
१२९.	५३५९१	प्रकाश थारु
१३०.	५३५९२	बिबेक राना मगर
१३१.	५३५९३	गिता योगी
१३२.	५३५९९	स्नेहा थारु
१३३.	५३६००	यमुना के.सी.
१३४.	५३६०१	चन्द्रकला खत्री
१३५.	५३६०८	बिष्णु प्रसाद आचार्य
१३६.	५३६१७	उर्मिला वि.क.
१३७.	५३६१९	गोविन्द बोहरा
१३८.	५३६२६	राज कुमार सन्ज्याल
१३९.	५३६४९	शिव चौधरी
१४०.	५३६५२	निखिल थारु
१४१.	५३६५७	पुजा थारु
१४२.	५३६५८	रुपेश चौधरी
१४३.	५३६६४	टेक बहादुर बि क
१४४.	५३६६५	रितु बि.क.
१४५.	५३६७१	दिकरान्त रावल
१४६.	५३६७५	सपना वि.क.
१४७.	५३६७७	लव बुढा
१४८.	५३६८४	चन्द्रकार थारु
१४९.	५३६८७	अमृता चौधरी
१५०.	५३६८९	लक्ष्मी नेपाली
१५१.	५३६९७	ईन्दीरा राना
१५२.	५३६९८	मनिषा राना
१५३.	५३७३२	सुरेश वली
१५४.	५३७५२	अस्मिता बुढा
१५५.	५३७५६	सलमान मनहार
१५६.	५३७५९	पार्वती सुनार
१५७.	५३७६२	सोनिया रोका मगर
१५८.	५३७६९	निराजन चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५९.	५३७७५	साबित्री सुनार
१६०.	५३७७९	कविता सार्की
१६१.	५३७९०	झरना कुमारी बुढाथोकी
१६२.	५३७९१	एलिशा थारु
१६३.	५३७९४	केशब वि.क.
१६४.	५३७९९	नारायण बुढा मगर
१६५.	५३८०१	प्रमिला थारु
१६६.	५३८११	रेखा महर
१६७.	५३८१२	राधिका कुमारी जैसी
१६८.	५३८२२	जेलिसा थापा
१६९.	५३८२४	प्रमिला खत्री
१७०.	५३८३१	दिया बि.क.
१७१.	५३८३५	दिनेश सुवेदी
१७२.	५३८४०	काजल वि.क.
१७३.	५३८४३	मनिषा रावल
१७४.	५३८४५	उमा कुमारी खत्री
१७५.	५३८५१	जिवन शाही
१७६.	५३८५८	सन्दिप सुनार
१७७.	५३८६१	नारायण रावत
१७८.	५३८६५	दिपिका चौधरी
१७९.	५३८६९	रिता बुढा
१८०.	५३८७५	सचिन खड्का
१८१.	५३८७६	जनक राज चौधरी
१८२.	५३८७९	दिपा शाही
१८३.	५३८८६	रेनु थारु
१८४.	५३८८९	पवित्रा थारु
१८५.	५३८९४	लोकेश सिंह
१८६.	५३९०५	रेनु चौधरी
१८७.	५३९०७	सपना सिंह
१८८.	५३९१२	रमेश पोख्रेल
१८९.	६०००६	निशाना रोका
१९०.	६०५०१	आफ्ना घर्ती मगर
१९१.	६०५०६	टेक बहादुर वि.क.
१९२.	६०५१२	रमेश रसाइली
१९३.	६०५१३	सुजन वि.क.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१९४.	६०५१४	कल्पना विष्ट
१९५.	६०५२०	इन्द्रा खड्का
१९६.	६०५२१	जीवन राना
१९७.	६०५२२	निकेश राना
१९८.	६०५३४	प्रकाश ओली
१९९.	६०५३६	गिता ओली
२००.	६०५४७	डिला राम जैसी
२०१.	६०५४८	मनिषा खड्का
२०२.	६०५५३	जनक वि.क.
२०३.	६०५५५	धनमाया सुनार
२०४.	६०५५६	भाबना घर्ती मगर
२०५.	६०५६२	शेर बहादुर वली
२०६.	६०५६५	पविना ओली
२०७.	६१११६	नविना वली
२०८.	६१११९	समिर कुमार थारु
२०९.	६११२६	जित बहादुर थारु
२१०.	६११२८	तेजलक्ष्मी श्रेष्ठ
२११.	६११३१	निशा कुमारी चौधरी
२१२.	६११३४	कृषा चौधरी
२१३.	६११३७	इश्वर बहादुर पुन मगर
२१४.	६११४७	योगेश विश्वकर्मा
२१५.	६११४८	रोशन सुनार
२१६.	६११६५	आनन्द शर्मा
२१७.	६११७९	रविना थारु
२१८.	६११९९	सृजना बि.क.
२१९.	६२०००	साजन बि.क.
२२०.	६३००७	सम्झना खड्का
२२१.	६३०४३	रितु वि.क.
२२२.	६३०५१	उषा रगाल
२२३.	६३०५२	रिता बुढाथोकी
२२४.	६३०५४	सोम राज कवर
२२५.	६३०६५	रमेश परियार
२२६.	६३०६८	रेशम वि.क.
२२७.	६३०७१	अशोक घर्ती मगर
२२८.	६३०७३	अशोक वि.क.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२२९.	६३०७४	दिपेन्द्र वली
२३०.	६४५०३	डम्बर बहादुर साक्की
२३१.	६४५०५	बसन्ती रावत
२३२.	६४५०६	टिकालक्ष्मी घर्ती
२३३.	६४५११	धर्मेन्द्र घर्ती
२३४.	६४५१२	आशा रावत
२३५.	६४५१६	सुरेश बुढा
२३६.	६४५२४	विमला गिरी
२३७.	६४५२५	प्रमिला साक्की
२३८.	६४५२८	पुजा कठायत
२३९.	६४५३०	मनिशा रावत
२४०.	६४५३७	निगिता बुढा
२४१.	६४५३८	दिनेश विष्ट
२४२.	६४५३९	विनिता न्यौपाने
२४३.	६४५४०	रबिन्द्र भण्डारी
२४४.	६४५५०	अनिता नेपाली
२४५.	६४५५३	सुस्तिका भण्डारी
२४६.	६४५५६	जोवना अधिकारी
२४७.	६४५८४	शुशिला थापा
२४८.	६४५८७	अञ्जली रोकाया
२४९.	६४५८८	पशुपति महतारा
२५०.	६४५८९	सुनिता रावत
२५१.	६४५९६	सामना रावत
२५२.	६४६०१	माया जि.सी.
२५३.	६४६१२	उर्जा बुढा
२५४.	६४६२२	मनिसा अधिकारि
२५५.	६४६२७	जयराम बुढा
२५६.	६४६३६	निराशा साक्की
२५७.	६४६४२	मात्रीका नेपाली
२५८.	६४६४३	दिनेश न्यौपाने
२५९.	६४६५१	सुनिता रावत
२६०.	६४६५४	विपना रोकाया
२६१.	६४६५५	विश्वराज हमाल
२६२.	६४६६२	सविता बुढा
२६३.	६४६६३	अर्जुन नाथ योगी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२६४.	६४६७२	भक्ती प्रसाद भट्टराई
२६५.	६४६७६	सरस्वती महतारा
२६६.	६५६२७	चेतना मल्ल
२६७.	६५६४२	राममाया बुढा
२६८.	६५६४६	गोबिन्द टमटा
२६९.	६५६४७	दीप बहादुर वि.क.
२७०.	६५९०५	कुवेर भण्डारी
२७१.	६६१०३	शोभा सिम्खाडा
२७२.	६६१०५	जिबन सहकारी
२७३.	६६१०७	शुशिल सिंह
२७४.	६६११६	पंख शाही
२७५.	६६१२४	जिवन बहादुर सहकारी
२७६.	६६१२५	बिकाश शाही
२७७.	६६१२८	टक्क रावत
२७८.	६६७०९	दिपेन्द्र पुन
२७९.	६६७१९	लोकेन्द्र वली
२८०.	६६७२०	मनोज पुन मगर
२८१.	६६७२३	कौशिला खड्का मगर
२८२.	६६७२७	सन्तोष शाह
२८३.	६६७२९	कृपाल डाँगी
२८४.	६६७३१	वीर बहादुर रोकाय
२८५.	६६७३३	निर्मला थापा
२८६.	६६७३४	बिरेन्द्र खत्री
२८७.	६६७३६	दिपक वली
२८८.	६६७४२	हिर्दकला वि.क.
२८९.	६६७४७	सिता चन्द
२९०.	६६७४८	भगवती परियार
२९१.	६६७५८	मौसम विश्वकर्मा
२९२.	६६७५९	देवीसरा बुढा
२९३.	६६७६०	मनिका सुनार
२९४.	६६७६३	निर्मला खत्री
२९५.	६६७६५	उदय नेपाली
२९६.	६६७६८	धन्बिर शाही
२९७.	६७७१२	मनिषा वि.क.
२९८.	६७७१५	फुलमायाँ चन्द

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२९९.	६७७२२	सृजना थापा
३००.	६७७२३	डिल्ली प्रसाद अधिकारी
३०१.	६७७२८	कलाकार शाह
३०२.	६७७३२	सुमित वि.क.
३०३.	६७७३४	सुजन कुमार के सी
३०४.	६७७३८	रेखा कुमारी थापा
३०५.	६७७३९	निर्मला कुमारी नेपाली
३०६.	६७७६२	रोशन रावल
३०७.	६७७६९	रमेश चुनारा
३०८.	६७७७६	नरेन्द्र बहादुर वि.क.
३०९.	६७७७७	बिमल थापा
३१०.	६७७७८	निर्मला वि.क.
३११.	६७७८१	नम्रता थापा
३१२.	६७७९१	नेत्र बहादुर वि.क.
३१३.	६७८०९	निर्मला थापा
३१४.	६९०२७	ज्योती बि.क.
३१५.	६९०३०	सिरजनसिल शाही
३१६.	६९०४०	यम प्रसाद अधिकारी
३१७.	६९०४४	उमेश रिजाल
३१८.	६९०६१	रोशन खड्का
३१९.	६९०७०	नबिन खत्री
३२०.	६९०७१	पार्वती बोहरा
३२१.	६९०८०	आशिष राज बुढा
३२२.	६९०८६	सपना कुमारी शाही
३२३.	६९०८७	हरि बहादुर खत्री
३२४.	६९१००	विनोद वि.क.
३२५.	६९१०५	धिरेन्द्र रोकाया
३२६.	६९१०७	नविना वि.क.
३२७.	६९११९	रेणुका सिंह
३२८.	६९१२४	दुर्गा के.सी.
३२९.	६९१२७	सर्मिला वि.क.
३३०.	६९१३०	सुस्मिता नेपाली
३३१.	६९१३४	कृष्ण पुलामी मगर
३३२.	६९१३७	रमेश आले मगर
३३३.	६९१३९	मनिषा खड्का

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३३४.	६९१४०	राजेश शाही
३३५.	६९१४४	धन बहादुर बुढा
३३६.	६९१४५	सितला देवी बुढा
३३७.	६९१४६	तेज बहादुर बुढा
३३८.	६९१५५	बिशाल रावत
३३९.	६९१५९	पार्वती वडुवाल
३४०.	६९१६५	सुरज ऐडी
३४१.	६९१६६	गोविन्द शाही
३४२.	६९१६९	महेन्द्र ज्ञवाली
३४३.	६९१७२	राम बहादुर नेपाली
३४४.	६९१८०	खगेन्द्र बहादुर सिजाली मगर
३४५.	६९१८१	धिर्जा शाही
३४६.	६९१८८	पवित्र घर्ती
३४७.	६९१९३	जेनी पाण्डे
३४८.	६९१९५	सेविका भण्डारी
३४९.	६९१९८	कविता खत्री
३५०.	६९२०८	राम टमट्टा
३५१.	६९२१२	राम बहादुर थारु
३५२.	६९२१३	मनिसरा सुनार
३५३.	६९२१५	सर्जन महतारा
३५४.	६९२१९	युवराज खत्री
३५५.	६९२२१	दिपक रेग्मी
३५६.	६९२२२	भविन्द्र सिंह
३५७.	६९२२४	दिपक कामी
३५८.	६९२२५	कल्पना यरी
३५९.	६९२२६	धर्मराज बुढा
३६०.	६९२२९	सुजन राना मगर
३६१.	६९२३०	धिरेन्द्र विश्वकर्मा
३६२.	६९२३५	देवीसरा जि.सी.
३६३.	६९२३७	छविलाल सुनार
३६४.	६९२३८	विपना शाही
३६५.	६९२४७	भुपाल सिं वि.क.
३६६.	६९२५१	सन्तोष बहादुर शाही
३६७.	६९२५२	महेन्द्र यरी
३६८.	६९२५७	युवराज थापा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३६९.	६९२६०	सुदीप बुढा
३७०.	६९२६६	प्रकाश सिंह
३७१.	६९२७३	यज्ञ रावल
३७२.	६९२८०	नमुना धामी
३७३.	६९२८१	जमुना विष्ट
३७४.	६९२८२	लक्ष्मी कुमारी गाहा मगर
३७५.	६९२८४	गिता राना
३७६.	६९२८५	प्रवेश रोकाया
३७७.	६९२९४	लक्ष्मी गौतम
३७८.	६९२९५	कमल शाही
३७९.	६९२९७	कमल भुल
३८०.	६९३०८	विनोद पुन मगर
३८१.	६९३०९	जिवन बहादुर चनारा
३८२.	६९३१५	विरिन्द्र वि.क.
३८३.	६९३१६	खकेन्द्र बहादुर कठायत
३८४.	६९३१८	कमल खड्का
३८५.	६९३२२	खेमराज चौधरी
३८६.	६९३२६	मुना कार्की
३८७.	६९३२९	दिपेश पुरी
३८८.	६९३३४	एलिना चनारा
३८९.	६९३३७	अञ्जना वि.क.
३९०.	६९३४१	नविन मिजार
३९१.	६९३४३	पूर्ण बहादुर शाही
३९२.	६९३५३	ज्योती बुढा
३९३.	६९३५६	कमल सुनार
३९४.	६९३६०	अनिष देवकोटा
३९५.	६९३६३	मिलन ठराई
३९६.	६९३६५	गणेश प्रसाद शर्मा
३९७.	६९३६९	रमेश कुमार थापा मगर
३९८.	६९३७१	भावना सुनार
३९९.	६९३७३	यज्ञ खड्का
४००.	६९३८१	कल्पना कुमारी दशौंदी
४०१.	६९३९२	लोक बहादुर टमटा
४०२.	६९३९४	सुनिता सिंह
४०३.	६९३९५	निरुता सिंह

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४०४.	६९३९७	अनिता रावत
४०५.	६९३९८	सिर्जना पुलामी
४०६.	६९४००	अस्मिता राना
४०७.	६९४०२	इश्वरी बस्याल
४०८.	६९४०३	गणेश बहादुर विष्ट
४०९.	६९४०४	ममीता शाही
४१०.	६९४११	प्रकाश शर्मा
४११.	६९४१६	सागर रोकाय
४१२.	६९४१८	राजन थापा
४१३.	६९४१९	निर्मला थापा
४१४.	६९४२०	सन्ध्या टमटा
४१५.	६९४२२	रमेश कुमार बुढा
४१६.	६९४२८	सुजन थापा
४१७.	६९४३४	हेमन्त कुमार बुढा
४१८.	६९४३६	अमृता शाही
४१९.	६९४४२	पदम वि.क.
४२०.	६९४४४	नमिता कुमारी विष्ट
४२१.	६९४४५	अनिशा वि.क.
४२२.	६९४४७	जीवनी घर्ती
४२३.	६९४४८	सविना चन्द ठकुरी
४२४.	६९४५०	दिपेन्द्र थारु
४२५.	६९४५६	गम्भिर भण्डारी
४२६.	६९४६२	विमला जैसी
४२७.	६९४६७	मोहन कुमार गुरुङ्ग
४२८.	६९४६८	अस्मिता नेपाल
४२९.	६९४७९	कल्पना शाही
४३०.	६९४८३	यमुना शाही
४३१.	६९५०३	नविन कुमार शाही
४३२.	६९५०६	निशा नेपाली
४३३.	६९५०७	सुर्य बडुवाल
४३४.	६९५१२	भावना खड्का
४३५.	६९५२२	जलन खड्का
४३६.	६९५२५	धनमाया सुत्पराइ मगर
४३७.	६९५२७	तेज बहादुर सिंह
४३८.	६९५२८	सिर्जना चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४३९.	६९५३२	हिमाल कंडेल
४४०.	६९५३३	धर्मेन्द्र बुढा
४४१.	६९५३५	नविन परियार
४४२.	६९५३६	पूर्ण बहादुर रोकाय क्षेत्री
४४३.	६९५५२	दिपक राना
४४४.	६९५५८	तुल्सी थापा
४४५.	६९५७१	पारस शाही
४४६.	६९५७२	प्रकाश सिंह
४४७.	६९५७३	खगेन्द्र बहादुर मल्ल
४४८.	६९५७५	तेज कुमारी खत्री
४४९.	६९५८१	मनिषा वोटे
४५०.	६९५८३	तपेन्द्र आचार्य
४५१.	६९५८७	भविसरा कठायत
४५२.	६९५८८	दान बहादुर बुढा
४५३.	६९५९४	सचिन सिंह
४५४.	६९५९५	ज्ञाने रावत
४५५.	६९५९८	रिता खत्री
४५६.	६९५९९	संगिता विश्वकर्मा
४५७.	६९६००	मधु वि.क.
४५८.	६९६०१	कमल गौतम
४५९.	६९६१३	मिना रिजाल
४६०.	६९६१४	शोभा धमाला
४६१.	६९६१८	प्रविन ज्ञवाली
४६२.	६९६२०	तेज बहादुर वि.सी.
४६३.	६९६२१	मेलिना कुमारी रावत
४६४.	६९६२४	धौली बुढा
४६५.	६९६३०	हरी बहादुर गुरुङ्ग
४६६.	६९६३७	लक्ष्मण कालिखोले सुनार
४६७.	६९६४०	सन्तोस भण्डारी
४६८.	६९६४४	उषा कुमारी सार्की
४६९.	६९६४९	गणेश के.सी.
४७०.	६९६६३	प्रकाश वि.क.
४७१.	६९६६४	राजेश सिजाली
४७२.	६९६६७	देवि सुनार
४७३.	६९६७१	कृष्ण बहादुर थापा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४७४.	६९६७८	महेन्द्र वि.क.
४७५.	६९६८१	सिता कुमारी जैसी
४७६.	६९६८३	चन्द्र कला गीरी
४७७.	६९६८४	मनराज रोकाया
४७८.	६९६९०	नन्दराम पौडेल
४७९.	६९६९१	दुर्गा कुमारी खत्री
४८०.	६९६९४	मुना बोहरा
४८१.	६९६९९	भिम बहादुर बुढा
४८२.	६९७२२	सरस्वती कुमारी थापा
४८३.	६९७२५	जलसरा सारु
४८४.	६९७२६	देवि पुरी
४८५.	६९७२७	पूजन सुनार
४८६.	६९७२९	विनोद विष्ट
४८७.	६९७३६	टेकराज बुढा
४८८.	६९७३८	प्रतिमा टमटा
४८९.	६९७३९	सिता परियार
४९०.	६९७४१	टिकाराम थापा
४९१.	६९७४२	पार्वती खड्का
४९२.	६९७४९	चन्द्र बहादुर पचभैया
४९३.	६९७५२	तिर्सना शाही
४९४.	६९७५४	निखिल विटालु
४९५.	६९७५७	सिर्जना रिजाल
४९६.	६९७५९	सलमी कसेरा
४९७.	६९७६१	दिपेन्द्र बुढा
४९८.	६९७६६	तपेन्द्र विष्ट
४९९.	६९७६७	सुनिता थापा
५००.	६९७७२	गणेश मिजार
५०१.	६९७७३	सपना नेपाली
५०२.	६९७७४	सीता बुढा
५०३.	६९७७८	प्रकाश सिंह
५०४.	६९७७९	कुवेर वि.क.
५०५.	६९७८१	रमेश विष्ट
५०६.	६९७८५	लक्ष्मी कुमारी शाही
५०७.	६९७८६	रेविका चौधरी
५०८.	६९७९९	पुस्पा रोकाय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५०९.	६९८००	प्रेम बहादुर रावत
५१०.	६९८०३	रिता कुमारी बुढा
५११.	६९८०५	नारायण गिरी
५१२.	६९८०६	एलिशा शाही
५१३.	६९८१३	सुन्तली कार्की
५१४.	६९८१६	गणेश बस्नेत
५१५.	६९८१८	नबिन बुढा
५१६.	६९८२२	रमिला बुढा
५१७.	६९८३५	राजु शाही
५१८.	६९८४१	युवराज खत्री
५१९.	६९८४३	बबिन बिष्ट
५२०.	६९८४४	किरण शाही
५२१.	६९८४८	सरिता थापा
५२२.	६९८४९	लोकेन्द्र बुढा
५२३.	६९८५२	हिरा कुमारी खड्का
५२४.	६९८५४	सुस्मा कुमारी थापा
५२५.	६९८५८	लक्ष्मण सुनार
५२६.	६९८५९	जानका नेपाली
५२७.	६९८६६	सरस्वती सेजुवाल
५२८.	६९८६९	भिमा थापा मगर
५२९.	६९८७०	निरमा ढकाल
५३०.	६९८७२	विष्णु बहादुर रावत
५३१.	६९८७७	निरु बुढा
५३२.	६९८८४	प्रकाश बहादुर थापा
५३३.	६९८८५	निर्मला कुमारी खड्का
५३४.	६९८८७	हिमाल बडुवाल
५३५.	६९८९३	ईश्वर पोडे
५३६.	६९८९८	जानकी कार्की
५३७.	६९८९९	पुष्कर भण्डारी
५३८.	६९९०१	विनोद राना
५३९.	६९९०५	सुभास के.सी.
५४०.	६९९०७	प्रेरणा खड्का
५४१.	६९९१३	रञ्जना कुमारी बडुवाल
५४२.	६९९१७	अर्जुन वि.क.
५४३.	६९९२३	चन्द्रकला बस्नेत

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५४४.	६९९२९	करिष्मा कुमारी खड्का
५४५.	६९९३५	जगत नाथ योगी
५४६.	६९९३७	ललित कुमार मगर
५४७.	६९९४२	संजय सिंह
५४८.	६९९४८	टिका सुनार
५४९.	६९९५६	कपिलमणि सुवेदी
५५०.	६९९५७	प्रदिप वि.क.
५५१.	६९९५८	सिद्धार्थ थापा मगर
५५२.	६९९६१	रक्षा घले
५५३.	६९९६३	शेर बहादुर सुनार
५५४.	६९९६६	लोक बहादुर वि.क.
५५५.	६९९६७	लोकेश सिजाली मगर
५५६.	६९९६९	निरुता थापा
५५७.	६९९८१	युना बुढा
५५८.	६९९८२	सन्तोषी आचार्य
५५९.	६९९९०	एमुना उपाध्याय
५६०.	६९९९६	सन्तोष कुमार शाही
५६१.	६९९९७	अरुण परियार
५६२.	७००००	पुजा परियार
५६३.	७०००१	सिर्जना सुनार
५६४.	७०००७	राजेश चनारा
५६५.	७०००८	विमला सुनार
५६६.	७०००९	भावना वि.क.
५६७.	७००१०	रिजन थापा मगर
५६८.	७००११	कमल चौलागाई
५६९.	७००२४	उषा शाही
५७०.	७००२५	पवित्रा धराला
५७१.	७००३०	खगेन्द्र विश्वकर्मा
५७२.	७००३३	राजपुरा बम
५७३.	७००३५	विमला वि.क.
५७४.	७००३९	मुस्कान नेपाली
५७५.	७००४२	प्रकाश बुढा
५७६.	७००५५	दिनेश कुमार भण्डारी
५७७.	७००५९	रामचन्द्र सुनार
५७८.	७००६१	कोपिला थापा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५७९.	७००६२	दिनेश अधिकारी
५८०.	७००६३	पुर्णकला के.सी.
५८१.	७००६६	रामकला रेग्मी
५८२.	७००६९	गणेश बहादुर नेपाली
५८३.	७००७२	विशाल थापा
५८४.	७००७८	यसोदा खड्का
५८५.	७००८४	मनिष चन्द
५८६.	७००८९	डिल बहादुर शाही
५८७.	७००९४	अस्मिता हिरोजक
५८८.	७००९६	निरक बि.क.
५८९.	७०१०६	मनिषा बुढा
५९०.	७०१०८	चलन गोइराले
५९१.	७०१११	मुनिषा वली
५९२.	७०११८	राजु वि.सी.
५९३.	७०११९	बसन्त राज बुढा
५९४.	७०१२१	मनिषा वि.क.
५९५.	७०१२२	सुस्मिता रोका
५९६.	७०१२५	ममता कुमारी सोनी
५९७.	७०१२८	रेजिना थापा
५९८.	७०१३०	पवन वलामी मगर
५९९.	७०१३१	पवित्रा थापा
६००.	७०१३८	दुर्गा भट्टराई
६०१.	७०१४६	मनिष थापा
६०२.	७०१४८	शान्ता चन्द
६०३.	७०१४९	बिमला पुन मगर
६०४.	७०१५४	सोहन बस्याल
६०५.	७०१५५	सुबाश बुढा
६०६.	७०१५७	अमृता चन्द
६०७.	७०१६५	कमल रोकाय
६०८.	७०१६६	कविता कुमारी खड्का
६०९.	७०१८१	अन्जना घर्ती
६१०.	७०१८७	मोहन लामिछाने
६११.	७०१९३	नविन थापा
६१२.	७०१९६	सारदा थापा
६१३.	७०२०१	राधा खड्का

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६१४.	७०२०७	खिमराज बस्नेत
६१५.	७०२१३	प्रेरणा कुमारी थापा
६१६.	७०२१६	सुस्मा राना
६१७.	७०२२०	निर्मला कुमारी के.सि.
६१८.	७०२३१	विकाश शाही
६१९.	७०२३८	दिपेश ऐडी
६२०.	७०२४५	टेकराज खत्री
६२१.	७०२५६	काली प्रसाद ऐडी
६२२.	७०२८०	निराजन शाही
६२३.	७०२८१	राम प्रसाद बोहोरा
६२४.	७०२८३	अम बहादुर बुढा
६२५.	७०२८६	रेखा कुमारी थापा
६२६.	७०२९२	मिना रावत
६२७.	७०२९३	बिनिता खड्का
६२८.	७०२९७	राजेन्द्र चन्द
६२९.	७०३०३	चित्र बहादुर खड्का
६३०.	७०३०४	विनिता विश्वकर्मा
६३१.	७०३०७	दिनेश दर्लामी मगर
६३२.	७०३०८	श्रृष्टी जोशी
६३३.	७०३१२	आयुषा बुढा
६३४.	७०३३०	नेत्रा खत्री
६३५.	७०३३६	कल्पना बस्नेत
६३६.	७०३३८	सबिन्द्र शाही
६३७.	७०३४१	बिजय थापा
६३८.	७०३६०	विनोद बुढा मगर
६३९.	७०३७६	जुनेली कुमाई
६४०.	७०३७७	मनोज कार्की
६४१.	७०३८२	राधिका बस्याल
६४२.	७०३८६	हिमा बस्याल
६४३.	७०३८८	बन्दना खत्री
६४४.	७०३९०	तुलशा वली
६४५.	७०३९१	भुपेन्द्र खड्का
६४६.	७०३९२	इशा रोका
६४७.	७०३९६	शतिस विश्वकर्मा
६४८.	७०३९९	राकेश बोहोरा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६४९.	७०४०१	मनोज बस्नेत
६५०.	७०४०६	सन्तोसी सार्की
६५१.	७०४१३	मनिसा बटाला
६५२.	७०४१४	सरस्वती चपाई
६५३.	७०४१७	महेन्द्र बिटालु
६५४.	७०४२२	मान बहादुर थापा
६५५.	७०४३२	भावना कुमारी खड्का
६५६.	७०४३४	भुमी कुमारी दर्लामी मगर
६५७.	७०४३५	पारस देवकोटा
६५८.	७०४३६	सपना वि.सी.
६५९.	७०४३७	बिनिता शाही
६६०.	७०४४३	पुस्पा कुमारी बस्नेत
६६१.	७०४४६	निरुता रावत
६६२.	७०४५३	अनिश वि.क.
६६३.	७०४६१	राजेस पुन
६६४.	७०४६२	सविन विष्ट
६६५.	७०४६६	नगेन्द्र बहादुर रावल
६६६.	७०४७४	निरुता कुमारी पुन मगर
६६७.	७०४८१	दिपा डाँगी
६६८.	७०४८३	ललित कामी
६६९.	७०४८५	जिविका शाही
६७०.	७०४९३	विनु कुमारी योगी
६७१.	७०४९५	भुपेन्द्र प्रसाद पौडेल
६७२.	७०५०४	सुनिता के.एस.
६७३.	७०५०६	इन्द्रा राना
६७४.	७०५०८	बिमला राना
६७५.	७०५११	निराजन मल्ल
६७६.	७०५१३	कमल शाही
६७७.	७०५१७	पुजा शाही
६७८.	७०५२४	सर्मिला कुमारी रावत
६७९.	७०५३१	पुन्नम बुढा
६८०.	७०५३२	बिबेक भण्डारी
६८१.	७०५३३	उप राज बुढा
६८२.	७०५४४	हिमाली शर्मा
६८३.	७०५४८	मनिषा बुढा मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६८४.	७०५५४	रमेश वली
६८५.	७०५५५	सुबिता डाँगी
६८६.	७०५५७	राधा मेनाल
६८७.	७०५५८	कलम बहादुर खड्का
६८८.	७०५६७	सरिता रोकाया
६८९.	७०५७२	अस्मिता कुमारी शाही
६९०.	७०५७९	दिपेन्द्र घर्ती मगर
६९१.	७०५८४	सिर्जना आर.सी.
६९२.	७०५८८	लोकेन्द्र वि.क.
६९३.	७०५९०	विक्रम मल्ल
६९४.	७०६०२	संगिता थापा
६९५.	७०६११	नविन चनारा
६९६.	७०६१३	मान कुमारी राना
६९७.	७०६१८	एलिसा पौडेल
६९८.	७०६२३	सिला बुढा
६९९.	७०६३३	अंगराज रावत
७००.	७०६३७	याम बहादुर रोकाय
७०१.	७०६५०	धिर्जा कुमारी शाही
७०२.	७०६५२	नबराज बुढा
७०३.	७०६५७	विष्णु विश्वकर्मा
७०४.	७०६६९	पूजा मल्ल
७०५.	७०६८०	साधना गौतम
७०६.	७०६८३	शंकर नेपाली
७०७.	७०६८९	अर्जुन हिरोजक
७०८.	७०६९०	शुमिला शाही
७०९.	७०६९२	केशब रोकाय
७१०.	७०७०७	धनसरा वि.क.
७११.	७०७०९	कविता ऐडी
७१२.	७०७१३	बिबेक चलाउने
७१३.	७०७१४	सुरेन्द्र के.सी.
७१४.	७०७२२	रेडियम नेपाली

**परीक्षा केन्द्र: सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, दिपायल ।**

**विज्ञापन नम्बर: ३४ (०८२/८३)**

**उपसमूह: इन्जिनियरिङ, सूचना प्रविधि/कम्प्युटर (सूचना प्रविधि निर्देशनालय अन्तर्गत)**

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१.	७४५०६	सन्दीप साउद
२.	७४५२२	दिपेन्द्र साउँद
३.	८२२२३	प्रदिप बोहरा
४.	८३५५२	कृष्ण साउद
५.	८४८१४	हेन्द्र राज भट्ट
६.	८४८२१	दिनेश प्रसाद जोशी
७.	८४८२३	प्रेम दयाल
८.	८४८५२	दिपेश पार्की
९.	८४८७७	केशव ऐर
१०.	८४८८९	पंकज कलौनी
११.	८४८९१	ललिता साउद
१२.	८४८९७	शिव कुमार राना
१३.	८४९००	अनिता सुनार
१४.	८४९०९	मनोज भट्ट

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१५.	८४९१३	सुरज साउद
१६.	८४९२८	केशव थारू
१७.	८४९७२	गोकर्ण सिंह धामी
१८.	८७१४७	शिव राज भट्ट
१९.	८७१७८	बिनिता चौधरी
२०.	८७२०९	पुष्पा कुमारी धामी
२१.	८७२१०	धन बहादुर मगर
२२.	८७२२१	बिमला कुमारीकुडमाल
२३.	८७३३२	विजय डगौरा
२४.	८७३४८	शुभम टमट्टा
२५.	८७३५९	अनिसा वि.सी
२६.	८७३९७	दिपक धामी
२७.	८७४११	गृस्मा चौधरी

**विज्ञापन नम्बर: ३५ (०८२/८३)**

**उपसमूह: इन्जिनियरिङ, आवास तथा भौतिक इन्जिनियरिङ(भौतिक पुर्वाधार निर्देशनालय अन्तर्गत)**

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१.	७९७०१	योगेन्द्रकुन्जेडा

**विज्ञापन नम्बर: ३६ (०८२/८३)**

**उपसमूह: इन्जिनियरिङ, मेकानिकलइन्जिनियरिङ तथा सवारी (सवारी महाशाखा अन्तर्गत)**

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१.	८०७११	डम्मर सिंह धामी
२.	८०७१३	भुवन सिंह धामी
३.	८०७१६	मुकेश बडु
४.	८३५२०	पुष्कर भट्ट
५.	८४९४२	सन्दिप महर
६.	८४९६९	लोकेश साउद

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
७.	८७१४९	लोकेन्द्र बहादुरमलासी
८.	८७१५४	जानिका कुमारीसाउँद
९.	८७२९८	गिता कुमारी साउद
१०.	८७३०४	नरेश सिंह ठगुन्ना
११.	८७३४७	प्रकाश टमटा
१२.	८७३५५	नरेल कडायत

विज्ञापन नम्बर: ३७ (०८२/८३)

उपसमूह: केनाइन (डग ह्याण्डलर) केनाइन कार्यालय अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१.	७७०२८	पारस खत्री
२.	७७०३९	कल्पना कुमारी साउद
३.	७८३६५	शैलेश्वरी कुमारी धामी
४.	८०७२२	नविन मिश्र
५.	८२२२१	उर्मिला महर
६.	८२२३१	सुनिता चन्द
७.	८२२३४	श्रीजना विष्ट
८.	८३५५९	डम्मरी कुमारी भट्ट
९.	८४८१३	हेरेन्द्र राज भट्ट
१०.	८४८१६	अशोक जोशी
११.	८४९४३	सन्दिप महर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१२.	८७१५६	जानिका कुमारी साउंद
१३.	८७२००	देवकी पाण्डे
१४.	८७२७८	रविन्द्र साउद
१५.	८७३०३	नरेश सिंहठगुन्ना
१६.	८७३३६	हरमती ठगुन्ना
१७.	८७३४५	सुरक्षा खड्का
१८.	८७३५१	आसा माल
१९.	८७३७५	लक्ष्मी कुमारी रावत
२०.	८७३७६	पुनम चौधरी
२१.	८७४१५	संगिता धामी

विज्ञापन नम्बर: ३९ (०८२/८३)

उपसमूह: स्वास्थ्य (नेपाल प्रहरी अस्पताल अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१.	८७२१२	सरोज भट्ट
२.	८७२४२	प्रतिमा डगौरा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३.	८७२९६	अमृत चौधरी
४.	८७४४७	पारस राना

विज्ञापन नम्बर: ४० (०८२/८३)

उपसमूह: संगीत (नेपाल प्रहरी संगीत विद्यालय अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१.	७४५०४	दिनेश कुमार भुल
२.	७४५०५	पुन बहादुर भुल
३.	७४५०७	पुजा कुमारी चन्द
४.	७४५०८	शान्ती कुमारी देउवा
५.	७४५०९	निरुता साउद
६.	७४५१६	भगवती रावल
७.	७४५१९	सिर्जना कुमारी बलायर
८.	७४५२७	वसन्ती विष्ट
९.	७४५२८	लक्ष्मी पछेरा
१०.	७४५३६	कल्पना पार्की

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
११.	७४५३७	सरिता साउद
१२.	७४५३८	निर्मला साउद
१३.	७४५४१	सुशिला चन्द
१४.	७४५४२	निखिल वि.क.
१५.	७४५४८	निरज कामी
१६.	७४५६२	प्रेम दमाई
१७.	७४५६३	लक्ष्मी कठायत
१८.	७४५६४	जनक बहादुर कठायत
१९.	७४५७०	रेखा कुमारी महता
२०.	७४५८०	सरीता खड्का

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२१.	७४५८१	मिना कोली
२२.	७४५९०	निर्मला कुमारी माझी
२३.	७४५९१	कल्पना कुमारी खड्का
२४.	७४५९६	सिर्जना ताम्राकार
२५.	७४५९७	कल्पना ताम्राकार
२६.	७४६००	महेश्वरी बाग
२७.	७४६११	समिर बिष्ट
२८.	७७००६	भावना रावल
२९.	७७००८	देवकला कुमारी साउद
३०.	७७०१०	जमुना सार्की
३१.	७७०२१	अंकित बुढा
३२.	७७०२२	जयराम बुढा
३३.	७७०२७	पारस खत्री
३४.	७७०३८	कल्पना कुमारी साउद
३५.	७७०४१	सोबन महतारा
३६.	७८३०५	महेश कुमार रोकाया
३७.	७८३६४	शैलेश्वरी कुमारी धामी
३८.	७८३७०	उर्मिला कुमारी खड्का
३९.	७८३७१	सुजाता धामी
४०.	७९७१०	कमला पार्की
४१.	७९७१८	सुरेन्द्र बहादुर धामी
४२.	७९७२१	चक्र अवस्थी
४३.	८०७०९	भिम बोहरा
४४.	८०७१९	जनक सिंह भण्डारी
४५.	८२२०७	प्रकाश लोहार
४६.	८२२१०	ममिता बि.क.
४७.	८२२१५	प्रमिला धामी
४८.	८२२२७	मन्जु सुतार
४९.	८२२३०	सुनिता चन्द
५०.	८३५०५	दान सिंह ऐरी
५१.	८३५११	गोविन्द राज अबस्थी
५२.	८३५१२	लोकेश ऐरी
५३.	८३५१४	रमेश सिंहभण्डारी
५४.	८३५१५	तारा ठगुन्ना
५५.	८३५३०	बसन्ती कुमारी पन्त

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
५६.	८३५३१	मनिस पन्त
५७.	८३५३३	गिता कुमारी साउद
५८.	८३५३९	खगेन्द्र बहादुर साउद
५९.	८३५४१	सर्मिला सार्की
६०.	८३५४२	बसन्ती कुमारी कडाल
६१.	८३५५३	चन्द्र बहादुर भुल
६२.	८३५६२	हिरा ठकुराठी
६३.	८३५७०	पार्वती कुमारी धामी
६४.	८३५७३	मनिस खडका
६५.	८३५७६	मनिसा सार्की
६६.	८३५९२	यादव बहादुर बोगटी
६७.	८४८०७	पुजा डगौरा
६८.	८४८१९	भूमिका साउद
६९.	८४८२७	निर्मला बिष्ट
७०.	८४८३३	चन्द्रकान्त जोशी
७१.	८४८४१	विमल चौधरी
७२.	८४८६६	महाबिरे लोहार
७३.	८४९०७	पवन भण्डारी
७४.	८४९१२	अजव राम सार्की
७५.	८४९४०	आरती कटुवाल
७६.	८४९४८	केशव जोशी
७७.	८४९४९	मोहन राज जोशी
७८.	८४९५०	लक्ष्मी कुमारी भट्ट
७९.	८७१४२	कामना कार्की
८०.	८७१४५	डम्पर बहादुर ऐर
८१.	८७१५०	लोकेन्द्र बहादुरमलासी
८२.	८७१७२	सुरेश महतारा
८३.	८७१८०	सृजना चौधरी
८४.	८७२०१	रोशन चन्द
८५.	८७२१६	बसन्त राज जोशी
८६.	८७२२०	फुलहरी कुमारी मण्डेल
८७.	८७२३५	जगदिश प्रसाद भट्ट
८८.	८७२३६	दिनेश पार्की
८९.	८७२३७	प्रेम बहादुर कोली
९०.	८७२७५	करुणा कार्की

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
९१.	८७२८१	कबिता बोहरा
९२.	८७२८२	उद्धव सावद
९३.	८७३०२	नरेश सिंहठगुन्ना
९४.	८७३०९	राकेश कुमार बि.क.
९५.	८७३३७	हरमती ठगुन्ना
९६.	८७३५०	आसा माल
९७.	८७३५३	दिपिका कोटारी
९८.	८७३९५	वर्षा जोशी
९९.	८७४०४	आषिश वि.क.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१००.	८७४०७	प्रतीभा कुमारीथापामगर
१०१.	८७४१६	संगिता धामी
१०२.	८७४२७	शेर बहादुर धामी
१०३.	८७४४६	निलम नेपाली
१०४.	८७४५६	सन्तोष पाल
१०५.	८७४५९	खगेन्द्र कुवँर
१०६.	८७४६३	सरस्वती कुमारीकुवँर
१०७.	८७४६४	ईश्वरी धामी

विज्ञापन नम्बर: ४१ (०८२/८३)

उपसमूह: इन्जिनियरिङ, सञ्चार (सञ्चार निर्देशनालय अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१.	७४५०३	हेमा कुमारीभट्टराई
२.	७४५१२	कोपिला नेगी
३.	७४५१३	पूतना कुमारी कठायत
४.	७४५१४	कृष्ण रम्तेल
५.	७४५१८	कल्पना साउद
६.	७४५२०	आरती भुत्याल
७.	७४५२१	तपेन्द्र बहादुर बुढा
८.	७४५२३	डम्बर सिं साउद
९.	७४५२५	रुपा किमाडी
१०.	७४५३४	लक्ष्मी वि.क.
११.	७४५३९	खगेन्द्र ऐर
१२.	७४५४०	मिना ऐर
१३.	७४५४४	संगीता साउद
१४.	७४५४५	सन्जना कठायत
१५.	७४५४६	भुपिन्दर वि.क.
१६.	७४५४७	रोहित भट्ट
१७.	७४५५०	सरस्वती साउद
१८.	७४५५२	सर्मीला नेपाली
१९.	७४५५३	सिताराम साउद
२०.	७४५५६	प्रगती कुमारी वोगटी
२१.	७४५५७	दिलिपविष्ट

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२२.	७४५५८	सिवानी ऐर
२३.	७४५५९	सुन्तली माझी
२४.	७४५६०	लक्ष्मी ऐर
२५.	७४५६५	सम्बीध कुमार वोगटी
२६.	७४५६६	बिरेन्द्र मल्ल
२७.	७४५६७	कृष्ण बहादुर बोगटी
२८.	७४५६८	कलिला खाती
२९.	७४५६९	भगत भण्डारी
३०.	७४५७२	राधा वोगटी
३१.	७४५७३	सोनी लोहार
३२.	७४५७४	चक्र बहादुर कठायत
३३.	७४५७५	भागा कुमारी बोहरा
३४.	७४५७८	सरीता खड्का
३५.	७४५८२	तपेश साउद
३६.	७४५८३	भिष्म बहादुर कुवँर
३७.	७४५८४	विवेक कुवँर
३८.	७४५८६	करन कुवँर
३९.	७४५९२	गिता कुमारी रावल
४०.	७४५९४	हिरा कुमारी रावल
४१.	७४५९५	पार्वती कुमारी खड्का
४२.	७४६०५	दिपक कुमार भुल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
४३.	७७६०६	प्रियंका खड्का
४४.	७७६०९	नविन साउद
४५.	७७००१	स्वस्तिका खडायत
४६.	७७००३	विमला कुमारी थापा
४७.	७७००४	धर्मा कुमारी थापा
४८.	७७००५	भावना रावल
४९.	७७००७	देवकला कुमारीसाउद
५०.	७७००९	जमुना सार्की
५१.	७७०१२	राकेश बुढा
५२.	७७०१४	हिमाल बोहरा
५३.	७७०१७	पवन धामी
५४.	७७०१८	भोविन्द्र बहादुररोकाया
५५.	७७०१९	पविन्द्र धामी
५६.	७७०२०	नरेन्द्र रावत
५७.	७७०२६	पारस खत्री
५८.	७७०२९	मना जैशी
५९.	७७०३०	विमल रावल
६०.	७७०३१	दिनेश वि.क.
६१.	७७०३२	कल्पना थापा
६२.	७७०३५	अंसु रोकाया
६३.	७७०३६	अमित रोकाया
६४.	७७०३७	कल्पना कुमारी साउद
६५.	७७०४२	पारस चदारा
६६.	७७०४४	लाल बहादुर बुढा
६७.	७७०४६	हिक्मत बुढा
६८.	७७०४८	प्रमिला जैशी
६९.	७७०४९	अस्मिता कैला
७०.	७७०५०	छाया जैशी
७१.	७७०५२	दिपेश न्यौपाने
७२.	७७०५३	कोपिल न्यौपाने
७३.	७७०५४	नविन सार्की
७४.	७७०५५	नविना जैसी
७५.	७७०५७	आरती कार्की
७६.	७७०५९	अस्मिता नेपाली
७७.	७७०६२	नविन बुढा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
७८.	७७०६६	रमेश बहादुर कार्की
७९.	७७०६७	आनन्द बहादुर कार्की
८०.	७७०६८	अस्बिन्द्र धामी
८१.	७७०७०	रमेश सार्की
८२.	७८३०४	पबन बहादुर अयडी
८३.	७८३०६	स्मृती धामी
८४.	७८३०८	चाँदनी महर
८५.	७८३०९	माधव बोहरा
८६.	७८३१२	सुनिता विष्ट
८७.	७८३१४	भरत खाती
८८.	७८३१५	सन्तोष विष्ट
८९.	७८३१६	जनक विष्ट
९०.	७८३१९	सर्गम धामी
९१.	७८३२०	साईपाल रोकाया
९२.	७८३२२	योगेन्द्र धामी
९३.	७८३२३	तिलक धामी
९४.	७८३२६	निर्मला कुमारी सिंह
९५.	७८३२७	विरवल सिंह
९६.	७८३२८	बिना जोशी
९७.	७८३२९	ऐलिशा बिष्ट
९८.	७८३३०	रेखा गिरी
९९.	७८३३२	राइमती बोहरा
१००.	७८३३३	आरती कुमारी धामी
१०१.	७८३३४	सुन्दर बहादुर बोहरा
१०२.	७८३३७	मिना भट्ट
१०३.	७८३३८	मिना ढाट
१०४.	७८३३९	देवकी निरौला
१०५.	७८३४१	रोस्नी बोहरा
१०६.	७८३४४	अनिसा खड्का
१०७.	७८३४५	वकिल बि.क.
१०८.	७८३४६	विक्रम कुमार चदारा
१०९.	७८३४७	सम्झना कठायत
११०.	७८३५२	ललिता कुमारी सुनार
१११.	७८३५३	सर्मिला सुनार
११२.	७८३५४	दिपक ऐडी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
११३.	७८३५५	आशिषमान ऐडी
११४.	७८३५६	आकाश कुमार चदारा
११५.	७८३५८	भिम किमाडी
११६.	७८३५९	सस्मिता कुमारी सार्की
११७.	७८३६०	निशा कुमारी कुँवर
११८.	७८३६१	विमला कुमारी कुवर
११९.	७८३६३	शैलेश्वरी कुमारी धामी
१२०.	७८३६९	उर्मिला कुमारी खड्का
१२१.	७८३७२	सुजाता धामी
१२२.	७८३७३	गंगा ढाँट
१२३.	७८३७४	कुशल कडायत
१२४.	७८३७५	राधिका कुमारी जेठारा
१२५.	७८३८०	समिता कुमारी बोहरा
१२६.	७८३८४	तारा कुमारी धामी
१२७.	७८३८५	मनिसा कुमारी साउँद
१२८.	७८३८६	सरस्वती कुमारी द्राल
१२९.	७८३९०	पाउसरा कुमारी कडायत
१३०.	७८३९२	कविता कुमारी खड्का
१३१.	७९७०२	योगेन्द्र कुन्जेडा
१३२.	७९७०३	हेमराज मलासी
१३३.	७९७०६	पुर्णिमा मलासी
१३४.	७९७०९	देवलाल पार्की
१३५.	७९७११	वर्षा बोगटी
१३६.	७९७१६	निर्मला साउँद
१३७.	७९७२०	चक्र अवस्थी
१३८.	८०००२	धर्म भण्डारी
१३९.	८०००४	इमान बि.क.
१४०.	८०००५	हरिन साउद
१४१.	८०००६	कल्पना खनाल
१४२.	८००११	पवन कुमारी साउद
१४३.	८००१४	रेखा बोहरा
१४४.	८००१५	कमला भण्डारी
१४५.	८००१९	शिव खड्का
१४६.	८००२०	मोहन नेपाली
१४७.	८००२१	पदम बहादुरबुडथापा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१४८.	८००२२	प्रियंका भाट
१४९.	८००२३	निता रावल
१५०.	८००२४	रमेश बहादुर साउँद
१५१.	८००२७	अमृता थापा
१५२.	८००३०	रोश्री भुल
१५३.	८००३१	पदम सार्की
१५४.	८००३२	सरोज बि.क
१५५.	८००३३	गिता बुढा
१५६.	८००३४	हिउकला बुडथापा
१५७.	८००३५	विशाल सोडारी
१५८.	८००३६	अमिसा साउद
१५९.	८००३७	हुकुम साउद
१६०.	८०७०२	दिपा धामी
१६१.	८०७०७	रस्मी टमटा
१६२.	८०७०८	भिम बोहरा
१६३.	८०७१२	भुवन सिंह धामी
१६४.	८०७१५	बिमल सिंह धामी
१६५.	८०७२१	अनिल महर
१६६.	८०७२३	जनक सिंह भण्डारी
१६७.	८२२०२	हेमन्ती जोशी
१६८.	८२२०५	कविता सार्की
१६९.	८२२१४	आकाश चन्द
१७०.	८२२१८	पवन सिंह थापा
१७१.	८२२२०	उर्मिला महर
१७२.	८२२२२	नविन ओड
१७३.	८२२२५	अम्बा दत्त भट्ट
१७४.	८२२२६	सुनिता चन्द
१७५.	८२२२८	समिर टमटा
१७६.	८२२२९	अमन टमटा
१७७.	८२२३३	श्रीजना विष्ट
१७८.	८२२३५	सागर चन्द
१७९.	८२२३६	कपिल सिंह नेगी
१८०.	८२२३७	पुष्पा नेगी
१८१.	८२२३९	मोहित सिंह बिष्ट
१८२.	८२२४२	रोसन सिंह पुजारा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१८३.	८३५०३	सन्तोष बि.क.
१८४.	८३५०४	डम्बर बहादुर भाट
१८५.	८३५०६	रविन दमाई
१८६.	८३५१०	सुनिल कुमार टमटा
१८७.	८३५१३	बिक्रम बिष्ट
१८८.	८३५१६	तारा ठगुन्ना
१८९.	८३५१७	कृष्ण साउद
१९०.	८३५१९	पुष्कर भट्ट
१९१.	८३५२१	कृष्ण बोहरा
१९२.	८३५२८	सरस्वती कुमारीठकुराठी
१९३.	८३५२९	बसन्ती कुमारी पन्त
१९४.	८३५३४	पारभति बोहरा
१९५.	८३५३५	भुपेन्द्र सिंह साउद
१९६.	८३५३६	निर्मला कुमारी देउवा
१९७.	८३५३७	कमला कुमारी सेटी
१९८.	८३५४०	सन्तोष कुमार साउद
१९९.	८३५४४	उर्मिला कुमारी जोशी
२००.	८३५४५	महेश्वरी कुमारी जोशी
२०१.	८३५४६	तारा कुमारी विष्ट
२०२.	८३५४७	खेम साउद
२०३.	८३५४८	अर्जुन धामी
२०४.	८३५४९	शेर सिंह धामी
२०५.	८३५५०	दीपा पाल
२०६.	८३५५१	राजेश भण्डारी
२०७.	८३५५६	सबिता धानुक
२०८.	८३५५८	डम्मरी कुमारी भट्ट
२०९.	८३५६०	किर्ति साउद
२१०.	८३५६१	तिलक भुल
२११.	८३५६६	नरेन्द्र सिंह धामी
२१२.	८३५६७	पूर्णमा कठायत
२१३.	८३५६८	कृष्णा भुल
२१४.	८३५६९	पार्वती कुमारी धामी
२१५.	८३५७२	पारभती बिष्ट
२१६.	८३५७७	योगेन्द्र बोहरा
२१७.	८३५७९	नन्ता नेपाली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२१८.	८३५८१	प्रकाश बोहरा
२१९.	८३५८२	मिन ऐर
२२०.	८३५८३	पुजा भण्डारी
२२१.	८३५८६	मनिसा सार्की
२२२.	८३५८७	शान्ती भुल
२२३.	८३५८८	भृकुटी धामी
२२४.	८३५८९	सुशिल दत्त भट्ट
२२५.	८३५९१	विनोद खडका
२२६.	८४८०३	दशरथ खडायत
२२७.	८४८०४	सम्जना डगौरा
२२८.	८४८०५	आशिष चौधरी
२२९.	८४८११	दिवेश जोशी
२३०.	८४८१२	हेन्द्र राज भट्ट
२३१.	८४८१७	भावना के.सी.
२३२.	८४८१८	कुमारी पार्वती भट्ट
२३३.	८४८२०	दिनेश प्रसाद जोशी
२३४.	८४८२२	प्रेम दयाल
२३५.	८४८२८	गिता भट्ट
२३६.	८४८३४	कमल सिंह बोहरा
२३७.	८४८३९	रिमा चौधरी
२३८.	८४८४३	तनु बम
२३९.	८४८४६	वविता बोहरा
२४०.	८४८४८	पवन राना
२४१.	८४८५०	बसन्त पन्त
२४२.	८४८५१	दिवेश पार्की
२४३.	८४८५८	करिष्मा कुमारी विष्ट
२४४.	८४८६१	उर्मिला पहरी
२४५.	८४८६२	मिना भट्ट
२४६.	८४८६४	ललित सुनार
२४७.	८४८६५	कृतिका जैशी
२४८.	८४८७२	केशव ऐर
२४९.	८४८७३	तर्कराज नाथ योगी
२५०.	८४८७९	रोशन जोशी
२५१.	८४८८१	आकाश औजी
२५२.	८४८८२	मनिषा दर्लामी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२५३.	८४८८३	पवित्रा भट्ट
२५४.	८४८८५	आरती भण्डारी
२५५.	८४८८८	पंकज कलौनी
२५६.	८४८९४	शान्ती भण्डारी
२५७.	८४८९५	दिपेन्द्र प्रसादपाण्डेय
२५८.	८४८९६	शिव कुमार राना
२५९.	८४९११	अनिल बि.क.
२६०.	८४९१४	मनिषा साउद
२६१.	८४९१५	धिरेन्द्र चन्द
२६२.	८४९१६	सिर्जना सुनार
२६३.	८४९१७	सबिना भट्ट
२६४.	८४९२२	कमलाअवस्थी
२६५.	८४९२४	केशव जोशी
२६६.	८४९२५	लक्ष्मण बहादुर चन्द
२६७.	८४९२७	सुस्मीता चौधरी
२६८.	८४९२९	कविता जोशी
२६९.	८४९३३	धिरज टमटा
२७०.	८४९३४	शर्मिला थापा मगर
२७१.	८४९३७	पुजा साउद
२७२.	८४९३८	पुजा भाट
२७३.	८४९३९	ज्ञानु चौधरी
२७४.	८४९४१	सन्दिप महर
२७५.	८४९४४	विपना चौधरी
२७६.	८४९५२	राधिका राना
२७७.	८४९५७	सुरज सिंह नेगी
२७८.	८४९५८	ज्ञान बहादुर बिष्ट
२७९.	८४९६२	दिपीका कुमारी डगौरा
२८०.	८४९६४	जगत सिंह धामी
२८१.	८४९६६	अंकुश भाट
२८२.	८४९७०	लोकेश साउद
२८३.	८४९७३	नवराज रावत
२८४.	८४९७४	मनिस कोली
२८५.	८४९७८	उषा भण्डारी
२८६.	८७१०५	गिता कपडयाल
२८७.	८७१०९	लक्ष्मी धामी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२८८.	८७११०	अनिल सिंह थलाल
२८९.	८७११२	साजन जोरा
२९०.	८७११३	भावाना साउद
२९१.	८७११४	सुष्मिता कामी
२९२.	८७११७	पवन चौधरी
२९३.	८७११८	प्रकाश भट्ट
२९४.	८७१२१	दिपक ढाँट
२९५.	८७१२२	प्रतिजा चौधरी
२९६.	८७१३६	आरती चौधरी
२९७.	८७१३७	लक्ष्मी कुमारी रावत
२९८.	८७१३८	पुनम चौधरी
२९९.	८७१३९	इन्द्रा कुमारी ओझा
३००.	८७१४१	ममता जोशी
३०१.	८७१४३	रिना चौधरी
३०२.	८७१४६	रोशन ऐर
३०३.	८७१४८	शिव राज भट्ट
३०४.	८७१५५	जानिका कुमारीसाउँद
३०५.	८७१५७	राजेश बि.क.
३०६.	८७१५८	गंगा चौधरी
३०७.	८७१५९	संजना चौधरी
३०८.	८७१६०	पुजन चौधरी
३०९.	८७१६२	ललिता बिष्ट
३१०.	८७१६३	सरस्वती खत्री
३११.	८७१६४	अनिल महारा
३१२.	८७१६५	ललिता साउँद
३१३.	८७१६६	निर्मल टेलर
३१४.	८७१६७	पुजा भाट
३१५.	८७१६९	हरिश वि. क.
३१६.	८७१७३	दिपेन्द्र डगौरा
३१७.	८७१७४	मनिशा कुमारी थारु
३१८.	८७१७७	बिनिता चौधरी
३१९.	८७१७९	सलिना चौधरी
३२०.	८७१८८	सानु कुमारी बुढा
३२१.	८७१९२	देवकी पाण्डे
३२२.	८७१९४	पुष्पा जोशी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३२३.	८७१९६	नेहा चौधरी
३२४.	८७१९८	कमल खड्का
३२५.	८७२०३	माम्पी कुमारी थारू
३२६.	८७२०४	अनुका डगौरा
३२७.	८७२०५	ईसा चौधरी
३२८.	८७२०८	पुष्पा कुमारीधामी
३२९.	८७२११	धन बहादुर मगर
३३०.	८७२१३	बिक्रम चुनारा
३३१.	८७२१५	बसन्त राज जोशी
३३२.	८७२१९	फुलहरी कुमारीमण्डेल
३३३.	८७२२२	बिमला कुमारी कुडमाल
३३४.	८७२२३	किस्ना कुडमाल
३३५.	८७२२५	रुपा चौधरी
३३६.	८७२२६	केशव चौधरी
३३७.	८७२२९	देवी जैशी
३३८.	८७२३२	सुनिता कुमारी खड्का
३३९.	८७२३९	सुरज रावत
३४०.	८७२४१	निरजला बि.क.
३४१.	८७२५०	पवित्रा लुवार
३४२.	८७२५३	मान बहादुर धामी
३४३.	८७२५५	आयुष खड्का
३४४.	८७२५७	सागर बि.क.
३४५.	८७२५९	जमुना चौधरी
३४६.	८७२६१	शान्ति कुमारी चौधरी
३४७.	८७२६४	सन्तोष दयाल
३४८.	८७२६५	देवकी भट्ट
३४९.	८७२६६	सुवास धामी
३५०.	८७२६७	अनिल बहादुर साउद
३५१.	८७२६८	जनम चौधरी
३५२.	८७२६९	टिकाराम पाध्याय
३५३.	८७२७०	अलिना कुमारी चौधरी
३५४.	८७२७३	प्रिति सुनार
३५५.	८७२७४	बिपना कुमारी सुनार
३५६.	८७२७७	अनिल ठकुल्ला
३५७.	८७२७९	रविन्द्र साउद

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३५८.	८७२८४	हिमा थापा
३५९.	८७२८७	नकिन्द्र बहादुर भुल
३६०.	८७२८८	समिर चौधरी
३६१.	८७२८९	इश्वरी जोशी
३६२.	८७२९०	पारस रोकाया
३६३.	८७२९४	अस्मि बोहरा
३६४.	८७२९७	गिता कुमारी साउद
३६५.	८७२९९	निशा सिंह
३६६.	८७३००	तुल्की कठायत
३६७.	८७३०१	नरेश सिंहठगुन्ना
३६८.	८७३०५	पवित्रा कुमारी पौडेल
३६९.	८७३०८	पुस्कर राम बि.क.
३७०.	८७३१०	प्रतिक्षा चौधरी
३७१.	८७३११	प्रतिक्षा चौधरी
३७२.	८७३१३	प्रबिन सिंह रावल
३७३.	८७३१४	बिबेक बोहरा
३७४.	८७३१५	निष्ठा कुमारी डगौरा
३७५.	८७३१८	यशोदा सेठी
३७६.	८७३१९	रेखा परियार
३७७.	८७३२०	पिपला कुमारी कुँवर
३७८.	८७३२२	सन्दीप डगौरा थारु
३७९.	८७३२३	आर्विन चौधरी
३८०.	८७३२४	निता बिष्ट
३८१.	८७३२५	कर्ण शाहु
३८२.	८७३२६	मनिषा रावत
३८३.	८७३२८	सुनिता लोहार
३८४.	८७३२९	नबिना भण्डारी
३८५.	८७३३०	ईश्वरी धामी
३८६.	८७३३१	विजय डगौरा
३८७.	८७३३५	हरमती ठगुन्ना
३८८.	८७३४०	पंकज खड्का
३८९.	८७३४१	खेमन चौधरी
३९०.	८७३४२	सरस्वती कुमारी कुँवर
३९१.	८७३४४	भरत कुमार थापा
३९२.	८७३४६	सुरक्षा खड्का

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३९३.	८७३४९	हेमलता कुमारी भट्ट
३९४.	८७३५२	आसा माल
३९५.	८७३५४	बसन्ती कुमारी शाही
३९६.	८७३५६	नरेल कडायत
३९७.	८७३५८	रोशनी खडायत
३९८.	८७३६०	अनिसा वि.सी
३९९.	८७३६४	शुभम टमट्टा
४००.	८७३६६	तेज सिंह धामी
४०१.	८७३६९	सुन्दरी कार्की
४०२.	८७३७०	शुशिल बि.क.
४०३.	८७३७७	सन्तोष खडायत
४०४.	८७३७८	जिवन धामी
४०५.	८७३७९	निराजन चौधरी
४०६.	८७३८३	सरू साउद
४०७.	८७३८७	माता प्रसाद डगौरा
४०८.	८७३८९	संगिता बोहरा
४०९.	८७३९२	हर्क बहादुर साउद
४१०.	८७३९६	दिपक धामी
४११.	८७३९९	गिता बोहरा
४१२.	८७४०२	प्रतीभा कुमारीथापामगर
४१३.	८७४०६	पार्वती कुमारी महारा
४१४.	८७४१०	गृष्मा चौधरी
४१५.	८७४१४	संगिता धामी
४१६.	८७४१७	नितु खड्का

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
४१७.	८७४२१	नरेश साउद
४१८.	८७४२२	केवराज थापा
४१९.	८७४२३	नरेन्द्र भट्ट
४२०.	८७४२४	दुर्गा कुमारी घर्ती
४२१.	८७४३१	मनमति कुमारी धामी
४२२.	८७४३२	निर्मला साफरी
४२३.	८७४३३	कपुर जोशी
४२४.	८७४३४	अनिता नेगी
४२५.	८७४३६	पवन सिंह
४२६.	८७४३९	बिमला ढाँट
४२७.	८७४४१	मान्ता धामी
४२८.	८७४४४	पारश टमट्टा
४२९.	८७४४५	मनिसा कुमारी योगी
४३०.	८७४४८	उमेश सिंह रावत
४३१.	८७४४९	किस्ना कुँवर
४३२.	८७४५०	पुजा ढाँट
४३३.	८७४५५	विजय राज जोशी
४३४.	८७४५८	दिपक भट्ट
४३५.	८७४६०	त्रिषा बोहरा
४३६.	८७४६५	बेला कुमारी कठायत
४३७.	८७४६६	दिपक बहादुर बोहरा
४३८.	८७४६८	निर कुमार राना
४३९.	८७४७१	कमला बोहरा

**परीक्षा केन्द्र: काठमाडौं उपत्यका प्रहरी शिक्षालय, महाराजगञ्ज काठमाडौं।**

**विज्ञापन नम्बर: ३४ (०८२/८३)**

**उपसमूह: इन्जिनियरिङ, सूचना प्रविधि/कम्प्युटर (सूचना प्रविधि निर्देशनालय अन्तर्गत)**

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१.	९२७१२	करन सार्की
२.	९२७३१	सृजना पुन

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३.	९२७८४	भगवती भुल
४.	९२७८५	रिकेशबोहरा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
५.	९२७९७	सैनेश विश्वकर्मा
६.	९२८४३	राम बहादुर विष्ट
७.	९२८६४	श्याम सुन्दर यादव
८.	९२८९७	लक्ष्मण बहादुर पाल
९.	९२९०९	निशा रावत
१०.	९२९०३	शिक्षा गुरुङ
११.	९२९०५	चन्दा कुमारी भुजेल
१२.	९२९२८	मनिशा के.सी.
१३.	९२९५३	उमेश थापा
१४.	९२९७८	राम कुमारी यादव
१५.	९३०४०	विकाश यादव
१६.	९३०५१	सुसिला खड्का
१७.	९३१०४	सुवेश कुमार दास
१८.	९३१३५	दिनेश भट्ट
१९.	९३१४९	राजबाबु ठाकुर
२०.	९३१५०	बिनेश कुमार यादव
२१.	९३१९२	सपना कुमारी यादव
२२.	९३१९८	लोक्वदप श्रेष्ठ
२३.	९३२०२	रविन्द्र मल्ल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२४.	९३२२१	रविवोहरा
२५.	९३२८४	सुभाशित आग्री
२६.	९३२९७	तेज बिष्ट
२७.	९३३४९	खगिसरा थापा
२८.	९३३८१	सुरेन्द्र कामी
२९.	९३३८९	सफलता चौधरी
३०.	९३३९१	विज्ञानी चौधरी
३१.	९३४३८	राधा चौधरी
३२.	९३४४१	दिपक सिंह ढांट
३३.	९३४६०	राज कुमार रौनियार
३४.	९३७०८	बिमला कार्की
३५.	९३७२४	अनिल दमै
३६.	९३७४०	बिगु पासवान
३७.	९८१४७	मिलन पहरी
३८.	९९२१२	साजिर अंसारी
३९.	९९२३६	सुनिल कटुवाल
४०.	९९२३९	सन्तोष आचार्य
४१.	९९२७७	मिलन नेपाली

विज्ञापन नम्बर: ३५ (०८२/८३)

उपसमूह: इन्जिनियरिङ, आवास तथा भौतिक इन्जिनियरिङ (भौतिक पूर्वाधार निर्देशनालय अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१.	९३४४९	रोबीन यादव
२.	९३५६४	रोहित कुमार साह

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३.	९३७६५	गोकुल राज जैशी

विज्ञापन नम्बर: ३६ (०८२/८३)

उपसमूह: इन्जिनियरिङ, मेकानिकल इन्जिनियरिङ तथा सवारी (सवारी महाशाखा अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१.	९१७०५	सुमन मिजार
२.	९२८२३	हिमाल थापा
३.	९२८७५	अनिल कुमार बुढा
४.	९२९९८	धर्म साकर्नी
५.	९३०५३	सुसिला खड्का
६.	९३०५४	संजिव सुनुवार

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
७.	९३१३३	कैलाश वि.क.
८.	९३१४६	सुबोध कुमार साह
९.	९३२५०	सरस्वती चन्द
१०.	९३३३५	केशरी प्रसाद सिंह
११.	९३३५६	सुस्मिता अधिकारी
१२.	९३३६१	टिका राम वि.क.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१३.	९३४४०	दिपक सिंह ढांट
१४.	९३५६३	प्रोजन महतो
१५.	९३५६७	रवि बैठा धोवी
१६.	९३६०१	सुरज तिर्वा
१७.	९३६५१	नविन कुमार कुशवाहाकोईरी
१८.	९३६५७	पार्वती कुमारी पंडित
१९.	९३६५९	हेमराज वि.क.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२०.	९८१२७	सन्तराम मंडल
२१.	९८१४६	दिपेश थापा
२२.	९८१७५	सुरज बहादुर चन्द
२३.	९८१९२	शुस्मा कार्की
२४.	९८२५०	सिमोन चौधरी
२५.	९९२८८	सुनिता तामाङ

विज्ञापन नम्बर: ३७ (०८२/८३)

उपसमूह: केनाइन (डग ह्याण्डलर) (केनाईनकार्यालय अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१.	९१०११	संजिता मगर
२.	९१०१५	सागर बस्नेत
३.	९२७०१	महेश भुल
४.	९२७०९	विजय कुमाल
५.	९२७१५	तुलसा बस्नेत
६.	९२८५८	रविन गुरुङ
७.	९२८५९	सन्तोष विष्ट
८.	९२८६०	यलिनद्र राई
९.	९२८७६	रंजित कुमार साह
१०.	९२९००	निशा रावत
११.	९२९०२	शिक्षा गुरुङ
१२.	९२९२७	मनिशा के.सी.
१३.	९२९४८	समिर प्रसाद गुरो
१४.	९२९७७	राम कुमारी यादव
१५.	९२९८९	रमेश बुढा
१६.	९३०८८	जय परियार
१७.	९३१४४	सुबोध कुमार साह
१८.	९३२२३	रवि वोहरा
१९.	९३२७९	चक्र बहदुर साउँद
२०.	९३२८९	नितेश कुमार पंडित
२१.	९३३६४	टिका राम वि.क.
२२.	९३४३९	दिपक सिंह ढांट

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२३.	९३४८६	कृष्ण गुरुङ
२४.	९३५४०	अस्मीता परियार
२५.	९३५६२	प्रोजन महतो
२६.	९३५६५	रोहित कुमार साह
२७.	९३५६८	रवि बैठा धोवी
२८.	९३६००	सुरज तिर्वा
२९.	९३६४३	पार्वती कुमारी पंडित
३०.	९३६७८	कृष्ण डाँगी
३१.	९३७०३	विरेन्द्र तिरुवा
३२.	९३७४१	बिगु पासवान
३३.	९८१०३	सन्तराम मंडल
३४.	९८१५२	जिवन थापा
३५.	९८१६७	विजय तामाङ
३६.	९८१७४	सुरज बहादुर चन्द
३७.	९८१८८	धर्म राज न्यौपाने
३८.	९८१९३	शुस्मा कार्की
३९.	९८२३३	सुरेन्द्र हमाल
४०.	९८२५२	सिमोन चौधरी
४१.	९८२५९	दिपक बडुवाल
४२.	९९२२९	दिनेश थापा
४३.	९९२८१	अग्नि कडाल
४४.	९९३०८	रविना शिवाकोटी

विज्ञापन नम्बर: ३८ (०८२/८३)

उपसमूह: इन्जिनियरिङ, हातहतियार (हातहतियार मर्मत शाखा अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	९३२०३	रविन्द्र मल्ल
२.	९३२९३	धर्म साकी
३.	९३६५०	सागर राई
४.	९३७४५	शिवम सिंहकुशवाहा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५.	९८१२६	सन्तराम मंडल
६.	९८१४४	दिपेश थापा
७.	९८२५३	सिमोन चौधरी

विज्ञापन नम्बर: ३९ (०८२/८३)

उपसमूह: स्वास्थ्य (नेपाल प्रहरी अस्पताल अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	९२७७५	घमसन साह
२.	९३२९२	बद्रिभक्त संज्याल
३.	९३४४८	चन्द्रकेत प्रसाद यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४.	९८१८१	चन्द्रशेखर यादव
५.	९९२९३	शृजना खत्री

विज्ञापन नम्बर: ४० (०८२/८३)

उपसमूह: संगीत (नेपाल प्रहरी संगीत विद्यालय अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	९२११८	शिव लुङ्गोली मगर
२.	९२७०३	महेश भुल
३.	९२७४६	काली माया पाख्रिन
४.	९२७६२	हेमु टमटा
५.	९२७८७	सम्झना भण्डारी
६.	९२८०५	युबराज शाही
७.	९२८१५	तपेन्द्र धमाला
८.	९२८२४	हिमाल थापा
९.	९२८३३	अमर भोटे
१०.	९२८७२	गोविन्दराई
११.	९२८८५	सुनिल कुमार राय
१२.	९२९३१	अमित घर्ति मगर
१३.	९२९३९	सुनिल दास थारु
१४.	९३०२२	सिम्रन बल
१५.	९३०४९	कबिता पुन
१६.	९३०८६	जय परियार
१७.	९३०९१	सिर्जनपुनमगर
१८.	९३१०२	वालीका रावत

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१९.	९३१०६	पुष्पा रावत
२०.	९३१२२	रविन्द्र महारा
२१.	९३१४७	सुबोध कुमार साह
२२.	९३१५६	राजु महारा
२३.	९३१९०	अमित प्रसाद केशरी
२४.	९३२०६	चन्द्रकला महत
२५.	९३२२२	रवि वोहरा
२६.	९३२३३	थिराज नेपाली
२७.	९३२५७	विमल बयक
२८.	९३३२६	नेहा कुमारी
२९.	९३३३३	राजा कुमार ठाकुर
३०.	९३३५५	सुस्मिता अधिकारी
३१.	९३३६३	टिका राम वि.क.
३२.	९३३७९	बुद्धिमान वाईवा
३३.	९३३८७	टिका बस्नेत
३४.	९३४१४	अन्जलीवली
३५.	९३४३४	कलावति धामी
३६.	९३४६३	रमन साँउद

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३७.	९३५२८	राधिका बुढा
३८.	९३५३९	अस्मीता परियार
३९.	९३५९७	सोनम राई
४०.	९३६३१	आर्यन राना
४१.	९३६४२	सफलता चौधरी
४२.	९३६४४	सलिता कुमारी
४३.	९३६५८	पार्वती कुमारी पंडित
४४.	९३६६०	गौतम राम
४५.	९३६६७	युनिशा बस्नेत
४६.	९३६७२	सुरज चौधरी
४७.	९३७४७	यशोधरा सन्जेल
४८.	९३७५२	हेम राज चौलागाई

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
४९.	९८१२८	सन्तराम मंडल
५०.	९८१५१	जिवन थापा
५१.	९८१८२	मीनावि.क.
५२.	९८१९५	शुस्मा कार्की
५३.	९८१९६	अनुषा चौधरी
५४.	९८२२९	गोरख राम कोली
५५.	९८२४१	लघुधन राई
५६.	९८२५१	सिमोन चौधरी
५७.	९९२५७	नमराज वि.क.
५८.	९९२६०	निरज कुमार शाही
५९.	९९२७२	अञ्जना कार्की
६०.	९९२८७	रमेश बहादुर सहकारी

विज्ञापन नम्बर: ४१ (०८२/८३)

उपसमूह: इन्जिनियरिङ, सञ्चार (सञ्चार निर्देशनालय अन्तर्गत)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१.	९०५१८	सुस्मीतासुनुवार
२.	९०५१९	विवेक घिमिरे
३.	९०५३१	लीला सार्की
४.	९०५३४	निरकमल मिजार
५.	९०५३५	सुजन मिजार
६.	९१००१	सुदिप रोक्का
७.	९१००७	सञ्चमान तामाङ
८.	९१०१३	रन्जु कपाली
९.	९१०१९	निर कुमार पोखरेल
१०.	९१५०१	जिवनतमाङ
११.	९१७०७	साबित्रीमिजार
१२.	९२१०९	माधव कुमार उप्रेती
१३.	९२११६	एलिसा तामाङ
१४.	९२१२५	कवि राज तामाङ
१५.	९२७०२	महेश भुल
१६.	९२७०६	हिना कुमारीचौधरी
१७.	९२७१४	तुलसा बस्नेत
१८.	९२७२३	कृष्ण बुढाथोकी
१९.	९२७३०	रोहन ओड

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२०.	९२७६४	अरुण कुमार
२१.	९२७७९	निरज खड्का
२२.	९२७८१	रामनारायण राम
२३.	९२७८६	सुजन कुशवाहा
२४.	९२७९६	निसा जैसी
२५.	९२८०७	संगिता परियार
२६.	९२८०९	सपना राई
२७.	९२८११	साहिल चौधरी
२८.	९२८१४	विकेश यादव
२९.	९२८१६	बाबुलाल तामाङ
३०.	९२८१७	धिरेंद्र प्रसाद साहतेली
३१.	९२८१८	सुरज कुमार साह
३२.	९२८३०	दिपक विष्ट
३३.	९२८३६	आशा बोहरा
३४.	९२८५७	रविन गुरुङ
३५.	९२८६७	दिपक बिश्वकर्मा
३६.	९२८८३	जलना ढकाल
३७.	९२८९२	सिर्जना वि.क.
३८.	९२८९९	निरज कुमार यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३९.	९२९२२	सुर्य बहादुर भुजेल
४०.	९२९२६	मनिशा के.सी.
४१.	९२९३०	अमित घर्ति मगर
४२.	९२९४५	रंजीत यादव
४३.	९२९५१	गुड्डु प्रसाद यादव
४४.	९२९५८	निरज थापा
४५.	९२९६६	सरस्वती बिष्ट
४६.	९२९६७	धर्म साकी
४७.	९२९७६	राम कुमारी यादव
४८.	९२९८६	रमेश बुढा
४९.	९२९९५	उपेन्द्र कुमार यादव
५०.	९२९९६	समिर रेग्मी
५१.	९३०००	विमला श्रेष्ठ
५२.	९३००५	जनक बुढा
५३.	९३००९	लक्ष्मी कटुवाल
५४.	९३०१०	कबिता पुन
५५.	९३०१२	श्याम कुमार यादव
५६.	९३०४८	सुदिप भण्डारी
५७.	९३०५२	सुसिला खड्का
५८.	९३०५७	अनिल परियार
५९.	९३०५८	दिपक बहादुर वली
६०.	९३०६४	विरेन्द्र तिरुवा
६१.	९३०७४	दिपक सिंह ढांट
६२.	९३०७६	निखिल नेम्बाड
६३.	९३०७७	चाँदनी राना
६४.	९३०८०	अमित प्रसाद केशरी
६५.	९३०८३	ललिता कुमारी बैरै मगर
६६.	९३०८४	खगेन्द्र थापा
६७.	९३०८५	कृष्ण माया श्रेष्ठ
६८.	९३०८७	जय परियार
६९.	९३०९४	अविना राई
७०.	९३०९७	सिता खनाल
७१.	९३१०३	सुवेश कुमार दास
७२.	९३१०५	दुर्गा बहादुर पुन
७३.	९३१२१	विनायक पुमा राई

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
७४.	९३१२७	धनी साकी
७५.	९३१३४	कलावति धामी
७६.	९३१४३	रंजित कुमार साह
७७.	९३१४५	सुबोध कुमार साह
७८.	९३१५७	रमा नेपाली
७९.	९३१६२	कैलाश वि.क.
८०.	९३१७०	मैथुन पासवान
८१.	९३१७४	विवेक कुमार कुशवाहा
८२.	९३१७५	पार्वती कुमारी पंडित
८३.	९३१७९	देव राज थापा
८४.	९३१८१	किशोर थापा मगर
८५.	९३१८५	रौशन कुमार यादव
८६.	९३१८६	प्रकाश बस्नेत
८७.	९३१९१	सपना कुमारी यादव
८८.	९३१९७	लोकिदप श्रेष्ठ
८९.	९३२००	रुप बहादुर बुढा
९०.	९३२०१	रविन्द्र मल्ल
९१.	९३२०८	दिपक विष्ट
९२.	९३२०९	सलमा शाही
९३.	९३२१३	सरोज बराम
९४.	९३२१५	धनजय कुमार यादव
९५.	९३२१७	सरिता खत्री
९६.	९३२१८	आदित्य कुमार साह
९७.	९३२२६	दियन राई
९८.	९३२२८	भगवती भुल
९९.	९३२२९	उमेश थापा
१००.	९३२३४	शान्ति रोकाया
१०१.	९३२४८	चाँदनी कुमारी
१०२.	९३२५१	सरस्वती चन्द
१०३.	९३२५२	प्रतिमा बुढा
१०४.	९३२५८	विमल बयक
१०५.	९३२७३	दिनेश नेपाली
१०६.	९३२८१	चक्र बहदुर साउँद
१०७.	९३२८२	हित माया कार्की
१०८.	९३२८३	सुभाशित आग्री

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१०९.	९३२८५	रितिक सिंह
११०.	९३२९९	कमला वि.क.
१११.	९३३०८	नन्दन महतो
११२.	९३३०९	निरज कुमार सिंह
११३.	९३३१०	अन्जना चौधरी
११४.	९३३११	गंगा चौधरी
११५.	९३३१२	जमुना चौधरी
११६.	९३३१३	रितादेवकोटा
११७.	९३३१६	संगिता बुढा
११८.	९३३३४	केशरी प्रसाद सिंह
११९.	९३३३९	करण देवकोटा
१२०.	९३३४७	अनिता कुमारी चौधरी
१२१.	९३३५३	दिपेन्द्र बिष्ट
१२२.	९३३५४	रेवताआचार्य
१२३.	९३३५७	सुस्मिता अधिकारी
१२४.	९३३६२	टिका राम वि.क.
१२५.	९३३६५	अनिसा राई
१२६.	९३३७१	मेराज अंसारी
१२७.	९३३७४	रतना कार्की
१२८.	९३३७६	रोहित कुमार पटेल
१२९.	९३३७७	कमल राज जोशी
१३०.	९३३८२	सुरेन्द्र कामी
१३१.	९३३८८	टिका बस्नेत
१३२.	९३३९०	सलिता कुमारी
१३३.	९३३९९	निकेत राय
१३४.	९३४०५	धिराज प्रसाद यादव
१३५.	९३४१२	निरज कुमार पटेल
१३६.	९३४१६	संविधान थारु
१३७.	९३४२६	अशिम यादव
१३८.	९३४३७	राधा चौधरी
१३९.	९३४४२	रमन साँउद
१४०.	९३४५०	रोबीन यादव
१४१.	९३४५२	सजल खड्का
१४२.	९३४५५	प्रसुना थारु
१४३.	९३४५६	प्रिया चन्द

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१४४.	९३४५९	राज कुमार रौनियार
१४५.	९३४६२	चन्द्रकेत प्रसाद यादव
१४६.	९३४६४	टेकेन्द्र रावल
१४७.	९३४६५	हुम बहादुर सेन
१४८.	९३४७४	सन्तोष कुमार यादव
१४९.	९३४८२	अनुराधा खड्का
१५०.	९३४८७	ब्रोनित कुमार चौधरी
१५१.	९३४८९	गिता बोहरा
१५२.	९३४९३	हेमराज वि.क.
१५३.	९३४९९	भुपेन्द्र रिमाल
१५४.	९३५०८	शारदा कुमाल
१५५.	९३५१४	देविका थापा
१५६.	९३५१६	पवित्र विश्वकर्मा
१५७.	९३५१८	संगिता कुमारी रावल
१५८.	९३५२७	राधिका बुढा
१५९.	९३५३६	शुसिल अधिकारी
१६०.	९३५३८	अस्मीता परियार
१६१.	९३५४६	सुरेश ढाँट
१६२.	९३५४७	बिशाल चौधरी
१६३.	९३५५७	सरोज ठाकुर
१६४.	९३५६१	प्रोजन महतो
१६५.	९३५६६	रोहित कुमार साह
१६६.	९३५६९	रवि बैठा धोवी
१६७.	९३५७२	सिर्जना वि.क.
१६८.	९३५७३	आस्था सिंह
१६९.	९३५७४	लोकेन्द्र चौलागाई
१७०.	९३५७७	आइस्मा कार्की
१७१.	९३५८६	हरि शंकर साकर्की
१७२.	९३५९३	नविन कुमार कुशवाहाकोईरी
१७३.	९३५९६	अस्मिता कुमारी चौधरी
१७४.	९३६०८	लोकी माया मगर
१७५.	९३६२१	पुष्पा श्रेष्ठ
१७६.	९३६२३	विनोद वि.क.
१७७.	९३६२५	चन्द्र शेखर सिंह
१७८.	९३६२६	अरबिन्द सहनी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१७९.	९३६३२	सागर राई
१८०.	९३६३४	राहुल कुमार यादव
१८१.	९३६३९	सरिता मुर्मु
१८२.	९३६६६	युनिशा बस्नेत
१८३.	९३६७९	प्रदीप कुमार पटेल
१८४.	९३६७३	अस्मिता श्रेष्ठ
१८५.	९३६८०	निर्मला भट्ट
१८६.	९३६९६	खगेन्द्र कुमार रावत
१८७.	९३७३०	दिपक थापा
१८८.	९३७३४	स्वस्तीका तिरुवा
१८९.	९३७५३	हेम राज चौलागाई
१९०.	९३७५४	लोकेन्द्र शाही
१९१.	९३७६६	गोकुल राज जैशी
१९२.	९३७६९	शुसिला बोगटी
१९३.	९८१०२	सन्तराम मंडल
१९४.	९८१०७	महेश जोशी
१९५.	९८११३	उमा गदाल
१९६.	९८११४	नरेन्द्र दास
१९७.	९८११५	सुरबिर दानी
१९८.	९८११८	हरिकृष्ण बहादुर धामी
१९९.	९८१२२	उत्तर बहादुर श्रेष्ठ
२००.	९८१२३	कुन्दन राय
२०१.	९८१३७	झलक अधिकारी
२०२.	९८१४१	पुनम बिश्वकर्मा
२०३.	९८१४५	दिपेश थापा
२०४.	९८१४८	मिलन पहरी
२०५.	९८१५०	जिवन थापा
२०६.	९८१५३	राजिम महर्जन
२०७.	९८१५४	बन्दना महरा
२०८.	९८१६६	विजय तामाङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२०९.	९८१७३	सुरज बहादुर चन्द
२१०.	९८१८४	सनम मगर
२११.	९८१८७	धर्म राज न्यौपाने
२१२.	९८१९४	शुस्मा कार्की
२१३.	९८२००	धनन्जय यादव
२१४.	९८२०१	सुरेन्द्र हमाल
२१५.	९८२२३	दिपेन्द्र रोकाया
२१६.	९८२३५	हिमाल वि.क.
२१७.	९८२३८	दिनेश चौधरी
२१८.	९८२४४	अमनी कार्की
२१९.	९८२४७	ईश्वर बहादुर साक्की
२२०.	९८२५४	सिमोन चौधरी
२२१.	९८२६०	दिपक बडुवाल
२२२.	९९२०५	अनिसा थापा
२२३.	९९२११	साजिर अंसारी
२२४.	९९२१४	अनिल पौडेल
२२५.	९९२१५	बालकृष्ण कार्की
२२६.	९९२२६	जमुना रावल
२२७.	९९२३०	दिनेश थापा
२२८.	९९२३७	सुनिल कटुवाल
२२९.	९९२३८	सन्तोष आचार्य
२३०.	९९२४०	राजेन्द्र बहादुर साउद
२३१.	९९२४१	कमल सोडारी
२३२.	९९२५९	सुकधन बडुवाल
२३३.	९९२६१	अभिषेक तामाङ्ग
२३४.	९९२७१	अञ्जना कार्की
२३५.	९९२८०	बल बहादुर खड्का
२३६.	९९२९५	पर्मिला माया तामाङ
२३७.	९९२९७	पारश शाही
२३८.	९९३१४	स्वस्तिका बसेल

मिति: २०८३/०३/१७ गते ।



नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय

मानवश्रोत विकास विभाग

वृत्ति विकास महाशाखा

भर्ना छनौटशाखा

नक्साल, काठमाडौं ।

०१-५७१९९२७

नेपाल प्रहरी